
1 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 10. schůze Rady Ústeckého kraje – IV. volební období 2012 – 2016,  
konané dne 13. 3. 2013 od 10:10 hodin do 14:22 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/10R/2013 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 10. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
   

1. Ing. Ladislava Drlého   
2. Jana Szánta 

 
   
 
Usnesení č. 2/10R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 10. schůze Rady Ústeckého kraje ve IV. volebním období 2012 – 

2016. 
 
 
Usnesení č. 3/10R/2013 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í   

s přítomností na zasedání Rady Ústeckého kraje  pana Piotra Wielowieyski, Director for 
Strategy & Aquisition Vice-Chairman of Board of Directors UNIPETROL, a.s., pana 
Artura Pazdziora, generálního jednatele Unipetrolu RPA, Ing. Vladimíra Zemánka, 
ředitele kapitálových investic, Corporate CAPEX Director a Ing. Pavla Slámy, ředitele 
pro HSE Unipetrolu. 

 
 
 
Usnesení č. 4/10R/2013 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje   

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění.

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



2 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního 
období 2008 – 2012 

1. Usnesení č. 118/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
2. Usnesení č. 119/115R/2008 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 54/92R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - 
Zahájení nového zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Administrátor zadávacích řízení – centrální nákupy“ formou jednacího řízení 
s uveřejněním 

4. Usnesení č. 41/99R/2012 B-02 Záměry projektů Ústeckého kraje v oblasti sociálních 
služeb 

5. Usnesení č. 5/109R/2012 E-01 Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské 
subjekty“ – část A, formou zjednodušeného podlimitního řízení 

6. Usnesení č. 5/109R/2012 E-02 Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky 
na služby s názvem „Zpracování analýz výzkumu a vývoje pro podnikatelské 
subjekty“ – část A, formou zjednodušeného podlimitního řízení 

7. Usnesení č. 154/111R/2012 B Nakládání s majetkem 
8. Usnesení č. 52/116R/2012  B Nakládání s majetkem  

 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 
2012 – 2016 
1. Usnesení č. 38/2R/2012 E-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

služby s názvem „Nízkoprahová denní centra“ formou otevřeného řízení  
2. Usnesení č. 15/4R/2012 B Nakládání s majetkem  
3. Usnesení č. 4/5R/2013 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 

(JID 171007/2012/KUUK 
4. Usnesení č. 5/5R/2013 B Poskytnutí finančního daru matce prvního občánka 

Ústeckého kraje narozeného v roce 2013 
5. Usnesení č. 6/5R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „Plocha pro informační materiály Ústeckého kraje“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení  

6. Usnesení č. 10/5R/2013 C Poskytování externích právních služeb Ústeckému kraji 
7. Usnesení č. 17/5R/2013 C-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

dodávky s názvem „Dodávka 12 ks stolů pro dispečery“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

8. Usnesení č. 18/5R/2013 C Realizace programu „Zdravý kraj ČR – Ústecký kraj“ 
(Gerontologické dny Severozápad 2013)  

9. Usnesení č. 21/5R/2013 C Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o 
poskytnutí dotace  

10. Usnesení č. 23/5R/2013 C-02 Uzavření smlouvy o dílo v rámci zadávacího řízení na 
„Analýzu inovačního potenciálu pro transfer technologií“ – změna termínu plnění“  

11. Usnesení č. 28/5R/2013 B Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem  

12. Usnesení č. 29/5R/2013 B Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje – oblast školství  



3 
 

13. Usnesení č. 31/5R/2013 B Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR – poskytnutí návratné finanční 
výpomoci a bezúročné půjčky na zabezpečení soutěží a přehlídek 

14. Usnesení č. 32/5R/2013 C Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 41/116R/2012 
ze dne 1. 11. 2012 a s tím související změna usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 23/2Z/2012 ze dne 19. 12. 2012  

15. Usnesení č. 33/5R/2013 B Systém zařazení nových investičních akcí do rozpočtu 
Ústeckého kraje během roku 

16. Usnesení č. 34/5R/2013 B Pohledávka – Žádost o snížení výše splátek  
17. Usnesení č. 35/5R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 

stavební práce s názvem „Reko silnice II/267 Severní/Lobendava-Dolní Poustevna“ 
zadávané formou otevřeného řízení 

18. Usnesení č. 36/5R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích-výměna oken v hlavní 
budově zámku“ formou otevřeného řízení 

19. Usnesení č. 38/5R/2013 B Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s 
názvem „NNP Most – sanace základového zdiva budovy, hlavní vchod a nájezdová 
rampa“ dodatečné stavební práce  

20. Usnesení č. 39/5R/2013 B Uzavření Dodatku č. 27 k pojistné smlouvě č. 400 022 
105.  

21. Usnesení č. 55/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
22. Usnesení č. 56/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
23. Usnesení č. 57/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
24. Usnesení č. 66/5R/2013 C Nakládání s majetkem  
25. Usnesení č. 67/5R/2013 C Nakládání s majetkem  
26. Usnesení č. 68/5R/2013 C Nakládání s majetkem  
27. Usnesení č. 69/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
28. Usnesení č. 70/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 72/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
30. Usnesení č. 73/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
31. Usnesení č. 74/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
32. Usnesení č. 75/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
33. Usnesení č. 76/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
34. Usnesení č. 77/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
35. Usnesení č. 78/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
36. Usnesení č. 79/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
37. Usnesení č. 80/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
38. Usnesení č. 81/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
39. Usnesení č. 82/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
40. Usnesení č. 83/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
41. Usnesení č. 84/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
42. Usnesení č. 85/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
43. Usnesení č. 86/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
44. Usnesení č. 87/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
45. Usnesení č. 88/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
46. Usnesení č. 89/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
47. Usnesení č. 90/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
48. Usnesení č. 91/5R/2013 B Nakládání s majetkem  



4 
 

49. Usnesení č. 92/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
50. Usnesení č. 294/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
51. Usnesení č. 295/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
52. Usnesení č. 297/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
53. Usnesení č. 299/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
54. Usnesení č. 301/5R/2013 B Nakládání s majetkem  
55. Usnesení č. 309/5R/2013 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 12/SML1384 ze dne 29. 6. 

2012 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2012  
56. Usnesení č. 310/5R/2013 B Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 

2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
pro rok 2012  

57. Usnesení č. 312/5R/2013 D Personální záležitosti organizací zřizovaných Ústeckým 
krajem v oblasti kultury  

58. Usnesení č. 313/5R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Azylové domy pro rodiče s dětmi“ formou otevřeného řízení  

59. Usnesení č. 315/5R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení  

60. Usnesení č. 318/5R/2013 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Sociálně terapeutické dílny“ formou otevřeného řízení  

61. Usnesení č. 4/6R/2013 C Jmenování nového zástupce Ústeckého kraje v 
mezinárodní asociaci FEDARENE 

62. Usnesení č. 5/6R/2013 B Jmenování nového zástupce Ústeckého kraje v 
mezinárodní asociaci ECRN  

63. Usnesení č. 6/6R/2013 B Účelová dotace na nákup vybavení pro Zdravotnickou 
záchrannou službu Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, v roce 2013 

64. Usnesení č. 7/6R/2013 B Účelová dotace na provoz úkrytu civilní ochrany v 
majetku Ústeckého kraje na rok 2013 

65. Usnesení č. 10/6R/2013 B Souhrnná informace o udělení cen Ústeckého kraje v r. 
2012 

66. Usnesení č. 13/6R/2013 B Pověření jednáním o návrhu zákona v Poslanecké 
sněmovně Parlamentu České republiky  

67. Usnesení č. 14/6R/2013 C-01 a) Řešení blokace územního rozvoje obcí Ústeckého 
kraje (ÚK) z důvodu ochrany zásob nerostných surovin provedením revize a 
vyhodnocením přetěžených a zbytkových zásob výhradních ložisek b) Pověření 
zástupců za Ústecký kraj a Krajský úřad Ústeckého kraje k jednáním v této věci 

68. Usnesení č. 14/6R/2013 C-02 a) Řešení blokace územního rozvoje obcí Ústeckého 
kraje (ÚK) z důvodu ochrany zásob nerostných surovin provedením revize a 
vyhodnocením přetěžených a zbytkových zásob výhradních ložisek b) Pověření 
zástupců za Ústecký kraj a Krajský úřad Ústeckého kraje k jednáním v této věci 

69. Usnesení č. 20/6R/2013 B Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí 
dotace  

70. Usnesení č. 21/6R/2013 C Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje  
71. Usnesení č. 23/6R/2013 C Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje a změna příspěvku zřizovatele na provoz  
72. Usnesení č. 25/6R/2013 B-01 Realizace 7 pracovních setkání paní náměstkyně 

hejtmana pro oblast školství s představiteli měst a řediteli škol a školských zařízení 
zřizovaných krajem k přípravě další spolupráci v letech 2012-2016, v 1 . pololetí 
2013 

73. Usnesení č. 30/6R/2013 B Dotační program: „Prevence rizikového chování v 



5 
 

Ústeckém kraji v roce 2013“ 
74. Usnesení č. 31/6R/2013 B Prominutí odvodu finančních prostředků a odvodu penále 

za porušení rozpočtové kázně  
75. Usnesení č. 34/6R/2013 B-02 Finanční tok Ústeckého kraje v roce 2013 
76. Usnesení č. 40/6R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Dolní Poohří“ 

77. Usnesení č. 41/6R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Chomutovsko“ 

78. Usnesení č. 42/6R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Dlouhodobé zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Šluknovsko“ 

79. Usnesení č. 44/6R/2013 B Změny oproti typové smlouvě ke zřízení věcného 
břemene  

80. Usnesení č. 52/6R/2013 C-02 Projekt „Tajnosti z depozitářů muzeí Ústeckého kraje" 
v rámci programu Cíl/Ziel 3 

81. Usnesení č. 56/6R/2013 B Předběžné oznámení zadávacího řízení veřejných 
zakázek na služby s názvy „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ a 
„Terénní programy“ formou otevřeného řízení  

82. Usnesení č. 65/6R/2013 B Změna zástupce Ústeckého kraje v Monitorovacím 
výboru pro Program Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 
mezi ČR a Svobodným státem Sasko a Radě Národního parku České Švýcarsko  

83. Usnesení č. 66/6R/2013 D Strategická průmyslová zóna Triangle - zřízení „SPZ 
Triangle, příspěvková organizace“ 

84. Usnesení č. 7/7R/2013 B Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje 
85. Usnesení č. 8/7R/2013 B Výroční zpráva o činnosti orgánů Ústeckého kraje v 

oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím za rok 2012 

86. Usnesení č. 9/7R/2013 B Schválení smlouvy o nájmu nebytových prostor 
87. Usnesení č. 14/7R/2013 B Změna "Zásad pro poskytování cestovních náhrad při 

pracovních cestách členům Zastupitelstva Ústeckého kraje“ 
88. Usnesení č. 22/7R/2013 C Převod činností spojených s poskytováním zdravotní 

péče „Doprava nemocných, raněných a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou 
organizací Ústeckého kraje Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace na společnost Krajská zdravotní, a.s.- Část II. – Výklon 
zakladatelských funkcí ke společnosti Krajská zdravotní a.s. 

89. Usnesení č. 24/7R/2013 B Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
zdravotnictví za 4. čtvrtletí 2012 

90. Usnesení č. 27/7R/2013 B Dotační program Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2013 – vyhlášení 

91. Usnesení č. 28/7R/2013 B Změna Zásad pro poskytování účelových finančních 
prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje 

92. Usnesení č. 33/7R/2013 B Platový výměr ředitelky školského zařízení zřizovaného 
Ústeckým krajem 

93. Usnesení č. 34/7R/2013 B Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace 
Ústeckého kraje – oblast školství 

94. Usnesení č. 50/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
95. Usnesení č. 51/7R/2013 B Nakládání s majetkem 



6 
 

96. Usnesení č. 52/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
97. Usnesení č. 53/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
98. Usnesení č. 54/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
99. Usnesení č. 59/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
100. Usnesení č. 61/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
101. Usnesení č. 62/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
102. Usnesení č. 63/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
103. Usnesení č. 64/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
104. Usnesení č. 65/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
105. Usnesení č. 66/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
106. Usnesení č. 67/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
107. Usnesení č. 68/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
108. Usnesení č. 69/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
109. Usnesení č. 71/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
110. Usnesení č. 73/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
111. Usnesení č. 74/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
112. Usnesení č. 75/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
113. Usnesení č. 76/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
114. Usnesení č. 77/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
115. Usnesení č. 152/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
116. Usnesení č. 160/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
117. Usnesení č. 161/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
118. Usnesení č. 162/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
119. Usnesení č. 166/7R/2013 B Nakládání s majetkem 
120. Usnesení č. 168/7R/2013 C-01 Nakládání s majetkem 
121. Usnesení č. 168/7R/2013 C-02 Nakládání s majetkem 
122. Usnesení č. 174/7R/2013 C Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav 

živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje - vyhlášení veřejné zakázky 
formou otevřeného řízení 

123. Usnesení č. 176/7R/2013 B Spolufinancování stavby „I/13 Přestanov, okružní 
křižovatka“ 

124. Usnesení č. 177/7R/2013 B Dodatek smlouvy o poskytnutí účelové dotace z Fondu 
solidarity EU 

125. Usnesení č. 178/7R/2013 E-01 Vyhodnocení plnění závazků vyplývající z 
Rozhodnutí o po skytnutí podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné 
organizace č.j. 1/KP/2010, JID 191/2010/KUUK v roce 2012 příjemcem Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech. v.v.i. 

126. Usnesení č. 178/7R/2013 E-02 Vyhodnocení plnění závazků vyplývající z 
Rozhodnutí o poskytnutí podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumné 
organizace č.j. 1/KP/2010, JID 191/2010/KUUK v roce 2012 příjemcem Ústav 
archeologické památkové péče severozápadních Čech. v.v.i. 

127. Usnesení č. 180/7R/2013 C-02 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2013 

128. Usnesení č. 181/7R/2013 B Hodnocení ředitelů příspěvkových organizací v oblasti 
sociální za 4. čtvrtletí 2012 

129. Usnesení č. 183/7R/2013 D-01 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Azylové domy“ formou otevřeného řízení 

130. Usnesení č. 185/7R/2013 E-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 



7 
 

služby s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 
2013 do 31. pr osince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Kadani“ formou 
jednacího řízení bez uveřejnění 

131. Usnesení č. 189/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Zajištění sociální služby azylové domy dle § 57 zákona č. 
108/2006 Sb., o s ociálních službách, pro osoby bez přístřeší v Ústí nad Labem v 
období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014“ formou jednacího řízení bez 
uveřejnění 

132. Usnesení č. 198/7R/2013 C Fond vodního hospodářství ÚK – dodatky ke smlouvám 
133. Usnesení č. 199/7R/2013 C Jmenování člena Krajské pracovní skupiny pro výběr a 

zajištění implementace projektů OPŽP v letech 2007 – 2013 
134. Usnesení č. 200/7R/2013 B Změna termínu plnění smluv o dílo „Revitalizace břehů 

Homolského potoka v intravilánu obce Velké Březno, Valtířov – Olešnický potok“, 
číslo smlouvy 12/SML0988 

135. Usnesení č. 201/7R/2013 B Návrh na ukončení smlouvy č. 12/SML1487 a smlouvy 
č. 12/SML1793 

136. Usnesení č. 203/7R/2013 B Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji 
na období let 2013 až 2016 

137. Usnesení č. 204/7R/2013 C Destinační agentury - úprava zakládacích smluv 
138. Usnesení č. 205/7R/2013 C Rozhodnutí Rady Ústeckého kraje o realizaci 

schválených projektů financovaných ze strukturálních fondů 
139. Usnesení č. 207/7R/2013 C SPZ Triangle - vstup investora Neturen Czech s.r.o. do 

SPZ Triangle 
140. Usnesení č. 208/7R/2013 C SPZ Triangle - vypořádání smluvních vztahů se 

společností ČEZ Distribuce, a.s. 
141. Usnesení č. 209/7R/2013 B SPZ Triangle - převedení práv a povinností se 

společností Panattoni na JCI (parkoviště) 
 
 
 
 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 35/105R/2012 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 

zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví na 10.05.2013 
2. Usnesení č. 14/117R/2012 D-02 Veřejná zakázka na dodávky s názvem „„Dodávka 

klimatizace sálu vč. měření a regulace“ zadávaná formou otevřeného řízení na 
28.06.2013 

3. Usnesení č. 15/3R/2012 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení na 31.03.2013 

4. Usnesení č. 15/5R/2013 E Změna usnesení č. 12/117R/2012 ze dne 14.11.2012 k 
vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Výběrové řízení na dodavatele 
technologií – datacentrum ZOS“ formou otevřeného řízení na 28.06.2013 

5. Usnesení č. 303/5R/2013 B Smlouva o náhradě škody podle § 58 odst. 3 zákona č. 
458/2000 Sb., energetický zákon na 30.04.2013 

6. Usnesení č. 327/5R/2013 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – realizační 
fáze - hydrologický monitoring“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 



8 
 

31.05.2013 
7. Usnesení č. 32/6R/2013 D Vstup do licenčního programu Microsoft EES pro školy 

zřizované Ústeckým krajem na 28.04.2013 
8. Usnesení č. 51/6R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 

s názvem „200. výročí bitvy u Chlumce 2013“ zadávané formou otevřeného řízení na 
14.3.2013 

9. Usnesení č. 13/7R/2013 C Vyhodnocení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky 
na služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech Ústeckému 
kraji“ na 13.03.2013 

10. Usnesení č. 29/7R/2013 B Koordinace přípravy Ústeckého kraje na příští programové 
období politiky soudržnosti EU 2014 – 2020 na 31.03.2013 

11. Usnesení č. 60/7R/2013 B Nakládání s majetkem na 24.04.2013 
12. Usnesení č. 72/7R/2013 B Nakládání s majetkem na 24.04.2013 

 
 
Usnesení č. 5/10R/2013 
Poskytnutí finančních dotací z přijatých darů    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a   
      dle ust. § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění  
      pozdějších předpisů o poskytnutí  dotací  dle předložených  žádostí   uvedených   

v příloze č. 1 tohoto materiálu:  
 
       1) žadateli:  

                  
                   
                  výše dotace:  100.000,- Kč 
                  název projektu (akce):  Podpora pro Josefa 

    
      2) žadateli: Česká zemědělská univerzita Praha 
          IČO: 60460709 
          sídlo: Kamýcká 129   
          výše dotace:  50.000,- Kč 
          název projektu: 4. ročník Studentské  soutěže v mysliveckém troubení a vábení 

jelenů 
        

B )  d o p o r u č u j e   
      Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle ust. § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 

129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí 
dotace dle předložené žádosti v příloze č. 1 tohoto materiálu:  

                  1) žadateli:  Nemocnice Žatec o.p.s. 
               IČO: 25026259 
               sídlo:  Husova 2796, 438 01 Žatec 
               výše dotace:  500.000,- Kč 
               název projektu:  Přístrojové vybavení  akutní lůžkové péče interní příjmové  
                                          ambulance 

C )  u k l á d á  
Ing. Lubošovi Trojnovi, pověřenému vedením Odboru kancelář hejtmana, předložit   



9 
 

materiál dle  bodu B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
      Termín: 24. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 6/10R/2013 
Pracovní skupina Fondu Ústeckého kraje – změna složení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o změně složení pracovní skupiny Fondu Ústeckého kraje: 
novým členem místo Ing. Aleše Konopáska se stává Ing. Luboš Trojna, pověřený 
vedením odboru kancelář hejtmana  

 
 
Usnesení č. 7/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vozidla“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem  „ Vozidla“  

formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), 
§ 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon). 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

3. O požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady:  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.  
 technické kvalifikační předpoklady  

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek v obl asti dodávek vozidel poskytnutých uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota každé z těchto zakázek musí být alespoň 1 mil. Kč bez DPH, 
přílohou tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné 

osobě než veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 



10 
 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně.  

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům 
1
  

Autocentrum Elán s.r.o., Dvořákova 83, 415 10 Teplice-Srbice, IČO 40233049 

2 Rudolf Homolka,  Podhoří 361/2, 400 10 Ústí nad Labem, IČO 12774219 
3 Auton.cz, Havířská 373/25, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 28173724 
4 Autocentrum Novotný s.r.o., Cukrovarská zahrada 2670, 440 01 Louny, IČO 

25489402 
5 Autocentrum KREANS s.r.o., Masarykova 4, 411 56 Bohušovice nad Ohří, IČO 

25409085 
 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. dle § 71 odst. 1 zákona členy komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

2. dle § 59 odst. 2 zákona členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace 
ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 



11 
 

3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
náhradníky členů komise pro otevírání obálek ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  

3. dle § 74 zákona členy hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Luboš Trojna, pověřený vedením odboru kancelář hejtmana  
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek  
4. Ing. Pavel Jeřábek, KŘ PČR ÚK 
5. Ing. Jan Doubrava, SDH ČMS ÚK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RNDr. Zdeněk Rytíř, vedoucí odd. tiskových informací 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek  
4. Ing. Luboš Milter – KŘ PČR ÚK 
5. Jiří Henc, SDH ČMS ÚK 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání 

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, 
zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2013 

D )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 
odst. 4 z ákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách 
podaných v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na 
zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných 
zakázek a podrobnosti týkající se shody, Ing. Luboše Trojnu, pověřeného vedením 
odboru kancelář hejtmana, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek 
odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 8/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Izolační dýchací 



12 
 

přístroj“ formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Izolační 

dýchací přístroj“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon). 

2. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od podpisu smlouvy v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 %. 
3. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 1 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně 3 
významných dodávek dýchacích přístrojů  realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota každé této dodávky musí být alespoň 700 tis. Kč bez DPH, přílohou 
tohoto seznamu  musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

- dle § 56 odst. 1 písmene f) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad prokazující 
shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem, že dýchací 
přístroj splňuje požadavky ČSN EN 137:2007.  

4. O využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 



13 
 

profilu zadavatele; 
- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. O zaslání výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
 
1.  Dräger Safety s. r. o., Pod Sychrovem  I-64/139, 101 00 P raha 10,  

IČO: 26700778 
2.  Jan Benda – požární služby, Terezie Brzkové 26, 318 00 Plzeň,  

IČO: 72288191 
3.  Jiřina Jiskrová – Požární ochrana Jiskra, Husova 215, 387 32 S edlice,  

IČO: 60830093 
4.   MSA Safety Czech, s.r.o., Pikartská 1337/7, 716 07  Ostrava,  

 IČO: 62360248 
5.  Továrna hasicí techniky, s.r.o., Starohradská čp. 316, 572 01 Polička,  

IČO: 46508147 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, KŘ HZS 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3.  por. Bc. Tomáš Pravda, KŘ HZS 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 ods t. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Jiří Čermák, odbor KH 
3. mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, KŘ HZS 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
2. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
3. por. Bc. Tomáš Pravda, KŘ HZS 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
2. Ing. Luboš Trojna, odbor KH, pověřen vedením odboru 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru  
4. Jiří Čermák, odbor KH  
5. mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, KŘ HZS 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Rytíř, odbor KH 
3. Věra Hejnová, oddělení. veřejných zakázek odboru investičního  



14 
 

4. Ing. Drahoslav Tesař, odbor KH 
5. por. Bc. Tomáš Pravda, KŘ HZS 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání    

nabídek, uvedenou v příloze č. 1 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Lubošovi Trojnovi, pověřenému vedením odboru kancelář hejtmana, 
zabezpečit nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné 
zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla 
vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria jako nejvýhodnější. 
Termín: 30. 6. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách podaných v průběhu 
zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
Ing. Luboše Trojnu, odbor kancelář hejtmana, pověřeného vedením odboru, jako gestora 
a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných 
elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 9/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení pro 
JSDHO“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a  
1. O odeslání formuláře Oznámení předběžných informací s informací o záměru 

zahájit zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení 
pro JSDHO“ formou otevřeného řízení s uzavřením Rámcové smlouvy, a to na 
období 4 roků, s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 1 a 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále 
jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek. 

2. O zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Vybavení pro JSDHO“ formou otevřeného řízení s uzavřením Rámcové smlouvy, 
a to na období 4 roků ode dne podpisu Rámcové smlouvy, podle § 21 odst. 1 písm. 
a) zákona, podle ustanovení § 27 z ákona a podle § 89 ods t. 1 z ákona. Zadávací 
řízení bude v souladu s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání 
formuláře předběžného oznámení. 

3. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na dvě části s názvem: 



15 
 

- Část I.: „Nákup 40 kusů přenosné motorové stříkačky“ 
 - Část II.: „Nákup 600 kusů zásahový třívrstvý oblek“  
přičemž každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně a uchazeči 
mohou podat nabídku na jednu nebo obě části zakázky.  

4. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
- celková nabídková cena - váha 90 %,  
- termín plnění od podpisu prováděcí smlouvy v týdnech - váha 5 %,  
- délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 %. 
5. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů prokazované společně pro obě 

části zakázky                    
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč prokáže předložením dokladů dle § 53 odst. 3 
zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a 

finanční způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
6. o požadavcích na prokázání kvalifikace uchazečů prokazované samostatně pro 

každou část zakázky:  
Část I.: „Nákup 40 kusů přenosné motorové stříkačky“ 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 1 pí smene a) zákona s tím, zákona s tím, že uchazeč doloží 
seznam nejméně 3 významných dodávek přenosných motorových stříkaček 
poskytovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, minimální hodnota každé této dodávky musí být alespoň 
1.000.000,- Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od t éto osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

- dle § 56 ods t. 1 písmene f) zákona s tím, že uchazeč doloží kopii certifikátu 
vydané autorizovanou osobou prokazující shodu požadovaného výrobku 
vydaný příslušným orgánem, že přenosné motorové stříkačky splňují 
požadavky stanovené vyhláškou MV č. 456/2006 Sb. v aktuálním znění, ČSN 
EN 14466 a ČSN 1028-1. Kategorie PS dle EN 14466: PFPN 10-1500. 

              Část II.: „Nákup 600 kusů zásahový třívrstvý oblek“ 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 1 pí smene a) zákona s tím, zákona s tím, že uchazeč doloží 



16 
 

seznam nejméně 3 významných dodávek zásahového třívrstvého obleku 
poskytovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a 
doby poskytnutí, minimální hodnota každé této dodávky musí být alespoň 
850.000,- Kč bez DPH, přílohou tohoto seznamu musí být ke každé zakázce 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bydlo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění uchazeče, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně. 

- dle § 56 ods t. 1 pí smene e) zákona s tím, že uchazeč zašle vzorek obleku 
v rozměrech pro výšku osoby: 170-178 cm, obvod hrudníku: 110-112 cm. 
Vzorek bude vrácen po ukončení zadávacího řízení.  

- dle § 56 odst. 1 písmene f) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad prokazující 
shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem, že ochranný oděv 
pro hasiče splňuje požadavky ČSN EN 340: 2006 a EN 469: 2005. 

B )  s c h v a l u j e  
1. zveřejnění odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona dle přílohy č. 1 tohoto 

materiálu na profilu zadavatele do 3 dnů od uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění minimálně její 
textové části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o 
zakázce ve Věstníku veřejných zakázek minimálně do konce lhůty pro podání 
nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Jiří Čermák, odboru KH - krizové řízení 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Jiří Henc, starosta KSH ČMS – kraj Ústecký 

 náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Drahoslav Tesař, odboru KH - krizové řízení  
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Ing. Jan Doubrava, náměstek starosty KSH ČMS – kraj Ústecký 

2.  členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Jiří Čermák, odboru KH - krizové řízení 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Jiří Henc, starosta KSH ČMS – kraj Ústecký 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Drahoslav Tesař, odboru KH - krizové řízení  
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Ing. Jan Doubrava, náměstek starosty KSH ČMS – kraj Ústecký 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
3. Jiří Čermák, odboru KH - krizové řízení 
4. Jiří Henc, starosta KSH ČMS – kraj Ústecký 



17 
 

5. mjr. Bc. Tomáš Štěpánek, KŘ HZS 
6. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. RSDr. Stanislav Rybák, 1. náměstek hejtmana ÚK 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
3. Ing. Drahoslav Tesař, odboru KH - krizové řízení 
4. Ing. Jan Doubrava, náměstek starosty KSH ČMS – kraj Ústecký 
5. plk. Ing. Jaroslav Vaněk, ředitel ÚO HZS Děčín 
6. Věra Hejnová, oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
7. zástupce KHK 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci, uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 30. 4. 2013 

2. Ing. Luboši Trojnovi, pověřenému vedením odboru kanceláře hejtmana, vedoucímu 
oddělení vnějších vztahů a administrativních činností, zabezpečit nezbytné úkony 
této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné zakázky 
uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího kritéria 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 ods t. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské 
zřízení) hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o ná mitkách, podaných v průběhu 
zadávacího řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 v yhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek  
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Luboše Trojnu, pověřeného vedením 
odboru kanceláře hejtmana, vedoucího oddělení vnějších vztahů a administrativních 
činností, jako gestora, pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního a 
externí administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 10/10R/2013 
Vyjádření Rady Ústeckého kraje ke „Společnému programu Ministerstva životního 
prostředí a Ústeckého kraje na podporu výměny stávajících ručně plněných kotlů“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o stavu ovzduší v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1. tohoto materiálu. 

 



18 
 

B )  s c h v a l u j e   
zapojení Ústeckého kraje do „Společného programu Ministerstva životního prostředí a 
Ústeckého kraje na podporu výměny stávajících ručně plněných kotlů“ se spoluúčastí 
Ústeckého kraje v maximální výši 5 mil. Kč. 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat Ministerstvo 

životního prostředí o vyjádření Rady Ústeckého kraje podle části usnesení B). 

Termín: 15. 3. 2013 
2. Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru ZPZ, ve spolupráci s Ing. Stanislavem 

Dostálem, vedoucím odboru EK, zabezpečit v rozpočtu Ústeckého kraje prostředky 
na financování spoluúčasti podle části usnesení B). 

3. Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru ZPZ, zajistit předpokládané podklady 
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu pro schválení a vyhlášení dotačního programu 
„Společný program Ministerstva životního prostředí a Ústeckého kraje na podporu 
výměny stávajících ručně plněných kotlů“. 

Termín: 31. 7. 2013 
 
 
Usnesení č. 11/10R/2013 
Přenos kompetencí    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  p o t v r z u j e  
platnost přenosu kompetencí spočívajícího v rozhodování o nákupu věcí, služeb a 
stavebních prací dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15/103R/2012, č. 16/103R/2012, 
č. 17/103R/2012 a č. 18/103R/2012 i pro zástupce vedoucích odborů ustanovených 
v souladu s organizačním řádem krajského úřadu, kteří zastupují vedoucí odboru v době 
jejich nepřítomnosti, která je definována taktéž organizačním řádem krajského úřadu, a 
pro zaměstnance, kteří jsou pověřeni ředitelem krajského úřadu dočasně vedením 
odboru do dob y jmenování nového vedoucího odboru tehdy, je-li funkce vedoucího 
odboru neobsazena, včetně určených zástupců ředitelem pověřených osob. 
 

B )  z r u š u j e  
dnem 13. 3. 2013 část B)  usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/103R/2012 ze dne 9. 5.        
2012. 
 

C )  u k l á d á  a  s v ě ř u j e  
podle § 59 odst. 1 písm. a), odst. 2 písm. e), odst. 3 a v souladu s § 61 odst. 3 písm. g) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
hejtmanovi Ústeckého kraje, na základě doporučení komise pro posouzení kvalifikace 
ustanovené Ústeckým krajem (zadavatelem) dle ustanovení § 59 odstavec 2 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nebo na základě doporučení hodnotící komise 
posuzující kvalifikaci dle ustanovení § 59 odstavec 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, rozhodování o vyloučení dodavatelů, kteří nesplní kvalifikaci ve 
smyslu ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, s účinností ode dne 14. 3. 2013. 

 



19 
 

 
Usnesení č. 12/10R/2013 
Dodatečné služby s názvem „Poskytování právních služeb ve vybraných oblastech 
Ústeckému kraji“   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

provedení dodatečných služeb advokátní kanceláří: Mgr. Vlastimil Škoda, advokát, 
se sídlem Řetězová 2,405 02 Děčín I., IČO: 15128733 v rozsahu a za podmínek 
uvedených ve Smlouvě o poskytování právních služeb, která je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
 
Usnesení č. 13/10R/2013 
Oznámení předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Poskytování poštovních služeb“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování poštovních služeb“ formou 
otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné zakázky podle ustanovení § 86 
odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen 
„zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 

 

B) u k l á d á  
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zpracovat, 
podepsat a odeslat ke zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek formuláře Oznámení 
předběžných informací o záměru zahájit zadávací řízení na veřejnou zakázku na 
služby s názvem „Poskytování poštovních služeb“ 

 Termín: 15. 3. 2013 
C )  z m o c ň u j e   

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných 
elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 14/10R/2013 
Plán pokrytí území kraje výjezdovými základnami zdravotnické záchranné služby   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

v y d á v á  
  dle § 59 odst. 3, Zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, veznění pozdějších předpisů „Plán 



20 
 

pokrytí území Ústeckého kraje výjezdovými základnami zdravotnické záchranné 
služby“. 

 
 
Usnesení č. 15/10R/2013 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle přílohy předloženého materiálu: 
panu Josefu Macíkovi, řediteli Krajské nemocnice, příspěvková organizace, (platový 
výměr č. 3339/2013) s účinností od 1. 5. 2013. 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k vydání platových výměrů 

        Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 16/10R/2013 
Vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a 
regulace“ zadávané formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace č. 2 na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s 
názvem „Dodávka klimatizace sálu vč. měření a regulace“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 60 o dst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), o v yloučení uchazeče 
UNIFROST klimatizace s.r.o., Tovární 81, 266 01  Beroun, IČO: 29023424, 
protože uchazeč po výzvě k doložení dodatečných informací k předložení dokladů 
k prokázání kvalifikace doložil ve své nabídce dle § 53 ods t. 1 pí sm. a) a b) – 
výpisy z rejstříku právnické osoby a všech členů statutárního orgánu vydané až po 
termínu pro podání nabídek. Dle § 53 odst. 1 písm. f) potvrzení příslušného 
finančního úřadu, dále dle § 53 odst. 1 písm. h) potvrzení o pojistném datované až 



21 
 

po termínu pro podání nabídek. Dále dle § 54 pí smene a) zákona je výpis z OR 
vydaný až po termínu pro podání nabídek. 

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 pí sm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, a uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky s uchazečem Ondřej - Meissner, spol. s r.o., 
Na mokřině 27, Praha 3, IČO: 458 07 159 za podmínek uvedených v jeho nabídce, 
a to: 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
(dodávka + servis) 1.048.016,00 

Délka realizace dodávky ve dnech, nejméně však 
14 dnů a nejvíce 90 dnů 40 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
     Termín: 31. 5. 2013 
2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit 

splnění všech následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit 
vyloučeným uchazečům, že byli vyloučeni, všem dotčeným uchazečům oznámit 
informaci o výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění 
veřejné zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi 
Ústeckého kraje.  

             Termín: 31. 5. 2013 
 
 
Usnesení č. 17/10R/2013 
Převod činností spojených s poskytováním zdravotní péče „Doprava nemocných, raněných 
a rodiček“ zajišťovaných příspěvkovou organizací Ústeckého kraje Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace na společnost Krajská 
zdravotní, a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
1. o vyjmutí movitého majetku z hospodaření Zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje, p.o., se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
00829013 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení k 31. 3. 2013. 

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smlouvy o úpisu akcií mezi Ústeckým krajem a 
společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 
3316/12A, IČ: 25488627,  dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 

 
 
Usnesení č. 18/10R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti 
zdravotnictví   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 



22 
 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   
 

1. č.j. 214/2002 ze dne 1. 10. 1991 příspěvkové organizace 
název: Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 
sídlo: Petrohrad č. p. 1, 439 85 Petrohrad 
IČ: 00829137 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 
 

2. č.j. 217/2002 ze dne 9. 3. 1998 příspěvkové organizace 
název: Nemocnice následné péče Most, příspěvková organizace 
sídlo: Jana Žižky 1304, 434 01 Most 
IČ: 66112338 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

 
3. č.j. 218/2002 ze dne 15. 12. 1991 příspěvkové organizace 

název: Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
sídlo: Husitská 1683, 434 01 Most – Zahražany 
IČ: 00830577 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 
4. č.j. 222/2002 ze dne 18. 12. 2002 příspěvkové organizace 

název: Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace 
sídlo: Ryjice č. p. 1, 403 31  
IČ: 72753536 
dodatkem č. 22 ke zřizovací listině 
 

5. č.j. 246/2003 ze dne 12. 3. 2003 příspěvkové organizace 
název: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
sídlo: Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 00829013 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

               
              dle přílohy č. 4 až č. 8 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 19/10R/2013 
Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
zdravotnictví    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – výše povinného odvodu – pro rok 2013 o částku 10 
500 tis. Kč na celkový objem 18 295 tis. Kč pro Zdravotnickou záchrannou službu 
Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci, a s převedením této finanční částky na 
investiční odbor na realizaci investiční akce „REKO objektu Děčín - Ovocná ul.“ 

 
 
 
 
Usnesení č. 20/10R/2013 



23 
 

Veřejná zakázka příspěvkové organizace Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví –
vyhodnocení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
S výsledkem podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Praní a čištění prádla 
pro Psychiatrickou léčebnu Petrohrad“ (VZ 554/2012), zadané v souladu s 
§ 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění a přidělením této zakázky a uzavřením smlouvy s tímto uchazečem: 

Prádelna Teplice, v.o.s., K vápence 136, 415 03 Teplice – Řetenice, IČO: 27277267 
za podmínek uvedených v předložené a hodnocené nabídce: 

        Celková nabídková cena: 2 121 420,40 Kč vč. DPH 
 
 
Usnesení č. 21/10R/2013 
Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto 
materiálu č.: 

 
1. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: PAMÁTNÍK TEREZÍN 
IČ: 00177288  
sídlo: 411 55  Terezín, PRINCIPOVA ALEJ 304 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Terezínská tryzna 
 
2. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: FbC 98 Chomutov, o.s. 
IČ: 68954107 
sídlo: 430 03  Chomutov, Blanická 51 
výše dotace: 20 000 Kč 
název projektu (akce): AXA Falun Cup 2013 
 
3. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Horská služba ČR, o.p.s. 
IČ: 27467759 
sídlo: 543 51  Špindlerův Mlýn 260 
výše dotace: 64 700 Kč 
název projektu (akce): Vybavení Horské služby v rámci dohody se Záchranou zdravotní 



24 
 

službou ÚK a HS 
 
4. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Občanské sdružení Naše Radonicko 
IČ: 22765760 
sídlo: 431 55  Radonice 79 
výše dotace: 80 000 Kč 
název projektu (akce): Radonické májové slavnosti 
 
5. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: HKC Akademie motorsportu 
IČ: 22748261 
sídlo: 434 01  Most, Čsl. armády 339/96 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Dětem letem světem 
 
6. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: ASOCIACE VOZÍČKÁŘŮ A ZDRAVOTNĚ I MENTÁLNĚ POSTIŽENÝCH V 
ČR 
IČ: 14866391 
sídlo: 405 05  Děčín - Nové Město, Dvořákova 1331/20 
výše dotace: 14 000 Kč 
                          název projektu (akce): Rehabilitační cvičení 
 
7. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 
IČ: 27275701 
sídlo: 43 401  Most, Divadelní 15 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Festival mladých divadel YOUNG FOR YOUNG 2013 
 
8. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Klub rybolovné techniky Bílina 
IČ: 26540631 
sídlo: 418 01  Bílina - Mostecké Předměstí, Důlní 85 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Volnočasové aktivity rybářské mládeže 2013 
 
9. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



25 
 

 
žadatel: Taneční skupina Freedom o.s. 
IČ: 22670904 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Rabasova 4 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Mistrovství světa street dance show 
 
10. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: "Vesničko má" 
IČ: 22907076 
sídlo: 43801 Chbany - Poláky 30 
výše dotace: 10 000 Kč 
název projektu (akce): Z pohádky do pohádky 
 
11. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
sídlo: 400 96  Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1 
výše dotace: 44 800 Kč 
název projektu (akce): XX. ročník Česko-Polsko-Slovenská matematická   konference 
 
12. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel:  

 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Festival „Cesta k nám“, 9. ročník 
 
13. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Sdružení Čechů z Volyně a jejich přátel, o.s. 
IČ: 47606550 
sídlo: 120 00  Praha 2 - Nové Město, Sokolská 486/33 
výše dotace: 66 500 Kč 
název projektu (akce): 70. výročí vypálení obce Český Malín 
 
14. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DYS - CENTRUM 
IČ: 70877246 
sídlo: 434 01  Most, Zdeňka Štěpánka 2798 
výše dotace: 100 000 Kč 



26 
 

podíl dotace na celkových nákladech: 71,43% 
název projektu (akce): Odborná konference k 20. výročí založení školy 
 
15. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Severočeský Metropol a.s. 
IČ: 28668898 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem - Klíše, Beethovenova 24 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Osobnost roku Ústeckého kraje 2012 
 
16. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Jezdecký klub Libertas Ústí nad Labem 
IČ: 22847758 
sídlo: 400 10  Chlumec, Český Újezd 220 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Klubovna se sociálním zařízením 
 
17. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: DHK Baník Most, s.r.o. 
IČ: 48290718 
sídlo: 434 01  Most, tř. Budovatelů 112/7 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Evropský pohár házené žen 
 
18. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: 430 03  Chomutov, Cihlářská 4132 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Výstava „Vzdělávání 2014“ 
 
19. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Mikroregion PERUCKO 
IČ: 70966192 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Slavnosti Mikroregionu Perucko aneb Mezi námi obcemi 
 
20. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



27 
 

 
žadatel: Biskupství litoměřické 
IČ: 00445126 
sídlo: 412 01  Litoměřice - Za nemocnicí, Dómské náměstí 1/1 
výše dotace: 30 000 Kč 
název projektu (akce): Noc kostelů 2013 
 
21. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Tělovýchovná jednota Lokomotiva Žatec 
IČ: 49120247 
sídlo: 438 01  Žatec, U Oharky /loděnice 
výše dotace: 42 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce kuželny 
 
22. o poskytnutí investiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Národní centrum vzdělávání a tělovýchovy o.p.s. 
IČ: 27309240 
sídlo: 413 01  Roudnice nad Labem, Karlovo nám. 27 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Centrum volného času pro děti a mládež bez bariér 
 
23. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: ARS PORTA BOHEMICA 
IČ: 26612593 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, Svojsíkova 2664/10 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): PORTA 13 – mezinárodní hudební festival 
 
24. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Sdružení rodičů, přátel a žáků "Libverda" 
IČ: 71230572 
sídlo: 405 02  Děčín - Březiny, Českolipská 123 
výše dotace: 40 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Mistrovství floristů ČR „Děčínská kotva 2013“ 
 
25. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Česká florbalová unie o.s. 
IČ: 61387991 
sídlo: 140 21  Praha 4 - Podolí, Pod Děkankou 82 



28 
 

výše dotace: 65 000 Kč 
název projektu (akce): Dorostenecké výběry U17 ve florbale 
 
26. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Klub cyklistiky Krásná Lípa 
IČ: 26518554 
sídlo: 407 46  Krásná Lípa, Smetanova 22 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 26. ročník Tour de Feminin 2013 
 
27. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: PROMOMEDIA, s.r.o. 
IČ: 61329720 
sídlo: 434 01  Most, Bělehradská 360 
výše dotace: 180 000 Kč 
název projektu (akce): Koncerty alternativní hudby 
 
28. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Taneční klub Luna Louny 
IČ: 63154676 
sídlo: 440 01  Louny, Fügnerova 1268 
výše dotace: 70 000 Kč 
název projektu (akce): Nákup aparatury 
 
29. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s. 
IČ: 28666721 
sídlo: 435 45  Nová Ves v Horách - Lesná 25 
výše dotace: 199 605 Kč 
název projektu (akce): Realizace 5. ročníku dětského tábora s výukou environmentu a 
sochařského umění a modernizace dětského hřiště 
 
30. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko Lužan Varnsdorf 
IČ: 46797459 
sídlo: 407 47  Varnsdorf, Bjarnata Krawce 1720 
výše dotace: 45 000 Kč 
název projektu (akce): Umělecká šestka 2013 
 
31. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 



29 
 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL TRNOVANY 
IČ: 64686205 
sídlo: 415 01  Teplice - Trnovany, Palackého 27 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava fasády + klempířské práce 
 
32. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s. 
IČ: 27163059 
sídlo: 586 01  Jihlava, Havlíčkova 4481/44 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením 
 
33. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MAS Sdružení Západní Krušnohoří 
IČ: 26999935 
sídlo: 431 44  Droužkovice, SNP 144 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Sochařské sympozium 
 
34. o neposkytnutí dotace dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: FEBIOFEST s.r.o. 
IČ: 26721546 
sídlo: 110 00  Praha 1 - Nové Město, Růžová 951/13 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 20. MMF Praha Febiofest regionální ozvěny - Děčín 
 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle žádosti o finanční příspěvek z Fondu       
Ústeckého kraje, která je přílohou tohoto materiálu č.: 
 
35. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Opočno 
IČ: 00556386 
sídlo: 439 64  Opočno 
výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): Setkání u brodu 
 
36. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 



30 
 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Okresní agrární komora Most 
IČ: 48293865 
sídlo: 434 01  Most - Velebudice, Dělnická 33 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Soutěž „O nejlepší potravinářský výrobek ÚK – Kraje  Přemysla 
Oráče“ 6. ročník 
 
37. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: AEROKLUB MEMORIAL AIR SHOW - ROUDNICE NAD LABEM 
IČ: 46771255 
sídlo: 413 01  Roudnice nad Labem, ŽIŽKOVA 2497 
výše dotace: 400 000 Kč 
název projektu (akce): Memorial Air Show 2013 
 
38. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
IČ: 75150131 
sídlo: 400 01  Ústí nad Labem, Velká Hradební 1025/19 
výše dotace: 58 000 Kč 
název projektu (akce): Krajský parlament dětí a mládeže Ústeckého kraje 
 
39. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
IČ: 00261891 
sídlo: 430 28  Chomutov, Zborovská 4602 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Rodinné zápolení 2013 - RoZa 
 
40. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MĚSTO MEZIBOŘÍ 
IČ: 00266086  
sídlo: 435 13  Meziboří, náměstí 8. května 341 
výše dotace: 15 000 Kč 
název projektu (akce): Pohádkový Den dětí 2013 
 
41. o neposkytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



31 
 

 
žadatel: Obec Vrbice 
IČ: 00264652 
sídlo: 411 64  Vrbice, Hlavní 47 
výše dotace: 410 000 Kč 
název projektu (akce): I. etapa – odstranění havarijního stavu střechy 
 
42. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: KŽC Doprava, s.r.o. 
IČ: 27423069 
sídlo: 190 16  Praha-Koloděje, Meinlinova 336 
výše dotace: 160 000 Kč 
název projektu (akce): Středohorský a Podřípský motoráček 2013 
 
43. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Dům kultury a kino 
IČ: 47274336 
sídlo: 407 21  Česká Kamenice, Komenského 288 
výše dotace: 150 000 Kč 
název projektu (akce): Mezinárodní hudební festival Děčín – Česká Kamenice  2013 
 
44. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Český um - Artificium Bohemicum 
IČ: 22850392 
sídlo: 472 01  Skalka u Doks 51 
výše dotace: 500 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Severočeské farmářské trhy – I. etapa 
 
45. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Louny 
IČ: 00265209 
sídlo: 440 23  Louny, Mírové Nám. 35 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): 10. ročník Letního lounského vábení 
 
46. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Lenešice 



32 
 

IČ: 00265098 
sídlo: 439 23  Lenešice, Knížete Václava 521 
výše dotace: 25 000 Kč 
název projektu (akce): 120. výročí ZŠ Lenešice 
 
47. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, 
Litvínov, Ukrajinská 379 
IČ: 00832375 
sídlo: 436 01  Litvínov - Horní Litvínov, Ukrajinská 379 
výše dotace: 50 000 Kč 
název projektu (akce): Celostátní setkání škol Globe Games 2013 
 
48. o poskytnutí neinvestiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
IČ: 00080713 
sídlo: 434 01  Most, Moskevská 12 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Obnova Expozice starého Mostu – Kultura ve starém  Mostě 
 
49. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC NEZABYLICE 
IČ: 00673170 
sídlo: 430 01  Nezabylice 
výše dotace: 180 000 Kč 
podíl dotace na celkových nákladech: 100% 
název projektu (akce): Lávka pro pěší a cyklisty přes Chomutovku v Nezabylicích – 
projektová dokumentace a zajištění stavebního povolení 
 
50. o poskytnutí investiční dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 100 000 Kč 
název projektu (akce): Vybudování nového osvětlení v nové ulici 
 
51. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 



33 
 

 
žadatel: Sdružení Romano jasnica 
IČ: 68974922 
sídlo: 400 04  Trmice, Fügnerova 282/11 
výše dotace: 661 864 Kč 
název projektu (akce): Podpora aktivit Předškolního centra Šneček 
 
52. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC ÚJEZDEČEK 
IČ: 00266639 
sídlo: 415 01  Újezdeček, NÁM. BOŽENY NĚMCOVÉ 2 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Oprava veřejného osvětlení 
 
53. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE 
IČ: 00266621 
sídlo: 415 95  Teplice, nám. Svobody 2 
výše dotace: 200 000 Kč 
název projektu (akce): Slavnostní zahájení 859. lázeňské sezóny 
 
54. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Svazek obcí INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří 
IČ: 68982984 
sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 
výše dotace: 280 000 Kč 
název projektu (akce): Švestková dráha 
 
55. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Třebívlice 
IČ: 00264539 
sídlo: 411 15  Třebívlice, Komenského náměstí 17 
výše dotace: 2 000 000 Kč 
 název projektu (akce): Oprava střešní konstrukce ZŠ 2. etapa 
 
56. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Římskokatolická farnost Třebívlice 
IČ: 62769383 
sídlo: 411 15  Třebívlice 77 
výše dotace: 595 000 Kč 



34 
 

název projektu (akce): Obnova věže kostela sv. Václava 
 
57. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Hrobce 
IČ: 00263664 
sídlo: 411 83  Hrobce, Ke Hřišti 14 
výše dotace: 1 726 019 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce střechy MŠ 
 
58. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC PATOKRYJE 
IČ: 00266124 
sídlo: 434 01  Patokryje 35 
výše dotace: 10 300 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba splaškové kanalizace v obci Patokryje 
 
59. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC CHBANY 
IČ: 00261882 
sídlo: 431 57  Chbany, CHBANY 19 
výše dotace: 220 936 Kč 
název projektu (akce): Chbany – oprava chodníků u objektů čp. 21, 22, 23 a 24 
 
60. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC VELKÁ BUKOVINA 
IČ: 00555886 
sídlo: 407 29  Velká Bukovina 
výše dotace: 350 000 Kč 
název projektu (akce): Dokončení opravy hřbitova 
 
61. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Mšené lázně 
IČ: 00264083 
sídlo: 411 19  Mšené-lázně, Prosek 174 
výše dotace: 1 500 000 Kč 
název projektu (akce): Výměna střechy na kulturním domě 
 
62. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 



35 
 

žadatel: IMPERIAL STANDARD, SE 
IČ: 24677400 
sídlo: 696 03  Dubňany, Hodonínská 1624 
výše dotace: 2 090 000 Kč 
název projektu (akce): Revitalizace Sportcentra Sluneta II. 
 
63. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 
IČ: 00261891 
sídlo: 430 28  Chomutov, Zborovská 4602 
výše dotace: 170 000 Kč 
název projektu (akce): Chomutovské slavnosti 2013 
 
64. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Trmice 
IČ: 00674010 
sídlo: 400 04  Trmice, Fügnerova 448/29 
výše dotace: 840 000 Kč 
název projektu (akce): Trmice – cyklostezka/inline okruh 
 
65. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Hoštka 
IČ: 00263648 
sídlo: 411 72  Hoštka, nám. Svobody 2 
výše dotace: 2 400 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce kuchyně a jídelny v ZŠ a MŠ Hoštka 
 
66. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Město Postoloprty 
IČ: 00265403 
sídlo: 439 42  Postoloprty, Mírové Nám. 318 
výše dotace: 412 144 Kč 
název projektu (akce): Výměna filtračního zařízení a zhotovení konstrukce pod filtry 
v plaveckém bazénu v Postoloprtech 
 
67. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 
IČ: 00261939 
sídlo: 431 51  Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše 85 
výše dotace: 3 800 000 Kč 



36 
 

název projektu (akce): Modernizace lyžařského areálu Alšovka – 1. etapa 
 
68. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Městys PERUC 
IČ: 00265331 
sídlo: 439 07  Peruc, Oldřichova 49 
výše dotace: 340 774 Kč 
název projektu (akce): Oprava místních komunikací 
 
69. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Okresní hospodářská komora v Chomutově 
IČ: 48290572 
sídlo: 430 03  Chomutov, Cihlářská 4132 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Technodays 
 
70. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Obec Dobříň 
IČ: 00526461 
sídlo: 413 01  Dobříň, K Přívozu 55 
výše dotace: 3 000 000 Kč 
název projektu (akce): Výstavba MŠ 
 
71. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: OBEC MĚDĚNEC 
IČ: 00262030 
sídlo: 431 84  Měděnec, Nádražní 212 
výše dotace: 500 000 Kč 
název projektu (akce): Rekonstrukce a oprava chodníku 
 
72. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 28 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z Fondu 
Ústeckého kraje: 

 
žadatel: Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 
IČ: 44555326 
sídlo: 400 11  Ústí nad Labem-Severní Terasa, V Klidu 3133/12 
výše dotace: 28 000 Kč 
název projektu (akce): Tvoříme společně 
 
73. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 



37 
 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: TJ vodní sporty Duchcov 
IČ: 44224176 
sídlo: 419 01  Duchcov, Kubicových 
výše dotace: 384 520 Kč 
název projektu (akce): Přístavba loděnice 
 
74. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Soukromá mateřská škola Dětský koutek, s.r.o. 
IČ: 25038044 
sídlo: 410 01  Litoměřice, Mírové náměstí 15 
výše dotace: 262 570 Kč 
název projektu (akce): Zahradní mobiliář MŠ 
 
75. o neposkytnutí dotace dle § 36 pí sm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Morpheus Art, s.r.o. 
IČ: 28693787 
sídlo: 403 31  Ústí nad Labem-Neštěmice - Mojžíř, Vodařská 128 
výše dotace: 250 000 Kč 
název projektu (akce): Hudební setkání – kultura pro všechny 
 
76. o neposkytnutí dotace dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z Fondu Ústeckého kraje: 
 
žadatel: Sun Drive Communications s.r.o. 
IČ: 26941007 
sídlo: 620 00  Brno-Tuřany, Haraštova 370/22 
výše dotace: 580 500 Kč 
název projektu (akce): Rodinné pasy Ústeckého kraje 
 
C )  u k l á d á  

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
materiál Zastupitelstvu  Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

         Termín: 24. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 22/10R/2013 
Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
12/SML1740, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 
nákladech projektu, ve výši 38,44%. 



38 
 

 
2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

12/SML2480, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 
nákladech projektu, ve výši 74,07%. 

 
3. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

12/SML0302, kterým se stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových 
nákladech projektu, ve výši 1,69%. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení.   

        Termín: 15. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 23/10R/2013 
Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 0610/2011, 
12/SML2481, 12/SML2285, 11/SML2701  o poskytnutí dotace. 

 
B )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí: 
informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 12/SML1569, 
12/SML2413, 12/SML2046, 12/SML0039, 12/SML2052, 12/SML2423, 12/SML2027, 
12/SML0457 o poskytnutí dotace.  

 
C )  u k l á d á  

  Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit materiál Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení   

      Termín: 24. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 24/10R/2013 
Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost na rok 2013 uzavírané mezi Ústeckým krajem a 
Euroregionem Labe a Ústeckým krajem a Euroregionem Krušnohoří - Česká část    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d l a    
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku na činnost, která je 
přílohou tohoto usnesení č. 9 a 10 s příjemcem: 

1) příjemce: Euroregion Labe 
IČ: 44225946 
sídlo :Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 



39 
 

výše příspěvku: 50 000 Kč 

2) příjemce: Euroregion Krušnohoří – Česká část 
IČ: 47324651 
sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 
výše příspěvku: 50 000 Kč 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
zabezpečit veškeré potřebné úkony spojené s bodem A) tohoto usnesení.  

       Termín: 15. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 25/10R/2013 
Podání projektové žádosti Individuálního projektu ostatní z OPVK v rámci Výzvy č. 44   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
n e s c h v a l u j e  

    účast Ústeckého kraje v pozici příjemce dotace v Individuálním projektu ostatní 
z OPVK v rámci Výzvy č. 44  

 
 
 
 
Usnesení č. 26/10R/2013 
Odvolání předchozího předsedy a místopředsedy Koordinačního výboru 2014+   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

o d v o l á v á  
dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, 
Ing. Pavla Koudu z funkce předsedy Koordinačního výboru Evropa 2014+, 
Ing. Radka Vonku z funkce místopředsedy Koordinačního výboru Evropa 2014+. 

 
 
 
 
Usnesení č. 27/10R/2013 
Vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Tisk listinné verze 
katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ – přímé zadání    
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d l a  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Tisk listinné 
verze katalogu sociálních služeb“ z OP LZZ na dodatečné služby k veřejné zakázkce č. 
VZ-SPRP-23/INV/2012 uchazeči macware s.r.o.,  Jáchymovská  98/59, 360 04 Karlovy 
Vary, IČ: 25220837 za těchto podmínek: 
– původní celková nabídková cena bez DPH:                                    1.163.580,-  Kč 
– dodatečné služby (vícepráce):                                                               21.885,-  Kč 
– méněpráce:                                                                                            21.885,-  Kč 
– nová celková cena po započtení víceprací a méněprací bez DPH:  1.163.580,-  Kč 



40 
 

a uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 13/SML0012 ze dne 15.1.2013 dle 
přílohy č. 11 tohoto usnesení  

B) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1   ke           

Smlouvě o dílo č.13/SML0012 ze dne 15.1.2013 s dodavatelem macware s.r.o., 
Jáchymovská 98/59, 360 04 Karlovy Vary, IČ: 25220837. 

      
2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace 

projektů, učinit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky a připravit Dodatek  
č. 1 ke Smlouvě o dílo k podpisu hejtmanovi kraje 

            Termín: 20. 3. 2013    
 
 
 
Usnesení č. 28/10R/2013 
 „Nové vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Tisk brožury – 
turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
Stanovisko Centra pro regionální rozvoj ČR na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Tisk brožury – turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“, dle přílohy č. 
2 tohoto materiálu. 

 

B) s c h v a l u j e  
uzavřít  smlouvu o dílo na plnění  veřejné  zakázky na služby s názvem „Tisk brožury – 
turistické nabídky Česko-saského Krušnohoří“ s vybraným uchazečem Reklamní 
agentura Daniel s.r.o. dle  usnesení č. 15/3R/2012 ze dne 5. 12. 2012 . 

C) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu 
s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace 
projektů, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, 
zejména odeslat dopisy s informací o rozhodnutí zadavatele dotčeným uchazečům 
a připravit k uzavření smlouvu s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu 
zadavateli. 
Termín: 31. 3. 2013    

 
 
Usnesení č. 29/10R/2013 
Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění    
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 



41 
 

pozdějších předpisů  

Mgr. Bc. Monice Kadlecové, ředitelce Speciální základní školy a Praktické školy, 
Šluknov, Tyršova 710, příspěvkové organizace, plat od 1. 3. 2013 (platový výměr č. 
3336) 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

          Termín: 29. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 30/10R/2013 
Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení let věku 
následovně: 

1. Mgr. Bc. Evě Franzové, ředitelce Speciální základní školy, Česká Kamenice, 
Jakubské nám. 113, příspěvkové organizace (č. O/1) 

2. Mgr. Bc. Blahoslavě Pekařové, ředitelce Pedagogicko-psychologické poradny 
Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, 
příspěvkové organizace (č. O/2)                        

B )   u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu. 

        Termín: 5. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 31/10R/2013 
Pověření zástupce ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. Borovského 
1146, příspěvkové organizace, zřizované Ústeckým krajem    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  u r č u j e  
dle ust. § 42a odst. 5 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, ve znění 
pozdějších předpisů,  
zástupce ředitele Dětského domova a Školní jídelny, Most, K. H. Borovského 1146, 
příspěvkové organizace, IČ: 62209256, paní Jitku Kubáňovou,  

 s účinností od 13. 3. 2013. 
Určený zástupce ředitele má v případě, že zastupuje ředitele, oprávnění a povinnosti 
podle ust. § 42 odstavců 3 a 4 zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně dětí, 
ve znění pozdějších předpisů.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 



42 
 

informovat ředitelku výše uvedené příspěvkové organizace o přijatém usnesení. 
      Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 32/10R/2013 
Stipendijní program Ústeckého kraje – odklad plnění Závazku ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje – 8. ročník 2011/2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost  JID 26205/2013/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

B )  r o z h o d l a  
o povolení odkladu  závazku daného ust. čl. III. „Závazek studenta“ Smlouvy 
o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 11/ SML2840-61 dle ust. čl. 
VIII. bod 1. a  bod 2. písm. a) Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen 
Program).  je povinen po dobu studia navazujícího magisterského 
programu v kombinované formě, na které již nelze poskytnout Stipendium dle 
ustanovení čl. I., bod 2. Programu a které bezprostředně navazuje na předchozí řádně 
ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení o studiu 
na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápise do dalšího ročníku, a 
to po celou dobu studia. 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
informovat výše uvedeného žadatele o přijatém usnesení. 

        Termín: 30. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 33/10R/2013 
Školské rady   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele, 
a to v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, následovně: 
1. Školská rada Gymnázia Děčín  

 nar.  bytem:  
ke dni 9. 5. 2013 

2. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 
 nar.  bytem:  

ke dni 30. 5. 2013 

B) j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, členy školských rad, následovně: 
1. Školská rada Gymnázia Děčín  



43 
 

, nar.  bytem:  
s účinností od 10. 5. 2013 

2. Školská rada Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 22 
 nar.  bytem:   

s účinností od 31. 5. 2013 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín: 12. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 34/10R/2013 
Projednání Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy v Ústeckém kraji ve 
školním roce 2011/2012   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
předložené znění Výroční zprávy o stavu a rozvoji vzdělávací soustavy Ústeckého 
kraje za školní rok 2011/2012 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí Výroční zprávu o stavu a rozvoji 
vzdělávací soustavy Ústeckého kraje za školní rok 2011/2012 v předloženém znění 

C )  u k l á d á  
Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části B) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

        Termín: 24. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 35/10R/2013 
Změny v rejstříku škol a školských zařízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e  
změny v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 12 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

         Termín: 30. 6. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 36/10R/2013 
Příspěvek na seminář „Diagnostika na železniční dopravní cestě 2013“ - Vyšší odborná 
škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, příspěvková 
organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  



44 
 

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013, pro Vyšší 
odbornou školu a Střední průmyslovou školu strojní, stavební a dopravní, Děčín, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 
02, ve výši 20 tis. Kč, na náklady spojené s tradičním seminářem „Diagnostika na 
železniční dopravní cestě 2013“. 
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 12. 4. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, 
předložit vyúčtování poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele. 

                 Termín: 31. 5. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 37/10R/2013 
Projekt na podporu realizace aktivit v rámci realizace Dohody o spolupráci mezi Žilinským 
samosprávným krajem (Slovenská republika) a Ústeckým krajem (Česká republika) ze dne 
1. 11. 2011 v oblasti vzdělávání - Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s poskytnutím účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2013, pro Střední školu 
obchodu, řemesel, služeb a Základní školu, Ústí nad Labem, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07, ve výši 
18 tis. Kč, na náklady spojené doprovodnými aktivitami žáků školy v rámci výjezdu 
žáků oboru 29-54-H/01 Cukrář na stáž do Střední odborné školy obchodu a služeb 
v Martině (Slovenská republika) v termínu 7. 4. – 20. 4. 2013.  
 

B )  u k l á d á  
1 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 3. 2013 

2 .  Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace, dle části A) tohoto usnesení, 
předložit vyúčtování poskytnutého účelově určeného příspěvku zřizovatele. 

                 Termín: 31. 5. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 38/10R/2013 
Převod finančních prostředků rezervního fondu do fondu investičního - Gymnázium, 
Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

s převodem části prostředků rezervního fondu, k posílení fondu investičního, 



45 
 

Gymnázia, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvkové organizace, IČO: 61342645, 
sídlo: Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11, ve výši 26 tis. Kč, na vyhotovení 
projektové dokumentace a geometrického plánu. 

 
B )  u k l á d á  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

        Termín: 11. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 39/10R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace 
seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik” formou 
zjednodušeného podlimitního řízení zadavatelem Střední škola stavební a technická, Ústí 
nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Realizace 
seminářů a ukázkového předvádění profesí instalatér a strojní mechanik“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), zadavatelem Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, 
Čelakovského 5, příspěvková organizace, IČO: 18385061. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci;  

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje předložení seznamu 
nejméně 3 významných služeb ve výši alespoň 750.000,-- Kč bez DPH 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, realizovaných v posledních 3 
letech s předmětem plnění stejným nebo obdobným jako je předmět plnění 
této veřejné zakázky pro zadavatele dle § 2 zákona nebo jinou fyzickou nebo 
právnickou osobou. Každá jednotlivá významná služba musí obsahovat 
alespoň realizaci ukázkových předvádění profesí instalatér a strojní mechanik 
na vybraných základních školách. 



46 
 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Terrafades House s.r.o., Mojmírovo nám. 75/2, 612 00 Brno – Královo Pole, 

IČO: 29359601 
2.  RUBELIT INVEST s.r.o., U Ladronky 1145/42, 169 00 Praha – Břevnov,      

IČO: 24141992 
3.  Marketing Research Point s.r.o., Kostkova 271/6, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 

IČO: 28582535 
4.  Adme Trade s.r.o., Neumannova 1453/28, 156 00 Praha – Zbraslav, IČO: 

24180831 
5.  Lukáš Výtiska, K učilišti 43/22, 102 00 Praha – Štěrboholy, IČO: 71514945 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Josef Kotkolík, DiS, projektový manager 
2.  PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D., ředitel školy 
3.  Jaroslava Weinertová, zaměstnanec školy 
4.  Ing. Patrick Gurský, zaměstnanec školy 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Jiří Ševčík, zaměstnanec školy 
2.  Jan Mariáš, příjmení, zaměstnanec školy 
3.  Ing. Karel Filas, zaměstnanec školy 
4.  Jiřina Stejskalová, zaměstnanec školy 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

 
 



47 
 

 
Usnesení č. 40/10R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
ICT vybavení v rámci projektů OP VK” formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatelem Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, 
Louny, příspěvková organizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 
ICT vybavení v rámci projektů OP VK“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem 
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 
příspěvková organizace, IČO: 14451042. 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 



48 
 

nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Luminet s.r.o., Židovická 125, 439 26 Libčeves, IČO: 24695734 
2.  COMPUTER HELP spol. s r.o., Blanická 553/16, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, 

IČO: 49617320 
3.  ProCa – Louny spol. s r.o., Mírové náměstí 129, 440 01 Louny, IČO: 

62244884 
4.  Ing. Milan Pich, 439 65 Hřivice 99, IČO: 18334172 
5.  Martin Wagner, Kpt. Nálepky 2214, 440 01 Louny, IČO: 46063536 
6. Ing. Tomáš Brožovský, U Flory 2599, 438 01 Žatec, IČO: 11463139 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 
71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 
- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 
2.  Ing. Václav Jukl, zástupce ředitele 
3.  Ing. Jiří Bouda, ekonom 
4.  Ing. Jitka Peterková, zástupce 

ředitele 
5.  Mgr. Ivana Borlová, zástupce 

ředitele 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 
2.  Mgr. Pavel Vágner, pedagog 
3.  Ing. Charlota Kissová, pedagog 
4.  Ing. Miloslav Bouda, pedagog 
5.  Mgr. Simona Vágnerová, ředitelka školy 

 
 
 
 
Usnesení č. 41/10R/2013 
Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 
ICT technologie na školu – Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace” formou zjednodušeného podlimitního řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka ICT technologie na školu – Gymnázium a Střední odborná škola dr. 
Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) 
a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Gymnázium a Střední odborná škola 
dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 
44555512.   



49 
 

2. se způsobem hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle 
základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

3. s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem dle § 53 
odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 
- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; 

 ekonomická a finanční způsobilost 
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky uchazečem. 

4. s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. se zasláním výzvy těmto zájemcům: 
1.  Alza.cz a.s., Jateční 33a, 170 00 Praha 7, IČO: 27082440 
2.  T.S.Bohemia a.s., Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc - Pavlovičky, IČO: 

62304381 
3.  Mironet.cz a.s., Nad Kajetánkou 1478/26, 169 00 Praha 6 - Břevnov,            

IČO: 28189647 
4.  CZC.cz s.r.o., Brodská 570, 261 01 Příbram, IČO: 25655701 
5.  Internet Retail a.s., Skorkovská 1511, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČO: 26430240 

6. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek 
(podle § 71 ods t. 3 z ákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 ods t. 3 
zákona). 

7. se jmenováním hodnotící komise dle § 74 zákona ve složení: 



50 
 

- členové hodnotící komise: 
1.  Ing. Mgr. Michal Šidák, ředitel školy 
2.  Mgr. Tomáš Jančík, zaměstnanec zadavatele 
3.  Bc. Ondřej Černý, zaměstnanec zadavatele 
4.  Marta Jeřábková, zaměstnanec zadavatele 
5.  Ing. Jaroslav Jirkovský, KÚ ÚK 

- náhradníci členů hodnotící komise ve složení: 
1.  Mgr. Bc. Hana Víšková, zaměstnanec zadavatele 
2.  Mgr. Jan Rottenborn, zaměstnanec zadavatele 
3.  Mgr. Štěpán Hajžin, zaměstnanec zadavatele 
4.  Mgr. Jan Hendrych, zaměstnanec zadavatele 
5.  Ing. Martin Strakoš, KÚ ÚK 

 
 
Usnesení č. 42/10R/2013 
Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy 
ČR – rozdělení dotace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) s o u h l a s í  
se zvýšením závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2013 (poskytnutí 
neinvestiční dotace na rok 2013), účelově určeného na zabezpečení soutěží na rok 
2013, pro organizace zřizované Ústeckým krajem: 
1. ve výši ostatní neinvestiční výdaje (dále jen ONIV) 115 000,- Kč, ostatní osobní 

náklady (dále jen OON) 45 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
okresních  kol soutěží MŠMT typu A,B pro: Dům dětí a mládeže, Chomutov, 
Jiráskova 4140, příspěvkovou organizaci, IČO: 61345784 

2. ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000, - Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 20 000,- Kč,  
OON 14 000,- Kč, účelově určené na zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – 
Biologická olympiáda, pro: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 
příspěvkovou organizaci, IČO:  46071253 

3. ve výši ONIV 130 000, - Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT typu A,B a ve výši ONIV 14 000,- Kč 
účelově určené pro zabezpečení krajského kola recitace – soutěž MŠMT typ A, pro: 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvkovou organizaci, 
IČO:70226601 

4. ve výši ONIV 33 000, - Kč, OON 32 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol Soutěží v cizích jazycích – MŠMT, pro: Obchodní 
akademii a j azykovou školu s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44556969 

5. ve výši ONIV 10 000, - Kč, OON 3 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT – Evropa ve škole, pro: Střední školu 
pedagogickou, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46773495 

6. ve výši ONIV 14 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení krajského 
kola soutěže MŠMT Mistrovství ČR v grafických předmětech, pro: Obchodní 



51 
 

akademii a Střední odbornou školu zemědělskou a ekologickou, Žatec, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 61357294 

7. ve výši ONIV 29 000, - Kč, OON 24 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěží MŠMT Chemické olympiády a Programování, 
pro: Gymnázium a Střední odbornou školu dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, příspěvkovou organizaci, IČO: 44555512 

8. ve výši ONIV 10 000, - Kč , OON 2 600,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení krajských kol soutěže a přehlídek MŠMT – ZUŠ komorní  hra s 
převahou smyčcových nástrojů, pro: Základní uměleckou školu, Teplice, 
Chelčického 4, příspěvkovou organizaci, IČO: 46071172 

B) s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace na rok 2013 na základě uzavřené smlouvy dle vzoru 
uvedeného v příloze č. 13 tohoto usnesení, účelově určené na zabezpečení okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek, vyhlášených MŠMT pro rok 2013, pro organizace 
zřizované obcí: 
 
1. Základní umělecké škole Roudnice n. L., Rvačov 112, IČO: 46773576, ve výši 

ONIV  5 000, - Kč, OON 780,- Kč na rok 2013, účelově určené na zabezpečení 
krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – sólová hra na akordeon a 
sólová komorní hra na akordeon, 

2. Středisku volného času, Most, Albrechtická 414, příspěvková organizace, IČO: 
72059419, ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově 
určené na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT typu A,B, 

3. Základní škole Ústí nad Labem, Rabasova 3282/3, příspěvková organizace, IČO:  
44553145, ve výši ONIV 100 000,- Kč, OON 30 000,- Kč na rok 2013, účelově 
určené na zabezpečení krajských kol sportovních soutěží MŠMT – typ B, 

4. Domu dětí a mládeže Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 75150131, 
ve výši ONIV 110 000,- Kč, OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží MŠMT – typ A,B a ve výši ONIV 108 000,- Kč, 
OON 65 000,- Kč na rok 2013 na zabezpečení krajských kol soutěží a přehlídek 
MŠMT (matematická, fyzikální, zeměpisná a dějepisná olympiáda, SOČ a 
olympiáda v českém jazyce), 

5. Domu dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvková organizace, IČO: 
70949565, ve výši ONIV 130 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově 
určené na zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek vyhlášených MŠMT- typ 
A,B, 

6. Domu dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863, IČO: 62769693, ve 
výši ONIV 110 000,- Kč OON 50 000,- Kč na rok 2013, účelově určené na 
zabezpečení okresních kol soutěží a přehlídek MŠMT – typ A,B, 

7. Základní umělecké škole Litvínov, Podkrušnohorská 1720, o kres Most, IČO: 
00832430, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 7 020,-Kč na rok 2013, účelově určené 
na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – komorní hra 
s převahou dechových nástrojů, 

8. Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková 
organizace, IČO: 46789791, ve výši ONIV 7 0 00,- Kč, OON 4 000,-Kč na rok 
2013, účelově určené na zabezpečení krajského kola soutěže MŠMT - Atletický 



52 
 

čtyřboj žáků základních škol praktických a speciálních, 

9. Základní umělecké škole Louny, Poděbradova 610, příspěvková organizace, 
IČO: 49123769, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 3 900,-Kč na rok 2013, účelově 
určené na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – LDO – 
kolektivní projev dramatický, přednesový a loutkařský, 

10. Základní umělecké škole Jirkov, Chomutovská 267, okres Chomutov, IČO: 
47795824, ve výši ONIV 25 000,- Kč, OON 5 200,-Kč na rok 2013, účelově určené 
na zabezpečení krajského kola soutěže a přehlídek MŠMT - ZUŠ – hra na 
elektronické klávesové nástroje. 

C) d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí přidělení finančních prostředků 
právnickým osobám vykonávajícím činnost škol a školských zařízení, dle rozpisu 
uvedeného v bodě A) a bodě B) tohoto usnesení. 

D) u k l á d á  
1. Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 

zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci částí A) a B) tohoto usnesení. 
Termín: 30. 4. 2013 

2. Janě Vaňhové, náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje, předložit doporučení dle 
části C) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

               Termín: 24. 4. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 43/10R/2013 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 2/2013   
 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

p r o v á d í  
A)  rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 25 497 tis. Kč na 

celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 744 542 tis. Kč: 

1) zvýšení o částku 4 164 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 164 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2012 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 4 164 tis. Kč – podkladové studie a 
 analýzy pro přípravu na nové programové období 
 strukturálních fondů 
 

2) zvýšení o částku 1 407 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 407 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 1 407 tis. Kč: 
 pojistné plnění pro Domov pro osoby se zdravotním postižením, Oleška - 

Kamenice, příspěvkovou organizaci – 3 tis. Kč 



53 
 

 centralizace nákupů  - 1 404 tis. Kč 
 

3) zvýšení o částku 1 575 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 1 575 tis. Kč - zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2012 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 1 575 tis. Kč – péče o 
zvláště  chráněná území a přírodní parky 
Ústeckého  kraje 

4) zvýšení o částku 2 639 tis. Kč 
příjmy 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 2 639 tis. Kč: 

 UZ 38 – ve výši 969 tis. Kč - Stipendium 
 UZ 39 – ve výši 1 670 tis. Kč - Dojíždění 

 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 261 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 39 -  zvýšení o částku 1 378 tis. Kč – 
 Motivační program pro střední školství 
 v Ústeckém kraji – „Dojíždění“ 

5) zvýšení o částku 500 tis. Kč 
příjmy 
přijaté neinvestiční dary – UZ 48 – zvýšení o částku 500 tis. Kč – příjem 
peněžitého  daru od společnosti CS Beton, s. r. o. 
běžné výdaje 
odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 500 tis. Kč – finanční 
podpora  organizacím 

6) zvýšení o částku 476 tis. Kč 
příjmy 
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 476 tis. Kč  
 
 
 
běžné výdaje 
odbor majetkový – zvýšení o částku 412 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou 
 majetkovou, příspěvkovou 
 organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 60 tis. Kč – pojistné 
plnění  pro příspěvkové organizace: 
 Střední odborná škola, Litvínov – Hamr – 18 tis. Kč 
 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 6 tis. Kč 
 Gymnázium Teplice – 36 tis. Kč 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 4 tis. Kč – pojistné plnění 
pro  Centrum sociální pomoci, Litoměřice, 
 příspěvkovou organizace  

7) zvýšení o částku 12 tis. Kč 
příjmy 



54 
 

splátky půjčených prostředků od zaměstnanců z Fondu zaměstnavatele – zvýšení o 
 částku 12 tis. Kč  
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 12 tis. Kč – Fond zaměstnavatele 

 

8) zvýšení o částku 656 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady – zvýšení o částku 656 tis. Kč – 
přeúčtování  mezd a cestovného z roku 2012 
v rámci  projektů 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 133 tis. Kč – cestovné 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 523 tis. Kč – centrální rezerva 
 

9) zvýšení o částku 856 tis. Kč          
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – zvýšení o částku 856 tis. Kč – dotace z Ministerstva 
 školství, mládeže a tělovýchovy:  
 UZ 33 166 – zvýšení o částku 410 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 856 tis. Kč – účelové 
dotace  v rámci rozvojových programů: 
 UZ 33 166 – zvýšení o částku 410 tis. Kč – „Podpora soutěží a přehlídek 

   v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2012/2013“ pro 
    příspěvkové organizace: 

 Základní umělecká škola E. Randové, Ústí nad Labem –  
70 tis. Kč 

 Základní umělecká škola, Litvínov – 190 tis. Kč 
 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf –  

150 tis. Kč 
 UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč – „Podpora přípravy sportovních 

   talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se 
   sportovní přípravou na rok 2013“ pro Podkrušnohorské 
    gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci 

 
10) zvýšení o částku 12 674 tis. Kč      

příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 13 307 – zvýšení o částku 12 674 tis. Kč – 
účelový  transfer z Ministerstva práce a 
 sociálních věcí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 12 674 tis. 
Kč –  zajištění výplaty státního 
příspěvku pro  zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou  pomoc pro následující organizace:
  



55 
 

 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 5 674 tis. Kč 
 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha (8 organizací na území Ústeckého kraje) 

– 3 000 tis. Kč 
 Élie, o. s., Kovářská – 1 000 tis. Kč 
 Domeček Tisá, o. p. s. – 1 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace – 1 000 tis. Kč 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 1 000 tis. 

Kč 
 

11) zvýšení o částku 538 tis. Kč      
příjmy 
přijaté neinvestiční transfery – UZ 98 335 – zvýšení o částku 538 tis. Kč – 
neinvestiční  účelový transfer Ministerstva 
financí 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 538 tis. Kč – 

 úhrada doložených nákladů 
 zdravotnických zařízení v souvislosti    
se  zabráněním vzniku, rozvoje a 
šíření  onemocnění tuberkulózou 
dle přílohy 

  č. 2 předloženého materiálu  
 

B) rozpočtové opatření – přesun finančních prostředků při zachování celkového objemu 
příjmů a výdajů rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 12 744 542 tis. Kč  

 
1)  přesun ve výši 71 tis. Kč  

běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – snížení o částku 31 tis. Kč – nákup 
ostatních  služeb 
odbor životního prostředí a zemědělství – snížení o částku 40 tis. Kč – opatření 
 v zónách havarijního plánování 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 71 tis. Kč – školení, vzdělávání 

 
 
Usnesení č. 44/10R/2013 
Smlouva o běžném účtu v UniCredit Bank Czech Republic a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e   

dle § 59 odst. 3) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o otevření běžného účtu se zvýhodněnou individuální úrokovou 
sazbou u UniCredit Bank Czech Republic a.s., IČ 64948242, se sídlem Želetavská 
1525/1, Praha 4 – Michle. 

       
B )  u k l á d á   

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Smlouvu o běžném účtu 
a Smlouvu o užívání produktů přímého bankovnictví dle přílohy č. 1. a č. 2. 



56 
 

předloženého materiálu. 
       Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 45/10R/2013 
Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi - novelizace   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s c h v a l u j e   
návrh opatření, kterým se mění Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, dle přílohy č. 14 tohoto 
usnesení 

B )  u k l á d á   
Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit 
dodržování opatření, kterým se mění Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi dle bodu A) tohoto 
usnesení Krajským úřadem a všemi příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem 

        Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 46/10R/2013 
Přehled veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč v roce 2012    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přehledu veřejných zakázek s předpokládanou hodnotou nad 100 tis. Kč 
realizovaných v roce 2012 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Usnesení č. 47/10R/2013 
Informace o průběhu přípravy vybraných akcí v oblasti dopravních komunikací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í   
předloženou informaci o průběhu přípravy vybraných akcí v oblasti dopravních 
komunikací a to: 

1. II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky – II.část 
2. Okružní křižovatky Louny na silnici II/246 
3. D8 – výstavba obchvatu Strážky – silnice II/528 
4. Jihozápadní obchvat Chabařovice 

dle zprávy odboru investic v příloze tohoto materiálu. 
 
 
Usnesení č. 48/10R/2013 
Změna dílčích termínů plnění „II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ PD - dodatkem č. 
2 ke smlouvě č. 11/SML2516/INV/031/PD   



57 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o změně dílčích termínů plnění „II/246 Budyně - Koštice + most Břežany“ PD - 
dodatkem č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2516/INV/031/PD. Na základě dodatku č. 1 ze 
dne 1. 11.2012 byl termín plnění stanoven do 13.9.2013 od podpisu SOD. Termín 
plnění zůstává stejný, mění se pouze dílčí termíny plnění, jak je uvedeno v příloze 
tohoto materiálu.    

B )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, připravit a předložit dodatek ke 
smlouvě o dílo s uvedenou změnou termínu k podpisu. 

         Termín: 31. 3. 2013       
     
 
Usnesení č. 49/10R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS 
Teplice-výstavba myčky a garáží“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“. 
2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“. 
3. Zprávu o po souzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“. 
4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „ZZS ÚK, ZZS Teplice-výstavba myčky a garáží“. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen „zákon“) o vyloučení uchazečů, kteří nesplnili požadavky 
dle § 76 odst. 1 zákona: 
- STAVBY KÜHN s.r.o., Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČO: 631 44 719, když uchazeč ve výkazu výměr neocenil požadovanou 
rezervu ve výši 10 %, takže jeho nabídka se stala neporovnatelnou s ostatními 
nabídkami. Dále uchazeč z položek NUS ocenil pouze náklady ze zařízení 
staveniště ve výši 1%, mělo být 1,4 % a další položky uchazeč vypustil ( 
mimostaveništní doprava 2,4 % a územní vlivy 1,8% ). 

- Pavel Rohn – stavby, Zemská 429/19, 415 01 Teplice, IČO: 72674334, když 
uchazeč ve výkazu výměr neocenil požadovanou rezervu ve výši 10 %, takže 
jeho nabídka se stala neporovnatelnou s ostatními nabídkami. Dále nejsou 
oceněny položky NUS. 

- JK OBRA GROUP, a.s., Václavské nám. 819/43,  110 00 Praha 1, IČO: 279 
37 640, když uchazeč ve výkazu výměr neocenil požadovanou rezervu ve výši 
10 %, takže jeho nabídka se stala neporovnatelnou s ostatními nabídkami. Dále 
nejsou oceněny položky NUS. 

- FRK s.r.o., Chomutovská 1254,432 01 Kadaň, IČO: 613 24 817, když uchazeč 
Ve výkazu výměr neocenil požadovanou rezervu ve výši 10 %, takže jeho 
nabídka se stala neporovnatelnou s ostatními nabídkami. Dále uchazeč  
nedodržel výkaz výměr u objektu demolice SO-03 demolice dílen. Uchazeč 



58 
 

změnil objemové položky. 
- Metall Quatro spol. s.r.o., NaVrátku 1245/25, 434 01 Most, IČO: 61538213, 

když uchazeč ve výkazu výměr neocenil požadovanou rezervu ve výši 10 %, 
takže jeho nabídka se stala neporovnatelnou s ostatními nabídkami. 

2. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější a o přidělení této zakázky uchazeči NATURTEP spol. s 
r.o., Na Lučinách 10, 417 12  Proboštov, IČO: 273 47 311 za podmínek uvedených 
v nabídce: 
- Celková nabídková cena bez DPH:                                              4.746.506,00 

Kč 
- Celková nabídková cena včetně DPH:                                         5.743.272,00 

Kč 
- Termín plnění od předání staveniště v týdnech:                                       14 
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:             60 

C) u k l á d á  
1. Oldřichovi Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony 

zadavatele u této veřejné zakázky, zejména uzavřít a podepsat smlouvu s vybraným 
uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

      Termín: 30. 4. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a další úkony související s tímto zadávacím řízením. 

             Termín: 30. 4. 2013    
 
 
Usnesení č. 50/10R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium 
T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A) b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

2. Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

3. Protokol o posouzení kvalifikace II na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

4. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava fasády, I. etapa“ 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 

B) r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 76 o dst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), o vyloučení uchazeče  
- Z.E.R.O.STAV inženýring, Chlumecká 327, 403 39  Chlumec, IČO: 2867304, 

protože jeho nabídka obsahuje bankovní záruku platnou do 19.4.2013, přičemž 



59 
 

podle zákona musí platit do konce zadávací lhůty, a ta končí 20.4.2013. 
- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13   M eziboří, IČO 25008196, protože ve 

výkazu výměr tento uchazeč neocenil položka č. 98 „odst. 3752 rezerva u prací 
na památkovém objektu 15 %“, na kterou bylo ještě zvlášť upozorňováno 
v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám. 

- L.A.INTERIÉR s.r.o., Holešická 4887, 430 01  Chomutov, IČO: 27288587, 
protože ve výkazu výměr tento uchazeč ocenil položku č. 98 „odst. 3752 rezerva 
u prací na památkovém objektu 15 %“, na kterou bylo zvlášť upozorňováno 
v dodatečných informacích k zadávacím podmínkám, ze základu 111 500,00 Kč, 
přičemž, základem pro výpočet rezervy měly být dle upřesnění v dodatečných 
informacích „Základní rozpočtové náklady“ (také „ZRN“) , jejichž hodnota je 
dle předloženého výkazu výměr tohoto uchazeče 5 119 601,51 Kč.  

2. podle ustanovení § 81 odst. 1 pí sm. a)  zákona o výběru nejvhodnější nabídky 
uchazeče, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, a uzavření 
smlouvy na plnění této veřejné zakázky s uchazečem EUROMONT GROUP a.s., 
Velebudice č.p. 210, 434 01  Most,  poštovní spojení Dolní Jiřetín č.p. 7, 434 01  
Most, IČO: 63147165 
za podmínek uvedených v jeho nabídce, a to: 
Nabídková cena bez DPH: 5 641 023,00 Kč 

Nabídková cena s DPH 21 %: 6 825 638,00 Kč 
Celková doba realizace zakázky od podpi su 
smlouvy o dílo v týdnech 8 

Záruční doba v měsících ode dne předání 
příslušné části díla 60 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 

uchazečem. 
    Termín: 15. 4. 2013 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zajistit splnění všech 

následujících úkonů této veřejné zakázky, zejména oznámit vyloučeným 
uchazečům, že byli vyloučeni, všem dotčeným uchazečům oznámit informaci o 
výběru nejvhodnější nabídky a připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje.  

             Termín: 15. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 51/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice - 
DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „CSP 

Litoměřice - DD Milešov - REKO venk. kanalizace a usazovacích jímek“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 
písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), na základě projektové dokumentace zpracované projektovou 



60 
 

kanceláří Štěpánek a spol. spol. s r.o. Litoměřice, Velká Dominikánská 10/129. 
2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 

hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54  písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“) 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  2 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56  odst. 3 pí smeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a  § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



61 
 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o., Obrnice 10, 435 21 Obrnice, 

IČO: 25014111 
2) Chládek a Tintěra, a.s., Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice, IČO: 

62743881 
3) Stavby Kühn, s.r.o., Dušní 112/16, 110 00 Praha 1, doručovací adresa: 

Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO: 63144719 
4) I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), Drážďanská 856/74 

B, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 41327331 
5) Severočeská stavební, a.s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO: 25458426 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. František Rut, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního  Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. František Rut, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 



62 
 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Mgr. Karel Reismüller, ředitel CSP Litoměřice 
  

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, předseda výboru pro zdravotnictví a sociální věci 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Lucie Slavíčková, odd. veřejných zakázek investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. František Rut, odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
5. Ing. Vladimíra Reinhartová, vedoucí Domova důchodců Milešov 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
Usnesení č. 52/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum 
v Děčíně – výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní 

muzeum v Děčíně – výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. b) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., 



63 
 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na základě projektové 
dokumentace zpracované projektovou kanceláří Ludmila Nováčková – Projektová 
činnost ve výstavbě,  Jungmannova 687/8 Děčín. 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54  písmene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů (jde o osobou odpovědnou za živnost vázanou 
„Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“). 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením o své 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  2  mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56  odst. 3 pí smeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a  § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku  
nesmí být starší 90 dnů  ke dni podání nabídky uchazečem.  



64 
 

4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 
- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 

nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 76 odst. 1 zákona, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst. 4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. o zaslání výzev k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení těmto 
dodavatelům: 
1) STAMO, spol. s.r.o., Stavební 415/3, 405 02 Děčín I, IČO: 43222323 
2) Děčínský stavební podnik s. r. o., Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín II, IČO: 

47781483 
3) Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s., Chlumecká 327, 403 39 Chlumec, IČO: 

28673042 
4) North stav a. s., Jateční 47, čp. 3377, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25045997 
5) Severočeská stavební, a.s., Velká Hradební 231/17, 400 01 Ústí nad Labem, 

IČO: 25458426 

B )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru kultury a památkové péče  

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 

1. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru kultury a památkové péče  

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 



65 
 

1. Jitka Sachetová, členka Rady Ústeckého kraje 
2. Pavla Schneiderová, odd. investic a údržby majetku kraje odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí odd. veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče 
5. Mgr. Milan Rosenkranc, ředitel p.o. 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje  
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Mgr. Adam Šrejber, vedoucí odd. kultury odboru kultury a památkové péče  
5. Mgr. Václava Bubnová, zástupkyně ředitele p.o. 

C) u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony této 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

D )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

E )  z m o c ň u j e   
dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru 
investičního, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné 
činit v tomto zadávacím řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací 
dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat údaje o této 
veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
Usnesení č. 53/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS 
ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. O odeslání formuláře Oznámení  předběžných informací o záměru zahájit zadávací 
řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO areálu ZZS ÚK, p.o., ul. 
Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného řízení s odůvodněním účelnosti veřejné 
zakázky podle ustanovení § 86 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
 zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) ke zveřejnění ve Věstníku 



66 
 

veřejných zakázek (dále také jen „Věstník“). 
2. O zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „REKO 

areálu ZZS ÚK, p.o., ul. Ovocná 827, Děčín“ formou otevřeného řízení podle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě projektové 
dokumentace zpracované Projektová kancelář Ludmila Nováčková – Projektová 
činnost ve výstavbě,  Jungmannova 687/8 Děčín. Zadávacího řízení bude v souladu 
s § 86 odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

3. O způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 %. 
4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů 

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením svou 

ekonomickou a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 písm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  10 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a 
jako přílohu seznamu osvědčení objednatelů o řádném plnění všech 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56  odst. 3 pí smeno c) zákona s tím, že zájemce doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 ods t. 1 a  § 160 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele 
v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb.v 
platném znění. 

5. O povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 z ákona. Výše jistoty je 
stanovena na částku 250.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem 



67 
 

:  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický 
symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo 
účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást 
nabídky v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez 
zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu 
zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
2. Stanislava Brabcová, oddělení  investic a údržby majetku kraje odboru INV 
3. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Zdeněk Teufl, vedoucí odd. investic a údržby majetku kraje odboru INV 
2. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
3. Pavla Schneiderová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. František Rut, odbor SZ 
5. MUDr. Ilja Deyl, ředitel ZZS ÚK p.o. 
náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 



68 
 

1. RSDr. Stanislav Rybák, první náměstek hejtmana  
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního 
3. Stanislava Brabcová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
4. Mgr. Věra Křížová, odbor SZ 
5. Bc. Michal Urban, technický náměstek ředitele ZZS ÚK p.o. 

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit nezbytné úkony 
této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení, 
předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit přidělení veřejné 
zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle základního hodnotícího 
kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2013 

E )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 
4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Ing. Jiřího Smrčku, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako 
osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější 
podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 
zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, za zadavatele 
oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména poskytovat 
zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek. 

 
 
 
 
1. 
Usnesení č. 54/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2234/2 díl „a“ o výměře 48 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: vodní tok přirozený (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2234/2 o výměře 
8777 m2 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku 
č. 148-138/2012 ze dne 18. 9. 2012) 

obec Starý Šachov, k. ú. Malý Šachov, zapsané na LV č. 122 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
2. 



69 
 

Usnesení č. 55/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru prodeje (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1015/1 o výměře 355 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: neplodná půda 
- pozemek: p. p. č. 1017/4 o výměře 4312 m2, druh pozemku: trvalý travní porost 

(pozemek byl oddělen z p. p. č. 1017/1 o výměře 7491 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 363-75/2008 ze dne 10. 6. 2008) 

- pozemek: p. p. č. 1062/1 o výměře 394 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/1 o výměře 1842 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: neplodná půda 

- pozemek: p. p. č. 1063/2 o výměře 3346 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: dobývací prostor 

obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 
 
3. 
Usnesení č. 56/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku 
Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. rozhodnout o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje 
státnímu podniku Povodí Labe, státní podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: st.p.č. 146/1 o výměře 37 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 
3.700,- Kč (viz důvodová zpráva) 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. t ohoto 
usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
4. 
Usnesení č. 57/10R/2013 



70 
 

Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu 
Terezín, se sídlem náměstí ČSA 173, PSČ: 412 01, Terezín, IČ: 00264474, a to: 

- pozemek: p.p.č. 549/15 o výměře 347 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 549/16 o výměře 75 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 549/17 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 779/2 o výměře 528 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 779/5 o výměře 430 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, 

obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
5. 
Usnesení č. 58/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Evaň, se 
sídlem Evaň č.p. 27, PSČ: 410 02, Evaň, IČ: 00526118, a to: 

- pozemek: p.p.č. 765/4 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/5 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/6 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/7 o výměře 152 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/8 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/9 o výměře 199 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 765/1 o výměře 19233 m2, ostatní plocha, silnice, geometrickým 
plánem č. 138-142/2012 ze dne 9.10.2012) 
obec Evaň, k.ú. Evaň, zapsané na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

 
6. 
Usnesení č. 59/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu 



71 
 

Varnsdorf, se sídlem: nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, a to: 
- pozemek: p. p. č. 378 o výměře 3616 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 378 o výměře 7951 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 298-126/2000 ze dne 3. 1. 2000) 

obec Varnsdorf, k. ú. Studánka u Rumburku, zapsané na LV č. 920 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
7. 
Usnesení č. 60/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Velký 
Šenov, se sídlem: Mírové náměstí 342, 407 78 Velký Šenov, IČ: 00261734, a to: 
- pozemek: část p. p. č. 2831 o výměře max. 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice 
obec Velký Šenov, k. ú. Velký Šenov, zapsané na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
 
8. 
Usnesení č. 61/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/5R/2013 ze dne 16. 1. 2013. 

B )  r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jiřetín 
pod Jedlovou, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 00261416, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1917/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace 
- pozemek: p. p. č. 1917/6 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2, druh pozemku: ostatní 
plocha, způsob využití: silnice geometrickým plánem č. 389-52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 
obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 

 
9. 
Usnesení č. 62/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: p. p. č. 1917/5 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m2 
geometrickým plánem č. 389-52/2011 ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsané na LV č. 459 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj. 



72 
 

 
10. 
Usnesení č. 63/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
r o z h o d u j e  

o záměru darování (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje, obci 
Černčice, se sídlem Jiráskova 223, 439 01 Černčice, IČ: 00556271, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 376/2 o výměře max. 500 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, 
v obci Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaný na LV č. 854 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj. 

 
 
11. 
Usnesení č. 64/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Jiříkov, se sídlem: Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ: 00261424, a to: 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 563, způsob využití: bydlení, umístěna na 

st. p. č. 544 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 564, způsob využití: bydlení, umístěna na 

st. p. č. 545 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. p. 568, způsob využití: bydlení, umístěna na 

st. p. č. 551 
- budova: část obce: Starý Jiříkov, č. e. 24, způsob využití: rod. rekr., umístěna na 

st. p. č. 550 
- budova: bez čp/če, způsob využití: jiná st., umístěna na st. p. č. 1420 
- pozemek: st. p. č. 543/1 o výměře 79 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: společný dvůr 
- pozemek: st. p. č. 544 o výměře 895 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 545 o výměře 193 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 550 o výměře 539 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 551 o výměře 378 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: st. p. č. 1053 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1056 o výměře 32 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří, způsob využití: zbořeniště 
- pozemek: st. p. č. 1420 o výměře 112 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
- pozemek: p. p. č. 478/2 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: zeleň 



73 
 

- pozemek: p. p. č. 479/1 o výměře 1832 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 479/2 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 490 o výměře 3290 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití zeleň 

- pozemek: p. p. č. 491/1 o výměře 118 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: zeleň 

- pozemek: p. p. č. 571 o výměře 2281 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: jiná plocha 

obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1504 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj za podmínky 
zpětného bezúplatného převodu v případě zamýšleného zcizení předmětných 
nemovitostí a za podmínky zachování sociálních služeb v předmětných 
nemovitostech, to vše po dobu 10 let od převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové 
organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem: Na Schodech 
1535/4, Ústí nad Labem, 400 01, IČ: 00829048. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených 
v bodu A) 1. t ohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2014 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
12. 
Usnesení č. 65/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4345/1 o výměře 2339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4345/4 o výměře 1249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4346/1 o výměře 958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4346/3 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 



74 
 

republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 
vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 379/2013 a 
doložky dle přílohy č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4345/1 o výměře 2339 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4345/4 o výměře 1249 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4346/1 o výměře 958 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
- pozemek: p.p.č. 4346/3 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
13. 
Usnesení č. 66/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2087/2 o výměře 2460 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 



75 
 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, 
se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 11/13/4120 a 
doložky dle přílohy č. 16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 2087/2 o výměře 2460 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A ) 1. t ohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
14. 
Usnesení č. 67/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/57 o výměře 61 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3780/23 o výměře 3533 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2879-34/2012 ze dne 30. 3. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 5067/2012 
a doložky dle přílohy č. 17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 3780/57 o výměře 61 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl 

oddělen z p.p.č. 3780/23 o výměře 3533 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 



76 
 

pozemku č. 2879-34/2012 ze dne 30. 3. 2012) 
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. t ohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
15. 
Usnesení č. 68/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  

1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4309/91 (podíl 1/8) o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2878-33/2012 ze dne 29. 3. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 8158 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 6089/2012 
a doložky dle přílohy č. 18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 4309/91 (podíl 1/8) o výměře 7 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené (pozemek byl 
oddělen z p.p.č. 4309/15 o výměře 41 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 2878-33/2012 ze dne 29. 3. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 8158 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou 
republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 



77 
 

v bodu A) 1. t ohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 9. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
16. 
Usnesení č. 69/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o přijetí daru (nabytí) nemovitého majetku do vl astnictví Ústeckého 

kraje od  
 a to: 

- pozemek: p.p.č. 157/2 o výměře 2 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  
obec Louny, k.ú. Louny, zapsané na LV č. 9359 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro .  a předání uvedených 
nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Galerie Benedikta Rejta v 
Lounech, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Pivovarská 29, 440 01 
Louny ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací 
smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
17. 
Usnesení č. 70/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  d o p o r u č u j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého 

kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1268/3 o výměře 1364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1268/3 o výměře 1556 m2 geometrickým plánem 
č. 3971-224/2012 ze dne 1. 10. 2012, pozemek je zatížen předkupním právem dle 
§ 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch města Litoměřice) 



78 
 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, 
se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 
nemovitostí. 

2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 871/2013 a 
doložky dle přílohy č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1268/3 o výměře 1364 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (oddělen z p.p.č. 1268/3 o výměře 1556 m2 geometrickým plánem 
č. 3971-224/2012 ze dne 1. 10. 2012, pozemek je zatížen předkupním právem dle 
§ 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch města Litoměřice) 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových. 

3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 10. 2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 
 

 
18. 
Usnesení č. 71/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru směny nemovitosti (pozemků) z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 157/1 díl „ b“ o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 

způsob využití: silnice, (oddělen z p.p.č. 157/1 o výměře 3199 m2 a přisloučen do 
p.p.č. 110/1 o výměře 4534 m2 geometrickým plánem č. 346-66/2012 ze dne 11. 6. 
2012), 

- pozemek: část p.p.č. 50 díl „ a“ o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: ostatní komunikace, (oddělen z p.p.č. 50 o výměře 3203 m2 a 
přisloučen do p.p.č. 47 o výměře 2069 m2 geometrickým plánem č. 347-67/2012 ze 
dne 13. 6. 2012), 

obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, 

za  



79 
 

nemovitost (pozemek) ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření Povodí 
Ohře, s.p., se sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 
- pozemek: část p.p.č. 110/1 díl „c“ o výměře 0,34 m2, druh pozemku: vodní plocha, 

způsob využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené, (oddělen z p.p.č. 
110/1 o výměře 4534 m2 a přisloučen do p.p.č. 157/1 o výměře 3199 m2 
geometrickým plánem č. 346-66/2012 ze dne 11. 6. 2012)  

obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsaný na LV č. 877 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, právo hospodaření Povodí Ohře. 

 
19. 
Usnesení č. 72/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s o u h l a s í  
s jednáním o ceně nemovitostí nabízených k nákupu (nabytí) do vlastnictví Ústeckého 
kraje se společností REKULTIVACE Ústí nad Labem, s. r. o., se sídlem: Velká 
Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 25041738, a to: 
- budova: část obce: Ústí nad Labem-centrum, č.p. 3121, způsob využití: občanská 

vybavenost, umístěna na p.p.č. 2431/11 
- pozemek: p.p.č. 2431/11 o výměře 354m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 

nádvoří 
(budova je zatížena věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí. 
Budova je zatížena zástavními právy smluvními, jejichž zrušení a výmaz je podmínkou 
podpisu kupní smlouvy.) 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 3048 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o. 

B) u k l á d á   
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetku, jednat o ceně nemovitostí 
uvedených v bodu A) tohoto usnesení s vlastníkem nemovitostí. 
Termín: 31. 8. 2013 

 
20. 
Usnesení č. 73/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
o záměru pronájmu nemovitosti ve vlastnictví Ústeckého kraje společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, 140 00 Praha 4, Na Pankráci 546/56, IČ: 65993390, a 
to: 
- pozemek: část p.p.č. 1072 o výměře 399 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha 
obec Lubenec, k. ú. Libkovice, zapsaný na LV č. 359 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
 

21. 
Usnesení č. 74/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



80 
 

A )  r o z h o d u j e   
o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 11/SML0992 dle přílohy č. 20 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a ČR příslušnost hospodařit s majetkem státu: 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, se sídlem Praha 4, Nusle, Nuselská 39/236, 
PSČ: 140 00,  
IČ: 62933591, a to na: 
- pozemek: část p.p.č. 70/3 o výměře 158 m², druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: zamokřená plocha, 
obec Starý Šachov, k.ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 146 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu Agenturu ochrany přírody a krajiny ČR s účinností od 1. 4. 2013 do 31. 12. 201 6 
za nájemné 790,- Kč ročně (tj. 5,- Kč/m2/rok) pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/262 
Děčín – Starý Šachov“, SO 201 Sanace sesuvu – km 22,101 – 22,154. 

B) u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1 
nájemní smlouvy č. 11/SML0992, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 3. 2013 

 
22. 
Usnesení č. 75/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 12/SML2770 
uzavřené  
dne 15. 11. 2012 m ezi Ústeckým krajem a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 145 00 Praha, IČ 65933390, kterým bude upraven: 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční 
ujednání,  
odst. 1 – výše nájemného za užívání kanceláře B 318 činí bez DPH 9 636,- Kč za měsíc, 
včetně DPH 11 659,60 Kč za měsíc. 
odst. 7 - Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle 
skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního 
sdělení Českého statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky 
této smlouvy. Postačí oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. 
V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem 
o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
 
23. 
Usnesení č. 76/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



81 
 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2008-310 
uzavřené  
dne 16. 8. 2005 mezi Ústeckým krajem a společností Slovanka – Rubín, s. r. o., se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 46713638, kterým bude 
upraven: 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční 
ujednání,  
odst. 1 – nájemce je povinen hradit pronajímateli smluvně dohodnutou paušální úhradu 
ve výši 48 315,-- Kč bez DPH měsíčně, navýšenou o náhradu za poměrnou spotřebu 
tepla, a to ve výši 4% z celkových zálohových poplatků, daných cenovým dodatkem ke 
kupní smlouvě mezi Ústeckým krajem a Tepelným hospodářstvím města ÚL, s. r. o., na 
příslušné období. Při vyúčtování bude tímto procentem provedeno i vyúčtování 
s nájemcem. 
odst. 8 - Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle 
skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního 
sdělení Českého statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky 
této smlouvy. Postačí oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. 
V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem 
o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 4 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
24. 
Usnesení č. 77/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 12/SML2753 
uzavřené  
dne 7. 11. 2012 mezi Ústeckým krajem a společností BaKo, s. r. o., se sídlem K Řípu 
634, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ 61537802, kterým bude upraven: 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční 
ujednání,  
odst. 1 – Výše nájemného za užívání předmětu nájmu (umístění nápojových automatů) 
činí 9 297,-Kč za měsíc včetně DPH. Nájemné je stanoveno dohodou dle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena barelu s pramenitou vodou 
činí 75,-Kč bez DPH, tj. 90,-Kč vč. DPH. Pronajímatel se zavazuje o odběru minimálně 
15 ks barelů týdně. 
odst. 4 - Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle 
skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního 
sdělení Českého statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky 
této smlouvy. Postačí oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. 
V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem 
o výši nájemného. 



82 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
25. 
Usnesení č. 78/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 12/SML2154 
uzavřené  
dne 7. 8. 2012 mezi Ústeckým krajem a společností Tepelné hospodářství města Ústí 
nad Labem, se sídlem Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem, IČ 49101684, 
kterým bude upraven: 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční 
ujednání,  
odst. 1 – výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 341,- Kč/m² ročně s DPH, tj. 
57 782,- Kč/ročně navýšenou o 500,- Kč na náklady spojené s úklidem společných 
prostor budovy a energie budou hrazeny měsíčně. Úhrada bude prováděna na základě 
faktury, vystavené a zaslané pronajímatelem 
odst. 5 - Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle 
skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního 
sdělení Českého statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky 
této smlouvy. Postačí oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. 
V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem 
o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
26. 
Usnesení č. 79/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 2097/2008 
uzavřené  
dne 29. 6. 2005 m ezi Ústeckým krajem a Severočeským sdružením obcí, se sídlem 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ 47324376, kterým bude upraven: 

Článek I. Předmět smlouvy a předmět nájmu,  
odst. 3 – Předmětem nájmu upraveného touto nájemní smlouvou je následující 
nebytový prostor: kancelář č. 622 v rozsahu 17,80 m², která se nachází v budově „A“ 
KÚÚK v 6. NP. 

Článek IV. Nájemné. Splatnost nájmu. Platební podmínky a ostatní finanční 



83 
 

ujednání, 
odst. 1 – Nájemce je povinen hradit pronajímateli smluvně dohodnutou paušální úhradu 
ve výši 2 758,-Kč měsíčně, navýšenou o telefonní poplatky. Úhrada bude prováděna na 
základě faktury, vystavené a zaslané pronajímatelem. 
odst. 2 – Poplatek je stanoven z následujících položek: 
Druh nákladu Kč/měsíc 
spotřeba vody 165,- Kč 
spotřeba elektrické energie 372,- Kč 
teplo 351,- Kč 
úklid kanceláře a společných prostor, odvoz odpadků 227,- Kč 
pronájem prostor + amortizace zařízení (pronájem plochy, zapůjčení 
nábytku, údržba, revize, ostraha) 

1643,- Kč 

odst. 7 - Nájemné bude na každý rok valorizováno vždy k 1. 1. běžného roku podle 
skutečně dosažené výše inflace v minulém roce. Míra inflace se zjistí dle úředního 
sdělení Českého statistického úřadu. Změnu nájmu není třeba provádět dalšími dodatky 
této smlouvy. Postačí oznámení pronajímatele o navýšení stanoveného nájemného. 
V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem 
o výši nájemného. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 3 
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) 
tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
 
27. 
Usnesení č. 80/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d u j e  
nepřijmout nabídku na pronájem nebytových prostor nemovitosti ve vlastnictví 
společnosti REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. se sídlem: Velká Hradební 
3122/52, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25041738, učiněnou Ústeckému kraji, a to: 
- budova: č.p. 3122, 1. NP o výměře 518,8 m2, způsob využití: občanská vybavenost, 

umístěné na pozemku p.č. 2431/5. 
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsané na LV č. 3048 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o. 

 
28. 
Usnesení č. 81/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 

s o u h l a s í  
s předáním movitého majetku k hospodaření, a to: 
název inv. č.      rok poř. PC (Kč) ZC (Kč) 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001312  2006  7 842,-- 0,-- 



84 
 

Monitor LCD 17 Acer  22/03-001313  2006  7 842,-- 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001317  2006  7 842,10 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001350  2006  7 842,10 0,-- 
Monitor LCD 17 Acer  22/03-001401  2006  8 020,60 0,-- 
Počítač OFFICE Pro  22/05-000948  2003  21 711,60 0,-- 
včetně operačních systémů 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001146  2003  20 478,36 0,-- 
včetně operačních systémů 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001588  2005  21 229,60 0,-- 
včetně operačních systémů 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001599  2005  21 229,60 0,-- 
včetně operačních systémů 
Počítač OFFICE Pro  22/05-001611  2005  21 229,60 0,-- 
včetně operačních systémů 
 
Dětskému domovu a školní jídelně, se sídlem Tuchlov 47, 417 65 Ohníč, IČ: 
61515876. 

 
29. 
Usnesení č. 82/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o vyřazení movitého majetku, a to: 
název výrobní číslo  ráže  
Pistole samonab. ČZ 27 616345  7,65 
Pistole samonab. ČZ 27 567194  7,65 
z účetní evidence a hospodaření Krajského úřadu Ústeckého kraje, se sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156. 

 
2. o fyzické likvidaci, a to: 
název výrobní číslo  ráže  
Pistole samonab. ČZ 27 616345  7,65 
Pistole samonab. ČZ 27 567194  7,65 
firmou , 
jehož odborná likvidace činí 500 Kč za kus.  

B )  z m o c ň u j e  
 

k osobnímu převzetí zbraní od Krajského ředitelství policie 
Ústeckého kraje, Odboru služeb pro zbraně a bezpečnostní materiál, oddělení správního 
řízení pracoviště Litoměřice a k následné likvidaci 

C )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit potřebné kroky 
k likvidaci zbraní, včetně předložení Zmocnění k převzetí zbraní, k podpisu Ing. Milanu 
Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
 
30. 



85 
 

Usnesení č. 83/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  

- pozemek: p.p.č. 554/1 o výměře 107533 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha 

- pozemek: p.p.č. 554/22 o výměře 23573 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: jiná plocha 

obec Bitozeves, k.ú. Tatinná, zapsaným na LV č. 31 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ú stí nad Labem,  
IČ: 70892156 

Oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly,  
IČ: 24729035 zastoupená na základě plné moci společností INVESTPROJEKT Louny, 
spol. s r.o., se sídlem Touchovice 53, 440 01 Louny, IČ: 25421042. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět časově neomezené právo vstupu na předmětné 
nemovitosti za účelem zřizování, provozování, oprav a údržby přípojky VN a rozvaděče 
VN (zařízení distribuční elektrizační soustavy „IV – 12 – 4009599, Bitozeves, Tatinná, 
Fabion - 554/1, kVN, RVN“), a to v rozsahu 20 m 2 dle geometrického plánu pro 
vyznačení věcného břemene č. 142-3997/2011 ze dne 13. 10. 2011, t o vše za 
jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2 + 1000,- Kč za umístění rozvaděče VN, tj. 3000,- 
Kč + DPH. 
Pozemky p.č. 554/1 a p.č. 554/22, oba k.ú. Tatinná jsou ve Strategické průmyslové zóně 
Triangle. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Ing. Jaroslavu Pikalovi, 
zástupci ředitele a vedoucímu odboru kancelář ředitele Krajského úřadu Ústeckého 
kraje. 
Termín: 4. 7. 2013 

 
31. 
Usnesení č. 84/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení věcného břemene k nemovitostem, a to:  
- pozemek st.p.č. 67/1 o výměře 1308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek st.p.č. 200 o výměře 3393 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,  
- pozemek p.p.č. 107 o výměře 1274 m2, druh pozemku: zahrada,  
- pozemek p.p.č. 1170/2 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace,  
obec Liběšice, k.ú. Liběšice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 250 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 



86 
 

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ú stí nad Labem, 
IČ: 70892156 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ: 405 05, 
IČ: 24729035 zastoupená společností ALPMONT, s.r.o., se sídlem Litoměřice, 
Pobřežní 2173/4, PSČ: 412 01, IČ: 28872061 

Obsahem je povinnost vlastníka právo strpět podzemní kabelové vedení NN a časově 
neomezené právo vstupu na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby kabelové 
přípojky NN v rámci stavby „LT, Liběšice, posílení pro DPS čp. 97“ v rozsahu 13,5 m2 

dle geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene č. 337-606/2012 ze dne 
27.7.2012, to vše za jednorázovou úhradu 100,- Kč/m2, tj. 1.350 Kč + DPH. 
Pozemky st.p.č. 67/1, 200 a p.p.č. 107, 1170/2 jsou předány k hospodaření příspěvkové 
organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se sídlem 
Lovosice, Dlouhá 75, PSČ: 410 22, IČ: 00080195. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
k nemovitostem uvedeným v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 7. 2013 

 
32. 
Usnesení č. 85/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
1. o zrušení věcného břemene k nemovitosti, a to:  

- budova č.p. 3118, na pozemku p.p.č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh 
pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 

obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11236 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156 

Oprávněný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Velká Hradební 
3122/52, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 25041738. 

Obsahem je povinnost vlastníka budovy č.p. 3118 strpět užívání části prostor  
1. podzemního podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 za účelem 
parkování 6 vozidel oprávněného a průjezd a průchod prostory 1. podzemního 
podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 oprávněným.  

2. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- budova č.p. 3118, na pozemku p.p.č. 2431/6 o výměře 3947 m2, druh 

pozemku: zastavěná plocha a nádvoří 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 11236 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro 
Ústecký kraj, 



87 
 

a o uzavření smlouvy o zrušení a zřízení věcného břemene dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení. 
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156 

Oprávněný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Velká Hradební 
3122/52, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 25041738. 

Obsahem je povinnost vlastníka budovy č.p. 3118 strpět užívání části 1. podzemního 
podlaží budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 za účelem parkování 3 vozidel 
oprávněného (park.č. 18 až 20) a průjezdu a průchodu oprávněným v graficky 
znázorněném rozsahu, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Dále povinnost 
vlastníka budovy č.p. 3118 strpět užívání části prostor 2. podz emního podlaží 
budovy č.p. 3118 na pozemku 2431/6 za účelem parkování 1 vozidla (park.č. 61) a 
průjezdu a průchodu oprávněného v graficky znázorněném rozsahu, který tvoří 
nedílnou součást smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje úplatně za jednorázovou 
úhradu ve výši 100,- Kč + DPH. 

3. o zrušení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- budova č.p. 3122, na pozemku p.p.č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří  
- budova č.p. 3121 na pozemku p.č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 3048 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o. 
Povinný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Velká Hradební 
3122/52, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 25041738. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156 

Obsahem je povinnost vlastníka budovy č.p. 3122 a 3121 strpět užívání části 2. 
podzemního podlaží budovy č.p. 3122 na pozemku p.č. 2431/5 za účelem parkování 
6 vozidel oprávněného a průjezd a průchod přes budovu č.p. 3122 na pozemku p.č. 
2431/5 a přes budovu č.p. 3121 na pozemku p.č. 2431/11 za účelem přístupu 
k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku 2431/6 oprávněným. 

4. o zřízení věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- budova č.p. 3122, na pozemku p.p.č. 2431/5 o výměře 551 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří  
- budova č.p. 3121 na pozemku p.č. 2431/11 o výměře 354 m2, druh pozemku: 

zastavěná plocha a nádvoří 
obec Ústí nad Labem, k.ú. Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 3048 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro REKULTIVACE 
Ústí nad Labem, s.r.o., 

a o uzavření smlouvy o zrušení a zřízení věcného břemene dle přílohy č. 21 tohoto 
usnesení. 
Povinný: REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., se sídlem Velká Hradební 
3122/52, 400 01, Ústí nad Labem, IČ: 25041738. 

Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 



88 
 

Labem, IČ: 70892156 

Obsahem je povinnost vlastníka budovy č.p. 3122 a č.p. 3121 strpět užívání části 
podzemních prostor budovy č.p. 3122 umístěné na pozemku p.č. 2431/5 za účelem 
parkování 2 vozidel oprávněného (park. č. 1 a 2) a průjezd a průchod za účelem 
přístupu k podzemním garážím budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 
oprávněným, v graficky znázorněném rozsahu, který tvoří nedílnou součást smlouvy. 
Dále je povinnost vlastníka budovy č.p. 3122 a 3121 strpět užívání části podzemních 
prostor budovy č.p. 3121 umístěné na pozemku p.č. 2431/11 za účelem parkování 2 
vozidel oprávněného a průjezd a průchod za účelem přístupu k podzemním garážím 
budovy č.p. 3118 na pozemku p.č. 2431/6 oprávněným v graficky znázorněném 
rozsahu, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje úplatně za 
jednorázovou úhradu ve výši 100,- Kč + DPH. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
zrušení a zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zrušení a zřízení věcného 
břemene k nemovitostem uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 5. 2013 

 
 
33. 
Usnesení č. 86/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to:  
- pozemek: p.p.č. 2 o výměře 470 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 

koryto vodního toku přirozené nebo upravené 
- pozemek: p.p.č. 166 o výměře 5268 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené  
obec Velké Březno, k. ú. Vítov u Velkého Března, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, právo hospodařit Lesy 
České republiky, s.p.  

Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 
3118/48, PSČ: 400 02, IČ: 70892156.  

Budoucí povinný: Lesy České republiky, s.p., se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 
1106, PSČ: 501 68, IČ: 42196451.  

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění, zřízení a provozování stavby na 
dotčených nemovitostech pro potřeby realizace stavby „Revitalizace břehů Homolského 
potoka v intravilánu obce Velké Březno“, to vše za jednorázovou úhradu 20 000,- Kč 
+ DPH, dle geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný a v němž bude 
přesně vyznačen rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



89 
 

Termín: 31. 5. 2013 
 
34. 
Usnesení č. 87/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o zřízení budoucího věcného břemene k nemovitosti, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2897 o výměře 1798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín. 

Budoucí oprávněný: RWE GasNet, s. r. o., se sídlem: Ústí nad Labem, Klíšská 940, 
PSČ 401 17, IČ: 272 95 567.  

Budoucí povinný: statutární město Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 
Děčín IV, IČ: 00261238. 
Investor: Ústecký kraj, se sídlem: Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ: 400 
02, IČ: 70892156. 

Obsahem je povinnost vlastníka strpět umístění a realizaci stavby na dotčené 
nemovitosti pro potřeby realizace stavby „VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, 
Děčín - REKO prostor pro PPP“, to vše za jednorázovou úhradu 110,- Kč/m2, dle 
geometrického plánu, který předloží budoucí oprávněný a v němž bude přesně vyznačen 
rozsah věcného břemene. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení budoucího 
věcného břemene k nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

 
35. 
Usnesení č. 88/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2017/2013/CV 
k pozemku p.č. 821/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: chráněná značka geodetického bodu, obec Obrnice, k.ú. České Zlatníky 
zapsanému na LV  
č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a 
komunikaci  
č. III/2552 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 
 Obsahem věcného břemene je povinnost 

vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Novostavba RD, České Zlatníky na p.p.č. 126/13, 136/6, k.ú. České Zlatníky-
přípojka kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



90 
 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
36. 
Usnesení č. 89/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3007/2013/LT 
k pozemku p.č. 1454/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Vrutice, k.ú. Třebenice zapsanému na LV č. 474 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/261 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Vrutice – zřízení vodovodní přípojky pro čp. 77“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
37. 
Usnesení č. 90/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3008/2013/LT 
k pozemku p.č. 1519/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Žitenice, k.ú. Žitenice zapsanému na LV č. 
941 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného:    Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Žitenice-novostavba RD, IS na p.p.č. 240/10“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 



91 
 

údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
38. 
Usnesení č. 91/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6007/2013/UL k pozemku p.č. 
1259 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Žim, k.ú. Žim zapsanému na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25829 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Žim, p.p.č. 121 – kNN, RD ( IV-12-4009753)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 306-31/2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 2.299,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 21.1.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
39. 
Usnesení č. 92/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3010/2013/LT k pozemku p.č. 
1554/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/26123 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „IP-12-4002003-LT, Chcebuz-kabel NN pro p.p.č. 497/4, 50m“, jakož i vstup 



92 
 

(vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, 
to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 233-7/2013 ze dne 10.1.2013, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.800,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 8.12.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
40. 
Usnesení č. 93/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3011/2013/LT k pozemku p.č. 
1218 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Miřejovice, k.ú. Miřejovice zapsanému na LV č. 314 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24720 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „IV-12-4010232 Miřejovice-kNN přip. p.p.č. 1183/1“, 
jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 272-58/2012 ze dne 
6.9.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy 
bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 121,-Kč. Výše jednorázové 
úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 6.2.2013. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
41. 
Usnesení č. 94/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3008/2013/LT k pozemku p.č. 
2482/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lovosice, k.ú. Lovosice zapsanému na LV č. 299 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/00817 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 



93 
 

IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„u539 03a P Z Lovosice VN 22kV (IV- 12-40000441)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 1549-303/2006, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 38.080,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 6.2.2006. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
 
42. 
Usnesení č. 95/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6009/2013/UL k pozemku p.č.  
868/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Proboštov, k.ú. Přítkov zapsanému na LV č. 881 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Proboštov, Přítkov, ul. Lesní, 570/3 (IP-12-4003130)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 244-138/2012 ze dne 19.11.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 840,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.10.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
43. 
Usnesení č. 96/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/6008/2013/UL k pozemku p.č.  
25/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 



94 
 

chráněné území-ochranné pásmo vodního zdroje, obec Malečov, k.ú. Čeřeniště 
zapsanému na LV č. 229 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Ústí nad Labem a komunikaci č. III/24719 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Čeřeniště 56, NN, kNN 
(IE-12-4002851)“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 271-
40/2012 ze dne 28.5.2012, který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle 
této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 1.272,-Kč. 
Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 24.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
44. 
Usnesení č. 97/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2003/2013/CV k pozemku 
p.č. 574 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vrskmaň, k.ú. Vrskmaň zapsanému na LV č. 196 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Zaječice-kabel NN, p.p.č. 325/6, 3xRD“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 311-18/2012 ze dne 19.12.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 9.000,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 1.2.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
45. 
Usnesení č. 98/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   



95 
 

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4002/2013/LN k pozemku p.č.  
415/5, 958/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Peruc, k.ú. Peruc zapsané na LV č. 625 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/237 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 
PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Peruc 444/216 – 233 - 
kabel NN pro 22 RD, Městys Peruc, (IV-12-4009207)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 476-114/2012 ze dne 20.7.2012 a 482-164/2012 
ze dne 31.7.2012, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této 
smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 4.680,-Kč. Výše 
jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 15.5.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
46. 
Usnesení č. 99/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4001/2013/LN k pozemku p.č.  
567/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Žiželice, k.ú. Hořetice u Žiželic zapsanému na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22528 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 
IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Žiželice Hořetice, 596 - kNN, RD (IV-12-4009886)“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 94-131/2011 ze dne 31.7.2012, který je nedílnou 
součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za 
jednorázovou úhradu v částce 480,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena 
výpočtem v protokolu ze dne 18.4.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
47. 
Usnesení č. 100/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



96 
 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2014/2013/CV 
k pozemku p.č. 350/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Kalek, k.ú. Načetín u Kalku zapsanému na LV č. 242 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25211 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, 
a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Kalek, Načetín, 70/21,23, 2x OM, vedení NN“, jakož i 
vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
48. 
Usnesení č. 101/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6005/2013/UL 
k pozemku p.č. 4289/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice zapsanému na LV č. 9216 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25344 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „TP-Teplice, Svahová, p.č. 4102/2 (IP-12-4013718)“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
49. 
Usnesení č. 102/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 



97 
 

 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6006/2013/UL 
k pozemku p.č. 2924 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. Petrovice u Chabařovic zapsanému na LV č. 202 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/24810 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „UL, Petrovice, p.p.č. 263/1-
přípojka do 50 m (IP-12-4003428)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
50. 
Usnesení č. 103/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4002/2013/LN 
k pozemku p.č. 5087/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Louny, k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/246 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Louny, SNP 3595/20-kVN, TS-TESCO, 2x OM (IV-12-
4011697)“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za 
účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

51. 
Usnesení č. 104/10R/2013 
Nakládání s majetkem   



98 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4006/2013/LN 
k pozemku p.č. 2770 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Lubenec zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/00614 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce, a.s., 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, PSČ 405 02, IČ 24729035 (investor ŘSD ČR). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „R6 Lubenec-obchvat, I.etapa-SO 414 
přeložka nadzemního vedení v km 76,189 a 76,291“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
 
52. 
Usnesení č. 105/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/2002/2013/CV k pozemku 
p.č.  117/7 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I zapsanému na LV č. 12916 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/00732 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 
Ústí nad Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost 
vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci 
„Chomutov-přípojka STL plynovodu pro hotel Vinohrady“, jakož i vstup (vjezd) 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 4815-204/2012 ze dne 28.8.2012, který je 
nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně 
DPH za jednorázovou úhradu v částce 8.340,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla 
stanovena výpočtem v protokolu ze dne 17.9.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 



99 
 

 
 
53. 
Usnesení č. 106/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/4003/2013/LN k pozemku p.č.  
198/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany, k.ú. Podbořany zapsanému na LV č. 2133 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ú stí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ: 27295567. Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Prodloužení 
NTL plynovodu a přípojka pro objekt čp. 44, ul. Dukelská, Podbořany“, jakož i 
vstup (vjezd) oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše v rozsahu dle geometrického plánu č. 1419-240/2012 ze dne 31.10.2012, 
který je nedílnou součástí této smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno 
včetně DPH za jednorázovou úhradu v částce 13.440,-Kč. Výše jednorázové úhrady 
byla stanovena výpočtem v protokolu ze dne 23.11.2011. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

 
54. 
Usnesení č. 107/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í   

se zřízením věcného břemene na základě smlouvy č. IX/3009/2013/LT k pozemku p.č.  
910/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Sedlec, k.ú. Sedlec u Libochovan zapsanému na LV č. 154 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23750 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného:  

Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Sedlec u Libochovic-vodovodní 
přípojka pro p.p.č. 613/3“, jakož i vstup (vjezd) oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 156-198/2012 ze dne 20.11.2012, který je nedílnou součástí této 
smlouvy. Věcné břemeno dle této smlouvy bude zřízeno včetně DPH za jednorázovou 
úhradu v částce 1.980,-Kč. Výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem 
v protokolu ze dne 28.11.2012. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení 



100 
 

věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto 
usnesení. 
 

 
 
55. 
Usnesení č. 108/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4001/2013/LN 
k pozemku p.č. 1053/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 2, obe c Kozly, k.ú. Kozly u Loun zapsanému na LV č. 46 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. III/5292 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „16010-024048 Kozly, rekonstrukce sítě, ÚPS“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  
ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení 
 
56. 
Usnesení č. 109/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4005/2013/LN 
k pozemku p.č. 1002 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Libyně zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22610 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336 
(investor – ŘSD). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „R6 Lubenec-obchvat I.etapa-
SO 476 přeložka nadzemního vedení v km 76,790-76,880, vpravo “, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 



101 
 

statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
57. 
Usnesení č. 110/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4004/2013/LN 
k pozemku p.č. 2432/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Lubenec zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 a dále 
k pozemku p.č. 1002 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Libyně zapsanému na LV č. 254 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. III/22610 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Telefónica Czech 
Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22, IČ 60193336 
(investor – ŘSD). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených 
nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „R6 Lubenec-obchvat I.etapa-
SO 468 přeložka sdělovacích kabelů v km 76,793“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
58. 
Usnesení č. 111/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4003/2013/LN 
k pozemku p.č. 2432/8 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Lubenec, k.ú. Lubenec zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. II/226 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469 (investor – ŘSD). 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „R6 Lubenec-obchvat I.etapa-SO 342 přeložka 
vodovodu DN 300 v km 76,7 – 77,0“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na 
předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 



102 
 

98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 
 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
59. 
Usnesení č. 112/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4007/2013/LN 
k pozemku p.č. 4986/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Louny, k.ú. Louny zapsanému na LV č. 2798 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. II/229 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GRAPE SC, a.s., 
Václavské náměstí 832/19, Praha 1, PSČ 110 00, IČ 25708783. Obsahem věcného 
břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Položení chrániček optického kabelu a zemních 
šachet, ul. Vladimírská-Rakovnická-Sportovní, Louny“, jakož i vstup (vjezd) 
budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto 
vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude 
připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
60. 
Usnesení č. 113/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3009/2013/LT 
k pozemku p.č. 624/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice zapsanému na LV č. 522 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. III/23758 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Čížkovice, Husova-rekonstrukce kanalizace“, 
jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem 
oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 



103 
 

schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 
 

61. 
Usnesení č. 114/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/6004/2013/UL 
k pozemku p.č. 346/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malečov, k.ú. Malečov zapsanému na LV č. 
161 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. III/25841 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Obec Malečov, Malečov 36, Malečov, PSČ 403 27, IČ 00266884. 
Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech 
zřízení a provozování vedení pro akci „Intenzifikace ČOV Malečov-SO 04 vodovodní 
přípojka k ČOV“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
62. 
Usnesení č. 115/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3010/2013/LT 
k pozemku p.č. 794/2, 794/9 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: menší chráněné území, obec Krabčice, k.ú. Krabčice u Roudnice nad 
Labem zapsané na LV č. 564 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikaci č. II/246 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na 
dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Krabčice-novostavba 
RD+IS na p.p.č. 385/2“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 



104 
 

nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 
dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
63. 
Usnesení č. 116/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3011/2013/LT 
k pozemku p.č. 2530/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: menší chráněné území, obec Bechlín, k.ú. Bechlín zapsanému na LV č. 1191 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
III/24621 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem 
věcného břemene je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a 
provozování vedení pro akci „Bechlín-přípojka kanalizace čp. 7“, jakož i vstup 
(vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby 
tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
64. 
Usnesení č. 117/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/4008/2013/LN 
k pozemku p.č. 364 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Krásný Dvůr, k.ú. Krásný Dvůr, zapsanému na LV č. 267 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22410 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Vodovodní přípojka k p.p.č. 746/2, k.ú. Krásný Dvůr, část Chrášťany“, jakož 



105 
 

i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a 
údržby tohoto vedení, to vše za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční 
úhradě bude připočteno DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
 
65. 
Usnesení č. 118/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/2016/2013/CV 
k pozemku p.č. 615/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obe c Blatno, k.ú. Květnov u Chomutova, zapsanému na LV č. 560 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25212 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného:  

 Obsahem věcného břemene je 
povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro 
akci „Květnov-vodovodní přípojka pro RD“, jakož i vstup (vjezd) budoucího 
oprávněného na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení, to vše 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k finanční úhradě bude připočteno 
DPH. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
66. 
Usnesení č. 119/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3013/2013/LT 
k pozemku p.č. 1683/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV 
č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s. Teplice, Přítkovská 1689, 
Teplice, PSČ 415 50, IČ: 49099469 (ŘSD ČR – investor). Obsahem věcného břemene 



106 
 

je povinnost vlastníka strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení 
pro akci „Litoměřice-úprava (zkapacitnění) okružní křižovatky Vojtěšské náměstí-
přeložka SO 311 - přeložka kanalizace“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného 
na předmětné nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení. Věcné břemeno 
bude zřízeno bezúplatně-stavba je vyvolaná vlastníkem pozemku. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 

 
67. 
Usnesení č. 120/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  s o u h l a s í  

se zřízením budoucího věcného břemene na základě smlouvy č. VI/3012/2013/LT 
k pozemku p.č. 1683/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsanému na LV 
č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. II/261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, PSČ 412 01, IČ: 
00263958 (ŘSD ČR – investor). Obsahem věcného břemene je povinnost vlastníka 
strpět na dotčených nemovitostech zřízení a provozování vedení pro akci „Litoměřice-
úprava (zkapacitnění) okružní křižovatky Vojtěšské náměstí-přeložka SO 342-VO 
přechodu pro chodce“, jakož i vstup (vjezd) budoucího oprávněného na předmětné 
nemovitosti za účelem oprav a údržby tohoto vedení. Věcné břemeno bude zřízeno 
bezúplatně-stavba je vyvolaná vlastníkem pozemku. 

 
B )  z m o c ň u j e  

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene dle 
bodu A) tohoto usnesení. 
 

 
68. 
Usnesení č. 121/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3003/2013/LT) mezi 
Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace a  pro stavbou 
dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 2415, k.ú. Habřina u Úštěku, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  



107 
 

obec Úštěk, k.ú. Habřina u Úštěku, zapsaný na LV 1016 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 
pro účely realizace stavby Habřina u Úštěku – RD p.p.č. 30/4, komunikační napojení 
na silnici II/260. Stavbou bude dotčena silnice II/260. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 4. 2013 

 
69. 
Usnesení č. 122/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3006/2013/LT) mezi 
Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace a společností CS-BETON s.r.o., Velké Žernoseky 184, Litoměřice, PSČ: 
412 01, IČ: 47287586 pro stavbou dotčené nemovitosti, a to: 
- pozemek p.č. 1317/1, k.ú. Velké Žernoseky, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice,  
obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsaný na LV 519 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
- pozemek p.č. 1366, k.ú. Žalhostice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice,  
obec Žalhostice, k.ú. Žalhostice, zapsaný na LV 525 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 
 
pro účely realizace stavby Rekonstrukce příjezdové komunikace k areálu firmy CS-
BETON s.r.o. a úprava křižovatky silnice II/261. Stavbou bude dotčena silnice 
II/261. 

 
B )  u k l á d á  

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je 
statutárním orgánem této příspěvkové organizace, zabezpečit veškeré úkony k 
podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku dle bodu A) tohoto usnesení. 
Termín: 20. 4. 2013 
 

 
70. 
Usnesení č. 123/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 



108 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
71. 
Usnesení č. 124/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 109/30Z/2012 ze dne 27. 6. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013

 
72. 
Usnesení č. 125/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 105/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
73. 
Usnesení č. 126/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

z r u š u j e  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/5R/2013 ze dne 16. 1. 2013  

 
74. 
Usnesení č. 127/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o výjimce z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/2R/2012, části bodu B) ze dne 28. 11. 
2012. 

B )  s o u h l a s í  
s úhradou kupní ceny za nákup (nabytí) nemovitostí, dle přijatého usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 



109 
 

 
75. 
Usnesení č. 128/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o výjimce z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/2R/2012, části bodu B) ze dne 28. 11. 
2012. 

B )  s o u h l a s í  
s úhradou kupní ceny za nákup (nabytí) nemovitostí, dle přijatého usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 96/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 
 

 
 
76. 
Usnesení č. 129/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o výjimce z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/2R/2012, části bodu B) ze dne 28. 11. 
2012. 

B )  s o u h l a s í  
s úhradou kupní ceny za nákup (nabytí) nemovitostí, dle přijatého usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 94/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

 
 
77. 
Usnesení č. 130/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1608/3 o výměře 158 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1608/4 o výměře 474 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 1608/7 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1608/8 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 1608/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 
- pozemek: p.p.č. 2115/3 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 2212/10 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 5209/1 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 



110 
 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 5209/2 o výměře 244 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
- pozemek: p.p.č. 5209/3 o výměře 910 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro ČR, příslušnost hospodaření pro 
ÚZSVM. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, oznámit neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, vlastníkovi dotčených nemovitostí. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
 
78. 
Usnesení č. 131/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1626/20 o výměře 31 m2, druh pozemku: lesní pozemek, 
- pozemek: p.p.č. 1630/5 o výměře 37 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
obec Podbořany, k.ú. Podbořany, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR, příslušnost hospodaření pro 
ÚZSVM. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, oznámit neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, vlastníkovi dotčených nemovitostí. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
79. 
Usnesení č. 132/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. k nemovitostem, a to: 
- pozemek: p.p.č. 85 o výměře 699 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

dobývací prostor, 
- pozemek: p.p.č. 126/25 o výměře 133 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 155/7 o výměře 16588 m2, druh pozemku: orná půda, 
- pozemek: p.p.č. 158/1 o výměře 1303 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: jiná plocha, 
- pozemek: p.p.č. 687/2 o výměře 657 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 



111 
 

využití: ostatní komunikace, 
obec Podbořany, k.ú. Letov, zapsaných na LV č. 151 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro spoluvlastníky  (1/24), (1/24), 

(1/24),  (5/8),  (1/8) a  (1/8). 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, oznámit neuplatnění 
věcného práva předkupního ve prospěch Ústeckého kraje, o němž bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, vlastníkovi dotčených nemovitostí. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
80. 
Usnesení č. 133/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku mezi Ústeckým 
krajem a vlastníkem pozemků Obcí Velké Březno, Děčínská 211, Velké Březno, PSČ: 
403 23,  
IČ: 00267139, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 329/8, o výměře 5 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,  
obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsaný na LV 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Velké Březno. 

- pozemek: část p.p.č. 95, o výměře 80 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,  
obec Velké Březno, k.ú. Vítov u Velkého Března, zapsaný na LV 1 u  Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro obec Velké Březno 
pro účely realizace stavby opěrné zdi v rámci akce „Revitalizace břehů Homolského 
potoka v intravilánu obce Velké Březno“.  

 
B )  u k l á d á  

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
právu provést stavbu na cizím pozemku, jejímž předmětem je právo provést stavbu 
uvedenou v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje. 
Termín: 15. 4. 2013 
 

 
 
81. 
Usnesení č. 134/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  z m o c ň u j e  
ředitele příspěvkových organizací Ústeckého kraje, podle ust. § 59 odst. 1 písm. i), a 
odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, 
k uzavírání smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod za odběratele Ústecký 
kraj, o jejichž uzavření bylo rozhodnuto na základě přenosu kompetencí k nákupu 
služeb dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/103R/2012, event. č. 22/103R/2012 ze 
dne 9. 5. 2012. 

saskova.d
Obdélník



112 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zajistit vyhotovení 
zmocnění dle bodu A) tohoto usnesení a předložit je hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 4. 2013 

 
82. 
Usnesení č. 135/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
o uzavření smlouvy o právu k provedení stavby mezi Ústeckým krajem a vlastníkem 
pozemku statutárním městem Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 
Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 
- pozemek: p. p. č. 2897 o výměře 1798 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace  
obec Děčín, k. ú. Děčín, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro statutární město Děčín pro účely realizace stavby 
„VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor pro PPP“. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
právu k provedení stavby, jejímž předmětem je právo provést stavbu uvedenou v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 
Termín: 30. 11. 2013 

 
83. 
Usnesení č. 136/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

se změnou v části usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/114R/2012 ze dne 3. 10. 
2012, a to takto: 

- věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 
v částce 1.440,- Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 10.5.2011 

se ruší a nahrazuje se 
- věcné břemeno dle této smlouvy bylo zřízeno včetně DPH za jednorázovou úhradu 

v částce 4.320,- Kč, výše jednorázové úhrady byla stanovena výpočtem v protokolu 
ze dne 12.5.2012. 

 
 
84. 
Usnesení č. 137/10R/2013 
Nakládání s majetkem   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
b e r e  n a  v ě d o m í  

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 26. 2. 2013 dle přílohy č. 8 



113 
 

předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 138/10R/2013 
Regionální operační program Severozápad – finanční oprava 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Rozhodnutí Evropské komise  o udělení finanční opravy České republice z důvodu 
zjištěných nedostatků: 
- nedostatky v plnění požadavků stanovených v článku 60 a), b), g) Nařízení (ES) č. 

1083/2006 a v článcích 13.2-13.4 Nařízení (ES) č. 1828/2006 - ověřování 
prováděná        řídícím orgánem (Regionální Rada regionu soudržnosti 
Severozápad), 

- nedostatky v plnění článků 62.1, 98.2 a 98.4 Nařízení (ES) č. 1083/2006 a článků 
16-17, 23c) a přílohy č. IV Nařízení (ES) č. 1828/2006 ohledně auditů projektů 
provedených auditním orgánem (Ministerstvo financí ČR, odbor Centrální 
harmonizační jednotka), 

- nedostatky v plnění požadavků stanovených v článcích 58 a 62 nařízení (ES) č. 
1083/2006 a vzhledem k chybějící nezávislosti Pověřených auditních subjektů a 
nedostatečnému vedení a dozoru Auditního orgánu (Ministerstvo financí ČR, 
odbor Centrální harmonizační jednotka) při auditech prováděných Pověřenými 
auditními subjekty, 

- nedostatky v plnění článků 58 h), 70(1) b) a 98 Nařízení (ES) č. 1083/2006 
ohledně řešení chyb, 

 2.   Výzvu Výboru regionální rady regionu soudržnosti k úhradě finanční opravy v 
rámci Regionálního operačního programu Severozápad 

B )  s c h v a l u j e  
návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve IV. volebním období 
2012-2016 dne 25.3.2013 a žádá pana Oldřicha Bubeníčka, hejtmana Ústeckého kraje 
o bezodkladné svolání zasedání zastupitelstva dne 25.3.2013 v 9:30 hodin. 
 

C) d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

VARIANTA I: 

1. rozhodnout 
o nepřevzetí zodpovědnosti za zjištěné nedostatky zaviněné závažnými 
pochybeními státu a odmítnutí účasti Ústeckého kraje na úhradě finanční opravy 
udělené České republice Evropskou komisí, 

2. uložit 
Radě Ústeckého kraje vyčíslit škody vzniklé Ústeckému kraji a jeho organizacím 
v důsledku přerušení resp. ukončení financování nasmlouvaných projektů z 



114 
 

prostředků EU a tyto škody ve spolupráci s ostatními příjemci dotací vymáhat 
právní cestou 

VARIANTA II: 

1. konstatovat, že  
1) k uplatnění finanční opravy ze strany Evropské komise vůči České republice 

došlo  zejména v důsledku závažných pochybení státu, jehož orgány nesou 
politickou odpovědnost  za  udělení finanční opravy 

2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje si je vědomo důsledků, které má pozastavení 
financování projektů pro příjemce dotací (obce,  jejich příspěvkové organizace 
a sdružení, nestátní neziskové organizace, soukromé firmy, zájmová sdružení 
právnických osob apod.) 

a proto  

2. schválit 
 spoluúčast Ústeckého kraje na vypořádání finanční opravy do maximální výše 50% 

udělené finanční opravy, formou návratné finanční výpomoci pro ROP 
Severozápad poskytnuté Ústeckým krajem v letech 2013 až 2015 za podmínky, že 
o celkový podíl Ústeckého kraje na  úhradě finanční opravy, tj. o částku 900 mil. 
Kč, bude navýšena nekrácená alokovaná částka  pro ROP Severozápad a nedojde 
k uplatňování dalších sankcí vůči Ústeckému kraji a jím  zřízeným a řízeným 
organizacím.   

VARIANTA III: 

1. konstatovat, že  
1) k uplatnění finanční opravy ze strany Evropské komise vůči České republice 

došlo zejména v důsledku závažných pochybení státu, jehož orgány nesou 
politickou odpovědnost  za  udělení finanční opravy 

2) Zastupitelstvo Ústeckého kraje si je vědomo důsledků, které má pozastavení 
financování projektů pro příjemce dotací (obce,  jejich příspěvkové organizace 
a sdružení, nestátní neziskové organizace, soukromé firmy, zájmová sdružení 
právnických osob apod.) 

       a proto  
2. schválit 

poskytování návratné finanční výpomoci pro ROP Severozápad ve výši 180 mil. Kč 
ročně po dobu 10-ti let za předpokladu, že o celkový podíl Ústeckého kraje na úhradě 
finanční opravy, tj. o částku 1,8 mld. Kč bude navýšena nekrácená  alokovaná částka 
pro ROP Severozápad, a nedojde k uplatňování dalších sankcí vůči Ústeckému kraji a 
jím zřízeným a řízeným organizacím.   

 
    
 
 
Usnesení č. 139/10R/2013 
Dopravní obslužnost autobusová - úprava parametrů smlouvy v oblasti Lounsko-západ pro 
rok 2013   



115 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených 
linkách – oblast Lounsko – západ, s účinností úprav od 1. 1. 2013, dopravce BusLine a.s., 
Na Rovinkách 211, 513 25 Semily; IČ 28360010. 

 
 
Usnesení č. 140/10R/2013 
Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku 
Ústeckého kraje – zahájení zadávacího řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 28/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 se 
zahájením zadávacího řízení významné nadlimitní veřejné zakázky na uzavření 
rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Rámcová smlouva na zhotovitele 
souvislých oprav živičných povrchů silnic v majetku Ústeckého kraje“ podle § 21 
odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „Zákon“) zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. Zahájit zadávací řízení lze v souladu s § 86 odst. 1 zákona 
nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. Veřejná zakázka na uzavření rámcové smlouvy podle § 11 zákona bude v souladu s 
ustanovením § 98 zákona rozdělena na 5 částí  
- 1. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 

silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Ústí nad Labem (lokalita Ústí 
nad Labem + Teplice),  

- 2. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Chomutov (lokalita Chomutov 
+ Most),  

- 3. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Louny,  

- 4. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Děčín,  

- 5. část Rámcová smlouva na zhotovitele souvislých oprav živičných povrchů 
silnic v majetku ÚK v oblasti působnosti provozu Litoměřice,  

s tím, že uchazeči mohou podávat nabídky na jednu, několik nebo i všechny části 
zakázky. Rámcová smlouva na každou část zakázky bude uzavřena na dobu 1 roku 
s pěti uchazeči podle § 98 odst. 2 zákona. Konkrétní prováděcí smlouvy budou 
uzavírány na základě „minitendrů“ mezi účastníky rámcové smlouvy podle § 92 
odst. 3 zákona. 

3. S odůvodněním účelnosti veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle 
vyhlášky č. 232/2012 Sb., které bylo schváleno usnesením Zastupitelstva ÚK dne 
27.2.2013,  dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a jeho zveřejněním na profilu 
zadavatele SÚS ÚK do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku; 

4. s  předpoklady pro hodnocení kvalifikace uchazečů společnými pro všech 5 části:  
 základní kvalifikační předpoklady  

– dle § 53 odst. 1 písmene a) až k) způsobem dle § 53 odst. 3 zákona 



116 
 

 profesní kvalifikační předpoklady  
– dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;  
– dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklady o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklady prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci; 

– dle § 54 písmene d) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad osvědčující 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
nezbytná podle zvláštních právních předpisů,  

 ekonomická a finanční způsobilost 
– uchazeč doloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

splnit veřejnou zakázku. 
 technická způsobilost 

– dle § 56 odst. 3 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam min. 3 
významných stavebních prací týkajících se předmětu veřejné zakázky 
realizovaných v posledních 5 l etech v objemu min. 15 000 000,- Kč bez 
DPH za každou jednotlivou stavební práci a osvědčení objednatelů o 
řádném plnění těchto stavebních prací, které musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj, zda byly tyto 
stavební práce provedeny řádně a odborně. 

– dle § 56 odst. 3 písm. c) zákona uchazeč doloží osvědčení o vzdělání a 
odborné kvalifikace uchazeče nebo vedoucích zaměstnanců uchazeče 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavební ch prací; k tomu uchazeč doloží osvědčení o vzdělání 
a odborné kvalifikaci minimálně 1 osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 
160 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a to 
doložením osvědčení autorizovaného inženýra v oboru dopravní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. 

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona pro každou z 5 
částí. Výše jistoty je stanovena ve výši 600.000 Kč, slovy: šest set tisíc korun 
českých za každou část. 
Jistota může být složena jednou z těchto forem: 
-       složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo 
-      poskytnutím bankovní záruky, nebo 
-       pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
107-4402780247/0100, variabilní symbol číslo této VZ přidělené IS VZ US, 
specifický symbol IČO uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele 
nejpozději v poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže 
příslušným potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky. V nabídce zároveň 
uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit. 
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také jen „záruční 
listina“) musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná 
součást nabídky v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého ji lze 
vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez jejího poškození, a do nabídky 
bude neoddělitelně vložena kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen 



117 
 

zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací 
lhůty.  

6. o zajištění plnění veřejné zakázky uchazečem, jehož nabídka bude vybrána jako 
nejvhodnější a s nímž bude uzavřena smlouva, bankovní zárukou za provedení 
předmětu plnění veřejné zakázky ve výši 600.000,- Kč (slovy šest set tisíc korun 
českých), a to zejména za dodržení všech smluvních podmínek, termínů plnění 
veřejné zakázky, sankčních ustanovení a za řádné odstranění vad uplatňovaných 
objednatelem vůči zhotoviteli z titulu odpovědnosti za vady v záruční době.  
Uchazeč ve své nabídce předloží originál závazného příslibu banky o vystavení 
bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění veřejné zakázky 
v požadované výši v případě uzavření Smlouvy s uchazečem ve prospěch 
zadavatele (oprávněného). Originál musí být přiložen v nabídce uchazeče 
vyjímatelným způsobem. Součástí nabídky bude dále kopie závazného příslibu 
banky o vystavení bankovní záruky za řádné provedení předmětu plnění veřejné 
zakázky. Závazný příslib banky musí obsahovat min. následující údaje: název a 
sídlo banky, název a sídlo uchazeče, výši závazně přislíbené bankovní záruky, účel 
závazně přislíbené bankovní záruky, označení oprávněného k čerpání přislíbené 
bankovní záruky, dobu platnosti bankovní záruky, údaj o skutečnosti, že banka 
vystaví bankovní záruku nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne uzavření 
smlouvy. Závazný příslib banky musí v textu dále obsahovat následující oprávnění 
zadavatele k uplatnění práva z bankovní záruky: 

- uchazeč neplní předmět veřejné zakázky v souladu s podmínkami smlouvy, 
- uchazeč neplní termíny provádění díla podle harmonogramu. 

Bankovní záruku doloží vybraný uchazeč zadavateli (objednateli) originálem 
záruční listiny vystavené bankou, která byla zřízena a provozuje činnost podle 
zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, ve prospěch 
objednatele jako oprávněného. Záruční listina se stane přílohou smlouvy. 
Bankovní záruka musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, 
přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na základě první výzvy 
oprávněného. Bankovní záruka musí splňovat tyto podmínky: 
a) výše zajištěné částky je 600.000,- Kč, 
b) záruční listinu předá zhotovitel objednateli nejpozději do 15 kalendářních dnů 

ode dne podpisu smlouvy, 
c) bankovní záruka bude platná nejméně po dobu provedení díla stanovenou ve 

smlouvě a dobu běhu záručních dob, 
d) právo z bankovní záruky bude objednatel oprávněn uplatnit v případech, že 

zhotovitel neprovádí dílo v s ouladu s podmínkami uzavřené smlouvy nebo 
neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle 
smlouvy povinen, neodstraní vadu díla způsobem a v době, k nimž je podle 
příslušných ustanovení smlouvy o odstraňování vad v záruční době povinen, 

e) bankovní záruka bude objednatelem uvolněna bezodkladně po uplynutí všech 
záručních dob. 

Objednatel je oprávněn využít prostředků zajištěných bankovní zárukou ve výši, 
která odpovídá výši splatné smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku 
zhotovitele vůči objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod 
způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, 
která podle mínění objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.  
Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí objednatel jako oprávněný 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění shodném 



118 
 

s předchozí záruční listinou (tj. v původní výši záruky) vždy nejpozději do 15 
kalendářních dnů od každého uplatnění práva ze záruky objednatelem. 
V případě jakékoli změny doby provedení díla je vybraný uchazeč (zhotovitel) 
povinen platnost záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provedení díla a 
záručních dob díla. V takovém případě se zhotovitel zavazuje předložit objednateli 
doklad o prodloužení odpovídající bankovní záruky nejpozději do 15 kalendářních 
dnů ode dne uskutečnění příslušné změny. 

7. s hodnocením nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

8. s pověřením hodnotící komise  plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle 
§ 71 odst. 3 zákona) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

9. se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise dle § 74 zákona 
- členové: 

1. Ing. Dalibor Deutsch, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

2. Anna Elischerová, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

3. Ing. Ilona Puchmeltrová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4. Martin Hokr, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. člen Komise pro dopravu 
6. člen KHK 
7. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 

- náhradníci: 
1. Ing. Jindřich Franěk, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského 

úřadu Ústeckého kraje  
2. Ing. Jiří Bárta, odbor dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
3. Jaroslav Tačner,  Správa a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o. 
4. Vladimíra Krugerová, Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 
5. člen Komise pro dopravu 
6. člen KHK 
7. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 

 
 
Usnesení č. 141/10R/2013 
Financování BESIPu v Ústeckém kraji v roce 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

r o z h o d l a  
o poskytnutí cen vítězům a dárkových předmětů účastníkům a organizátorům krajského 
kola Dopravní soutěže mladých cyklistů v roce 2013, a dále účastníkům Veletrhu 
prevence mladých řidičů pořádaného Ústeckým krajem v měsíci dubnu 2013, a to vše 
v hodnotě nejvýše 20.000,- Kč. 

 
 
Usnesení č. 142/10R/2013 
Povolení změny účelu čerpání investičního fondu u příspěvkové organizace    
Rada Ústeckého kraje po projednání 



119 
 

A )  s o u h l a s í  
se zvýšením čerpání investičního fondu o 42 tis. Kč a současně se změnou účelu 
čerpání investičního fondu Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace  pro  
rok  2013  v  celkové   výši  518  tis.  Kč  na nákup 10 ks vitrín ve výši 436 tis. Kč a 2 
ks počítačů ve výši 82 tis. Kč. 

B) u k l á d á 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

        Termín: 4. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 143/10R/2013 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v Ústeckém kraji na rok 2013 – rozdělení dotací   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )   r o z h o d l a  

o poskytnutí neinvestiční dotace dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, těmto 
žadatelům: 

Projekt č. 3 
Název projektu: DOCELA VELKÉ DIVADLO LITVÍNOV 2013 

 

 
Ve výši:  100 000 Kč 
 

B )  s o u h l a s í  
s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 

C )  d o p o r u č u j e   
        Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1. schválit dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím 
žadatelům: 
Projekt č. 1 
Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2013 
v rámci kraje  
Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 
Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
IČ: 00083283 
Ve výši:  800 000 Kč  

              Projekt č. 2  
Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti 
Městského divadla v Mostě 
Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  
Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 



120 
 

IČ: 27275701 
Ve výši:  1 250 000 Kč 
Projekt č. 4 
Název projektu: Regionální a nadregionální činnost Činoherního divadla města 
Ústí nad Labem v roce 2013 
Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 28677129     
Ve výši:  350 000 Kč  

           2. souhlasit s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky                  
               předložení rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 
 
D )  u k l á d á  

1. Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit       
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

  Termín: 31. 12. 2013 
 

2. Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit doporučení dle části C) 1., 
2. tohoto usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

              Termín: 24. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 144/10R/2013 
Veřejná zakázka na služby s názvem “200. Výročí bitvy u Chlumce 2013“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o odmítnutí podepsat smlouvu od uchazeče DAROTHORE a.s., Kubánské 
nám. 11/1391, 100 00 Praha 10, IČO: 24730963, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
o zrušení zadávacího řízení podle ustanovení § 84 odst. 2 písm. c) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), protože 
vybraný uchazeč DAROTHORE a.s., Kubánské nám. 11/1391, 100 00 Praha 10, IČO: 
24730963, odmítl poskytnout zadavateli řádnou součinnost a podepsat smlouvu.  

C )  u k l á d á  
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
nezbytné úkony související se zrušením této veřejné zakázky.  

         Termín: 31. 3. 2013       
 
 
Usnesení č. 145/10R/2013 
Informace o stavu financování příspěvkových organizací v oblasti sociální zřizovaných 
Ústeckým krajem v roce 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
přednesenou informaci o stavu financování příspěvkových organizací v oblasti sociální 
zřizovaných Ústeckým krajem v roce 2012, a to s ohledem na výsledky dotačního řízení 



121 
 

MPSV ČR v oblasti podpory poskytování sociálních služeb. 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, předložit 

rozbor nákladů a výnosů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem 
v oblasti sociální s cílem realizovat taková úsporná opatření provozu sociálních 
služeb, která povedou k minimalizaci dopadů krácení dotací MPSV ČR pro 
jednotlivé příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální na 
rozpočet zřizovatele  
Termín: 30.6.2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, ve 
spolupráci Ing. Stanislavem Dostálem, vedoucím ekonomického odboru, 
navrhnout zdroje financování propadu příjmů vzniklých krácením dotací MPSV 
ČR pro příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociální 

             Termín: 31.7.2013 
 
 
Usnesení č. 146/10R/2013 
Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  s t a n o v í  
v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády č. 
564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle přílohy předloženého materiálu: 
1. paní Ing. Lence Milákové, ředitelce Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3040/2013) s účinností od 1. 4. 2013 
2. panu Jiřímu Niklovi., řediteli Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové 

organizace, (platový výměr č. 3041/2013) s účinností od 1. 5. 2013 
3. paní Mgr. Iloně Trojanové., ředitelce Domova pro osoby se zdravotním postižením 

Brtníky, příspěvkové organizace, (platový výměr č. 3042/2013) s účinností od 1. 5. 
2013 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k vydání platových výměrů 

        Termín: 31. 3. 2012 
 
 
Usnesení č. 147/10R/2013 
Změna čerpání investičního fondu příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociálních věcí   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
se změnou čerpání investičních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace, v celkové výši 1 030 tis. Kč na pořízení 2 ks mandlů, traktoru včetně 
přídavného zařízení a opravy studny, fasád, střechy u přístavby výtahu, omítek a 
zárubní dveří a dřevěného obložení budovy č.p. 244 a na nátěr oken. 



122 
 

 
 
 
Usnesení č. 148/10R/2013 
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální 
oblasti   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
r o z h o d u j e   

o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů :   

 
1. č. j. 224/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková 
organizace  
sídlo: Brtníky čp. 119, PSČ 407 60 
IČ: 47274484 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
2. č. j. 226/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 
sídlo: Jiříkov, Filipovská čp. 582/20, PSČ 407 53 
IČ: 47274468 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

 
3. č. j. 227/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace,  
sídlo: Lobendava 105, PSČ 407 84  
IČ: 47274549 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
4. č. j. 228/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, 
příspěvková organizace 
sídlo: Huntířov, Stará Oleška  čp. 131, PSČ 405 02  
IČ: 47274522 
dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 
 

5. č. j. 229/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace 
sídlo: Šluknov, Křečanská 630, PSČ 407 77 



123 
 

IČ: 47274573 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

 
6. č. j. 230/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
sídlo: Kadaň, Golovinova čp. 1559, PSČ 432 01 
IČ: 46789910 
dodatkem č. 25 ke zřizovací listině 

 
7. č. j. 231/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 
sídlo: Dlouhá čp. 75, Lovosice, PSČ 410 22  
IČ: 00080195 
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

 

8.    č. j. 232/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 
organizace 
název: Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace  
sídlo: Tuchořice čp. 1, PSČ 439 69 
IČ: 00830381 
dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

 
9. č. j. 233/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 
sídlo: Litvínov – Janov, Zátiší čp. 177, PSČ: 435 42 
IČ: 49872541 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 
10. č. j. 235/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková organizace,  
sídlo: Nová Ves v Horách čp. 206, PSČ 435 45 
IČ: 49872532 
dodatkem č. 19 ke zřizovací listině 

 
11. č. j. 236/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 
sídlo: Meziboří, Okružní čp. 104, PSČ 435 13 
IČ: 49872516 
dodatkem č. 20 ke zřizovací listině 



124 
 

 
12. č. j. 237/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková  
            organizace 
sídlo: Dubí, Na Výšině, čp. 494, PSČ: 417 01 
IČ: 63787849 
dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

 
13. č. j. 239/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Domov „Bouřňák“  Háj u Duchcova, příspěvková organizace 
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22, 
IČ: 63787911 
dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

 
14. č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace  
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, 
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74 
IČ: 70948062 
dodatkem č. 21 ke zřizovací listině 

15. č. j. 247/2008, ze dne 3. 9. 2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace 
sídlo:  Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem-centrum, Ústí nad Labem, PSČ 400 
01  
IČ: 75149541 
dodatkem č. 13 ke zřizovací listině 

 
dle přílohy č. 22 až 36 tohoto usnesení 
 
 
Usnesení č. 149/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Odvoz odpadů 
pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013).    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í 
1. S návrhem na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

„Odvoz odpadů pro zařízení CSP Litoměřice na dva roky“ (VZ 55/2013) 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. f), § 
25 písm. a) a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 



125 
 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), předloženým Centrem sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkovou organizací, Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČO 00080195 

2. S požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů: 

 základní kvalifikační předpoklady 

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže způsobem čestným 
prohlášením  

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku 
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů 

- dle § 54 pí sm. b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, a to: 
- živnost vázaná Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 
- živnost volná – Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 – 3    
  živnostenského zákona, obor činnosti Nakládání s odpady (vyjma 
nebezpečných)            

 technické kvalifikační předpoklady 

dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona uchazeč doloží seznam nejméně 3 významných 
služeb v oblasti odpadového hospodářství poskytnutých uchazečem v 
posledních 3 l etech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, minimální 
hodnota každé této zakázky musí být alespoň 1 mil. Kč bez DPH (při víceletých 
smlouvách se za jednu službu považuje realizace svozu odpadů pro jednoho 
objednatele v průběhu jednoho kalendářního roku), přílohou tohoto seznamu 
musí být: 
1.osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány                           

veřejnému zadavateli, nebo 
2.osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 

než veřejnému zadavateli, nebo 
3.smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 
spočívajících na její straně 

Splnění kvalifikace prokáže uchazeč dle § 62 odst. 3 zákona čestným prohlášením, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje. Vybraný uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je 
povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Předkládané doklady prokazující 
splnění základních  

kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být starší 90 dnů 
ke dni podání nabídky uchazečem. Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace 
musejí dle § 52 zákona nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

3. S hodnocením nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny, přičemž bude hodnocena cena včetně DPH 

4. S využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách 



126 
 

- dle § 60 odst. 2 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, který 
nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu, zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 76 odst. 6 zákona možnost oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče, jehož 
nabídka byla při posouzení nabídek vyřazena, protože nesplnila požadavky 
zadavatele uvedené v § 71 odst. 1 zákona zveřejněním tohoto oznámení na 
profilu zadavatele; 

- dle § 81 odst.4 zákona možnost uveřejnit do 5 pracovních dnů po rozhodnutí 
o výběru nejvhodnější nabídky oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na 
profilu zadavatele s tím, že dnem zveřejnění se oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 
uchazečům. 

5. Se zasláním výzvy těmto 5 následným uchazečům k podání nabídky a k prokázání 
kvalifikace v souladu s § 38 odst. 1 zákona 

a. FEMME, a.s.., Bezděkov 116, 438 01 Žatec, IČO: 49791192 
b. Václav Jelínek, s.r.o., V Aleji 456, 403 17 Chabařovice, IČO: 28710967 
c. RTT, spol. s r.o., Tušimice 23, 432 01 Kadaň, IČO: 25261134 
d. TOMA odpady, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 765 02 Otrokovice, IČO: 

18152813 
e. Marius Pedersen a.s., Úprkova 3120/1, 415 01  Teplice, IČO: 42194920, 

Žatec 

6. S pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otvírání obálek 
s nabídkami dle § 71 o dst. 1 z ákona a posouzením kvalifikace dle § 59 ods t. 3 
zákona. 

7. Se jmenováním následujících členů a náhradníků hodnotící komise 
členové: 
1. Fantová Marie – zástupce p.o. 
2. Kuchařová Vladislava – zástupce p.o. 
3. Hančlová Olga – zástupce p.o. 
4. Šnajdr Marek – zástupce p.o. 
5. František Rut, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

náhradníci: 
1. Kopejtková Hana – zástupce p.o. 
2. Perníčková Jitka – zástupce p.o. 
3. Řehánková Renata – zástupce p.o. 
4. Mgr. Zedník Pavel – zástupce p.o. 
5. Mgr. Věra Křížová, zástupce odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

 
 
 
Usnesení č. 150/10R/2013 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s o u h l a s í  
1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov důchodců Meziboří, příspěvková 



127 
 

organizace, formou finančního daru od:  

-  ve výši 10 tis. Kč na 
aktivizační činnost uživatelů  

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace, 

a) formou finančního daru pro Domov Na Pustaji Křešice, který je součástí 
příspěvkové organizace, od:  

- INEX Česká republika s.r.o., Neumannova 11, 412 01 Litoměřice, IČ: 61328987 
ve výši 3 tis. Kč na podporu zájmové, kulturní a sportovní činnosti uživatelů 

- firma Kopřiva fire, s.r.o., Mlékojedy 30, 412 01 Litoměřice, IČ: 64048721 ve výši 
4 tis. Kč na zabezpečení benefiční akce k 15. výročí hudební skupiny Křešičanka-
Pustajka  

b) formou finančního daru pro Domov důchodců Libochovice, který je součástí 
příspěvkové organizace, na kulturní a sportovní vyžití uživatelů od:  

-  ve výši 11 000,- Kč 

- ve výši 6 400,- Kč 

-  1 200,- Kč 

-  ve výši 10 000,- Kč 

-  ve výši 4 400,- Kč 

c) formou věcného daru pro Domov U Trati Litoměřice, který je součástí příspěvkové 
organizace, od:  

- – nábytek v hodnotě 61 586,-
Kč 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením 
Oleška -  Kamenice, příspěvková organizace, formou věcného daru od:  

-  – v hodnotě 34 735,50 
Kč - lůžko DALI, matrace Bohemia lux, noční stolek, skříň typ buk, nabíječka + 
baterie, rádio TP 111 

4. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková 
organizace, formou finančního daru od:  

- Lékárna v Jiříkově, s.r.o., Svobodova 1015/18, 407 53 Jiříkov, IČ: 28671384 ve 
výši 20 tis. Kč na zabezpečení výchovných, společenských a sportovních akcí 
uživatelů  

5. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 



128 
 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku 
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace, formou finančního daru na částečnou úhradu startovného mentálně 
postižených sportovců Domova „Bez zámků“ Tuchořice na XV. Etapě Štafetového 
běhu Evropou, od: 

-   ve výši 5 
tis. Kč 

-  ve výši 5 tis. Kč 

-  ve výši 10 tis. Kč 

- GEDOS ONE s.r.o., Potoční 848, 441 01 Podbořany, IČ: 27275795 ve výši 10 tis. 
Kč 

6. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, 
příspěvková organizace, děděním po zemřelém  

majetek nepatrné hodnoty, a to: 

- hotovost deponovaná na účtu Domova „Bez zámků“ Tuchořice ve výši 8 840,- Kč 

- zůstatek na vkladní knížce ve výši 1 088,40 Kč 

- pohledávka u EXIM Kladno ve výši 2 805,- Kč 

- televizor a osobní věci v hodnotě 3 tis. Kč 
z toho bude 11 038, - Kč využito na pokrytí nákladů spojených s pohřbem zůstavitele 
a zbývající finanční prostředky a věcný majetek budou sloužit potřebám uživatelů Domova 
„Bez zámků“ Tuchořice 
 
 
Usnesení č. 151/10R/2013 
Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče – výběr zařízení pro zapojení do 
projektu MPSV    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
zapojení následujících zařízení do projektu „Transformace sociálních služeb“ 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR: 
1. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace - služba Domov pro osoby se zdravotním postižením Hliňany, 
identifikátor 3400500 

2. Ústav sociální péče Lobendava, příspěvková organizace – služby domov pro osoby 
se zdravotním postižením, identifikátor 2636005 a chráněné bydlení, identifikátor 
2920689 

3. Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace - 
služby domov pro osoby se zdravotním postižením, identifikátor 2434997 a 
chráněné bydlení, identifikátor 3395152 

4. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace – služby Domov na 
zámku Liběšice, identifikátor 7999242, Domov sociální péče Skalice, identifikátor 
9751707 a chráněné bydlení, identifikátor 3466024 

5.  Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace  - služba 

http://iregistr.mpsv.cz/sluzba/detailsluzby/12318
http://iregistr.mpsv.cz/sluzba/detailsluzby/12320
http://iregistr.mpsv.cz/sluzba/detailsluzby/18088
http://iregistr.mpsv.cz/poskytovatel/detailposkytovatele/1513


129 
 

domov pro osoby se zdravotním postižením, identifikátor 3398036 
 

B)   u k l á d á  
1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat 

o tomto kompetentní pracovníky odboru sociálních služeb a sociální práce 
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR.  
Termín: 15. března 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví ve 
spolupráci s Ing. Věrou Bršlicovou, ředitelkou Ústavu sociální péče Lobendava, 
příspěvkové organizace, Mgr. Pavolem Dobišem, ředitelem Domovů pro osoby se 
zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, Mgr. Dagmar 
Hluchou, ředitelkou Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové 
organizace, Mgr. Karlem Reissmüllerem, ředitelem Centra sociální pomoci 
Litoměřice, příspěvkové organizace a Mgr. Ilonou Trojanovou, ředitelkou Domov 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvkové organizace, zabezpečit 
příslušné kroky spojené s bodem A) tohoto usnesení.,  

              Termín: průběžně 
 
 
Usnesení č. 152/10R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně 
terapeutické dílny ve Šluknově“ formou jednacího řízení s uveřejněním    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny ve Šluknově“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny ve Šluknově“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 
do 31. pr osince 2014 – Sociálně terapeutické dílny ve Šluknově“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 
do 31. pr osince 2014 – Sociálně terapeutické dílny ve Šluknově“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné zakázky tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: „Kormidlo o.s.“, Na Příkopě 
130, 407 77 Šluknov, IČ: 22881476 

http://iregistr.mpsv.cz/poskytovatel/detailposkytovatele/1513
http://iregistr.mpsv.cz/poskytovatel/detailposkytovatele/1513


130 
 

-  celková nabídková cena: 3.491.284,00 Kč. Plnění je osvobozeno od DPH.  
 

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu na tuto 

veřejnou zakázku s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
veškeré další úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi. 

             Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 153/10R/2013 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Podpora sociálních 
služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. prosince 2014 – Sociálně 
terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ formou jednacího řízení s uveřejněním    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1 .  Protokol o ot evírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby s 
názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 
31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

2 .  Protokol o posouzení kvalifikace na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 do 31. 
prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

3 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 
do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu 

4 .  Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji v období od 1. března 2013 
do 31. prosince 2014 – Sociálně terapeutické dílny v Dolní Poustevně“ dle přílohy č. 
4 předloženého materiálu 
 

B )  r o z h o d l a  
podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, který 
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a o přidělení veřejné zakázky tomuto 
uchazeči za podmínek uvedených v předložené nabídce: Integrované centrum pro 
osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna, Horní Poustevna 40, 407 82  
Dolní Poustevna – Horní Poustevna, IČ: 708726686  
-  celková nabídková cena: 2.330.000,00 Kč. Plnění je osvobozeno od DPH.  
-   

C )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu na tuto 

veřejnou zakázku s vybraným uchazečem. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 



131 
 

veškeré další úkony u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu 
s vybraným uchazečem a předložit ji k podpisu hejtmanovi. 

             Termín: 31. 3. 2013 
 
 
Usnesení č. 154/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní programy“ 
formou otevřeného řízení.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Terénní 

programy“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“). Zadávací řízení  bude v souladu s § 86 ods t. 1 z ákona zahájeno 
nejdříve  
1 měsíc od odeslání formuláře předběžného oznámení. 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na čtyři části s názvem: 
- Část I.: „Terénní programy pro osoby žijící v Ústí nad Labem – městské části 
Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov s důrazem na cílovou skupinu osob 
žijících v sociálně vyloučených lokalitách“ 
 - Část II: „Terénní programy pro osoby žijící v Lovosicích s důrazem na cílovou 
skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“ 
- Část III: „Terénní programy pro osoby žijící ve Varnsdorfu s důrazem na cílovou 
skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“ 
- Část IV.: „Terénní programy pro osoby žijící v Jirkově s důrazem na cílovou 
skupinu osob žijících v sociálně vyloučených lokalitách“ 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik i všechny části zakázky, 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
     základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

4.   O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro všechny části společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 p ísmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část 
zakázky doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 
zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytování příslušného 
druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a 
technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu služby 
a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě 
budoucí). Závazná struktura popisu je stanovena v příloze č. 2 této 



132 
 

zadávací dokumentace. 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který 
bude splňovat odbornou způsobilost dle § 110 odst. 4 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží 
uchazeč kopií dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální 
pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně právní 
činnost, charitní a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském 
nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, 
sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, 
právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního 
právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za 
podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, která 
není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za 
podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech stanovených 

vyhláškou č. 232/2012 Sb. dle prováděcího právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu a jeho zveřejnění na profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře 
Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

 

C )  j m e n u j e  
1.  členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 
Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 



133 
 

3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro 

zdravotnictví a sociální věci Ústeckého kraje 
2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

 
 
 

 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci, uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 



134 
 

veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Termín: 30. 6. 2013 

E )  s v ě ř u j e  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek 
a podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, sociálních věcí 
a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 
 

 
Usnesení č. 155/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Sociálně 

aktivizační služby pro rodiny s dětmi“ formou otevřeného řízení podle ustanovení 
§ 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Zadávací řízení bude v souladu s § 86 
odst. 1 zákona zahájeno nejdříve 1 měsíc od odeslání formuláře předběžného 
oznámení. 

2. o rozdělení této veřejné zakázky podle § 98 zákona na jedenáct částí s názvem: 
- Část I.:   „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící 
v Lounech a Postoloprtech“ 
- Část II:  „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Žatci 
a Podbořanech“ 
- Část III: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící na 
Mostecku – „Stovkách“, „Sedmistovkách“, Chanově a Bečově“ 
- Část IV.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Litvínově“ 
- Část V.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Teplicích“ 
- Část VI.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící 
v Krupce“ 
- Část VII.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící v Ústí 
nad Labem – městské části Krásné Březno, Neštěmice-Mojžíř a Střekov“ 
- Část VIII.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  na 
Šluknovsku – Rumburku, Jiříkově a Šluknově“ 
- Část IX.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící ve Štětí“ 



135 
 

- Část X.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící ve 
Vejprtech“ 
- Část XI.: „Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi pro rodiny žijící  
v Duchcově“ 
s tím, že uchazeči mohou podat nabídku na jednu, několik i všechny části zakázky, 
a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění každé části této veřejné zakázky podle 
     základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

4.   O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů pro všechny části 
společně: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč doloží způsobem podle 
ustanovení § 53 odst. 3 zákona; 

 profesní kvalifikační předpoklady  
- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 

rejstříku  či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů. 

- dle § 54  písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci; každý uchazeč musí pro příslušnou část 
zakázky doložit rozhodnutí o registraci sociální služby podle § 78 odst. 1 
zákona 108/2006 Sb., o sociálních službách, pro poskytovaní příslušného 
druhu služby. Pokud uchazeč toto rozhodnutí nemá, je povinen doložit 
popis realizace poskytované služby, personálního, materiálního a 
technického zabezpečení služby, finanční rozvahu zajištění provozu 
služby a doklad o budoucím vlastnickém nebo jiném právu k objektu nebo 
prostorám, kde by měla být služba poskytována (např. smlouva o smlouvě 
budoucí). Závazná struktura popisu je stanovena v příloze č. 2 této 
zadávací dokumentace. 

 technické kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písm. e) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 

vzdělání  a odborné kvalifikaci osob v postavení garanta projektu, který 
bude splňovat odbornou způsobilost dle §110 odst. 4 zákona č. 108/2006 
Sb., o sociálních službách. Kvalifikaci odborného vzdělání garanta doloží 
uchazeč kopií dokladu o nejvyšším ukončeném vzdělání. 

Odbornou způsobilostí k výkonu povolání sociálního pracovníka je 

a) vyšší odborné vzdělání získané absolvováním vzdělávacího programu 
akreditovaného podle zvláštního právního předpisu v oborech vzdělání 
zaměřených na sociální práci a sociální pedagogiku, sociální 
pedagogiku, sociální a humanitární práci, sociální práci, sociálně 
právní činnost, charitní a sociální činnost, 

b) vysokoškolské vzdělání získané studiem v bakalářském, magisterském 
nebo doktorském studijním programu zaměřeném na sociální práci, 
sociální politiku, sociální pedagogiku, sociální péči, sociální patologii, 
právo nebo speciální pedagogiku, akreditovaném podle zvláštního 
právního předpisu, 

c) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 



136 
 

výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 5 let, za 
podmínky ukončeného vysokoškolského vzdělání v oblasti studia, 
která není uvedena v písmenu b), 

d) absolvování akreditovaných vzdělávacích kurzů v oblastech uvedených 
v písmenech a) a b) v celkovém rozsahu nejméně 200 hodin a praxe při 
výkonu povolání sociálního pracovníka v trvání nejméně 10 let, za 
podmínky středního vzdělání s maturitní zkouškou v oboru sociálně 
právním, ukončeného nejpozději 31. prosince 1998. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech stanovených 

vyhláškou č. 232/2012 Sb. dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na 
profilu zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku; 

2. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních 

věcí a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 

úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 

investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
3. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Mgr. Martin Klika, člen Rady Ústeckého kraje 



137 
 

2. Ing. Petr Severa, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví Krajského 
úřadu Ústeckého kraje 

3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 

4. Ing. Karel Giampaoli, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

5. Mgr. Jana Kubecová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

6. Bc. Veronika Lejčková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

7. zástupce KHK 
 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předseda Výboru pro 

zdravotnictví a sociální věci Ústeckého kraje 
2. Ing. Hana Týlová, vedoucí oddělení služeb a koordinace odboru sociálních věcí 

a zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
3. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
4. Bc. Lea Medková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
5. Mgr. Ivana Vlasáková, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
6. Jana Krpešová, odbor sociálních věcí a zdravotnictví Krajského úřadu 
7. zástupce KHK 

D )  u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci, uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zabezpečit 
nezbytné úkony veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky s doporučením na přidělení veřejné zakázky uchazečům, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

              Termín: 30. 6. 2013 
E )  s v ě ř u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách, podaných v průběhu zadávacího 
řízení, a vyjadřování k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání 
úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
Dle § 3 v yhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se 
elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a 
podrobnosti týkající se certifikátu shody, Ing. Petra Severu, sociálních věcí 
a zdravotnictví, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru 
investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou za 
zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 



138 
 

 
 
Usnesení č. 156/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Hudcov – provozovna 
Hudcovská Výšina č. 174 – sběr a zpracování autovraků“ oznamovatele    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Hudcov – provozovna Hudcovská 
Výšina č. 174 – sběr a zpracování autovraků“ oznamovatele  takto:   

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
Usnesení č. 157/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Sběr, výkup a 
zpracování odpadů, Most - Čepirohy“ oznamovatele ALFECU s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Sběr, výkup a zpracování odpadů, 
Most - Čepirohy“ oznamovatele ALFECU s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o pos uzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 158/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Sběr a výkup autobaterií 
Postoloprty“ oznamovatele KOVOMIS s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Sběr a výkup autobaterií 
Postoloprty“ oznamovatele KOVOMIS s.r.o. takto:  

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za 
předpokladu zahrnutí a naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní 
správy. 

 
 
Usnesení č. 159/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Betonárka Libochovice“ 
oznamovatele TG TILLAR, s.r.o.   



139 
 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 6 ods t. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů, k oznámení záměru EIA „Betonárka Libochovice“ 
oznamovatele TG TILLAR, s.r.o.., takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a 
naplnění oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy.  

 
Usnesení č. 160/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku a doplňku dokumentace EIA záměru 
„Modernizace výroby polyetylénu – PE3 (Unipetrol RPA Litvínov)“ oznamovatele 
Unipetrol RPA, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 ods t. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k posudku a doplňku dokumentace záměru EIA „Modernizace výroby polyetylénu – 
PE3 (Unipetrol RPA Litvínov)“ oznamovatele UNIPETROL RPA, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru 
 
 
Usnesení č. 161/10R/2013 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k posudku EIA záměru „Využití staré těžebny 
písku jako zařízení pro využívání odpadu na povrchu terénu“ oznamovatele Pitter, s.r.o.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

s e  v y j a d ř u j e  
dle § 9 ods t. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k posudku záměru EIA „Využití staré těžebny písku jako zařízení pro využívání 
odpadu na povrchu terénu“ oznamovatele Pitter, s.r.o., takto:  

Rada Ústeckého kraje souhlasí s vydáním souhlasného stanoviska k záměru 

 
 
Usnesení č. 162/10R/2013 
Informace o soustavě NATURA 2000   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o vyhlašování zvláště chráněných území v evropsky významných lokalitách 
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu. 
 

 
Usnesení č. 163/10R/2013 
Návrh na jmenování výběrové komise pro hodnocení projektů podaných v rámci Programu 
pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2013 až 2016    
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



140 
 

A) j m e n u j e  
v souladu s čl. 7 odst. 2 Programu členy výběrové komise pro hodnocení obsahové 
a ekonomické úrovně projektů podaných v rámci Programu dle  upravené přílohy č. 1 
tohoto materiálu. 
 

B) u k l á d á  
Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru ZPZ zajistit administraci jmenovacích listů 
pro členy  komise. 

       Termín: 15. 4. 2013 
 
 
Usnesení č. 164/10R/2013 
Projednání žádostí o dotaci z Programu podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v Ústeckém kraji na rok 2008 až 2013 v roce 2013    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  r o z h o d u j e  
podle § 59 odst. 2 a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů  

1. o poskytnutí a výši dotace na projekty uvedené v příloze č. 37 tohoto usnesení. 

2. o neposkytnutí dotace na projekty, u kt erých výše požadovaných finančních 
prostředků nepřevyšuje 200 000 Kč a jsou  uvedeny v příloze č.37 tohoto 
usnesení. 

B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o neposkytnutí dotace na projekty, u kterých 
výše požadovaných finančních prostředků převyšuje 200 000 Kč a jsou uvedeny 
v příloze č. 37 tohoto usnesení. 

C )  u k l á d á  
1. Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru zemědělství a životního prostředí,  

a) v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A ), 1) tohoto usnesení zajistit úpravu 
rozpočtů projektů u jednotlivých žadatelů   

b)  předložit upravené rozpočty ke schválení. 
Termín: 10. 4. 2013 

c) zajistit administraci zamítnutí žádostí dle bodu A), 2) tohoto usnesení 
Termín: 10. 4. 2013 

2. Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje předložit doporučení dle bodu 
B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

                  Termín: 24. 4. 2013 
 
 
 
Usnesení č. 165/10R/2013 
Rozvojové programy Ústeckého kraje, Program obnovy venkova – žádosti o výjimku   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 



141 
 

A )  s o u h l a s í   
s  udělením  výjimky z  podmínek  rozvojových  programů (Program  obnovy venkova) 
pro rok 2008 a 2009 tj. s prodloužením termínu dokončení projektu a předložení 
závěrečné zprávy a závěrečného vyúčtování prostřednictvím dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí dotace projektu: 

- Územní plán obce Labská Stráň do 31.12.2014 
- Vypracování územního plánu Libčeves do 31.12.2014 
 

 B )  d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělit výjimku projektům uvedeným v bodě A) 

 
 C )    u k l á d á    
         Janu Szántóvi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit tento materiál Zastupitelstvu 

Ústeckého kraje k projednání. 
Termín: 24. 4. 2013 

 
 
 
Usnesení č. 166/10R/2013 
Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Krušnohorská 
magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ formou otevřeného řízení   
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
A )  r o z h o d l a  

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Krušnohorská magistrála, výstavba úseků 1, 3, 4, 6 a 7“ formou otevřeného řízení 
podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona a podle ustanovení § 27 zákona, na základě 
projektové dokumentace zpracované AF CityPlan s.r.o., IČ: 47307218. 

2. o zahájení zadávacího řízení v souladu s § 86 odst. 1 zákona nejdříve 1 měsíc od 
odeslání formuláře předběžného oznámení. 

3. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími kritérii a 
váhami:      
– celková nabídková cena - váha 85 %,  
– termín plnění od předání staveniště v týdnech - váha 10 %,  
– délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 

měsíců - váha 5 %. 
4. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů: 
 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona uchazeč prokáže čestným prohlášením; 
 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 pí smene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního 
rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 

- dle § 54 pí smene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, uchazeči předloží minimálně živnostenské oprávnění pro 
živnost vázanou    
• Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 



142 
 

• Výkon zeměměřičských činností 
- dle § 54 pí smene d) zákona s tím, že uchazeč  předloží doklad osvědčující 

odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž prostřednictvím  odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle 
zvláštních právních předpisů;  

 ekonomická a finanční způsobilost  
- dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona uchazeč prokáže svou ekonomickou a finanční 

způsobilost splnit tuto veřejnou zakázku formou čestného prohlášení; 
 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 ods t. 3 pí sm. a) zákona s tím, že uchazeč uvede seznam nejméně 3 
realizovaných zakázek v posledních 5 letech, a to pouze v objemu každé vyšší 
jak  20 mil. Kč bez DPH se zaměřením na stavby pozemních komunikací 
(výstavba nebo rekonstrukce), a jako přílohu seznamu doloží uchazeč 
osvědčení objednatelů o řádném plnění nejméně 3 nejvýznamnějších 
v seznamu uvedených zakázek. Tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a 
místo provádění stavebních prací a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny 
řádně a odborně; 

- dle § 56  odst. 3 pí smeno c) zákona s tím, že uchazeč doloží osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a § 160 odst. 
1 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za 
vedení realizace příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení 
autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele v oboru dopravní stavby 
(nekolejová doprava), vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v 
platném znění;  

5. o povinnosti uchazečů poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 490.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem :  
- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol číslo této VZ přidělené Věstníkem, specifický 
symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v poslední 
den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným 
potvrzením, které bude nedílnou součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo 
účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit.  
Bankovní záruka nebo pojistná smlouva o pojištění záruky (dále také „záruční listy“) 
musí být v písemné formě předložena zadavateli v originále jako nedílná součást 
nabídky v samostatné, oddělitelné složce příp. obalu, ze kterého jej lze vyjmout bez 
zásahu do ostatních částí nabídky a bez jeho poškození, a do nabídky bude 
neoddělitelně vložena kopie těchto záručních listin. Uchazeč je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty. 

B )  s c h v a l u j e  
1. odůvodnění veřejné zakázky dle § 156 zákona v podrobnostech dle prováděcího 

právního předpisu dle přílohy č. 1 tohoto materiálu a jeho zveřejnění na profilu 
zadavatele do 3 dnů od zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve Věstníku; 

2 .  zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 tohoto materiálu a zveřejnění její textové 
části na profilu zadavatele ode dne zveřejnění formuláře Oznámení o zakázce ve 
Věstníku minimálně do konce lhůty pro podání nabídek; 



143 
 

C )  j m e n u j e  
1. členy komise pro otevírání obálek podle § 71 odst. 1 zákona 

1. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
2. Ing. Alena Kociánová, oddělení fondů a programů EU 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 

náhradníky členů komise pro otevírání obálek: 
1. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí investičního odboru 
2. Miroslav Kořen, oddělení fondů a programů EU 
3. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 

2. členy zvláštní komise pro účely posouzení kvalifikace podle § 59 odst. 2 zákona ve 
složení: 
1. Ing. Alena Kociánová, oddělení fondů a programů EU 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek investičního odboru 
3. Ing Zdeněk Teufl, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje odboru 

INV 
4. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
5. Jiří Korbel, oddělení veřejných zakázek odboru INV 

náhradníky členů zvláštní komise pro posouzení kvalifikace ve složení: 
1. Miroslav Kořen, oddělení programů a fondů EU 
2. Věra Hejnová, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. Ivana Baierová, referent odboru INV 
4. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU  
5. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 

3. členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 
1. Jan Szantó, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. František Končel, vedoucí oddělení. veřejných zakázek odboru investičního 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU 
4. Jaroslav Komínek, člen Rady Ústeckého kraje 
5. Mgr. Sven Czastka, oddělení fondů a programů EU 
6. Jaroslav Tačner, technický náměstek SÚS ÚK 
7. zástupce KHK 

náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Ladislav Drlý, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Bc. Jana Chmelíková, odd. veřejných zakázek odboru INV 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje  
4. Věra Píšová, oddělení investic a údržby majetku kraje odboru INV 
5. Ing. Alena Kociánová, oddělení fondů a programů EU 
6. Ing. Vladimír Macholda, ředitel SÚS ÚK  
7. zástupce KHK  

 

D) u k l á d á  
1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací 

dokumentaci uvedenou v příloze č. 2 tohoto materiálu. 
Termín: 31. 3. 2013 

2. RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit 
nezbytné úkony této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
v otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
základního hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 



144 
 

Termín: 31. 7. 2013 
E )  s v ě ř u j e  

Oldřichu Bubeníčkovi, hetmanovi Ústeckého kraje, v souladu s ustanovením § 59 ods t. 
4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) rozhodování o námitkách podaných 
v průběhu zadávacího řízení a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení 
o přezkoumání úkonů zadavatele v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 

F )  z m o c ň u j e   
RNDr. Zuzanu Kadlecovou, vedoucí odboru regionálního rozvoje, jako gestora a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou dle § 3 vyhlášky č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných 
elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, dodatečné informace k zadávacím podmínkám a 
zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných 
zakázek. 

 
 
Usnesení č. 167/10R/2013 
Informace o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2012.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
Informaci o peticích a stížnostech doručených orgánům Ústeckého kraje v roce 2012 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 168/10R/2013 
SPZ Triangle - Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě se společností Hargo a.s.   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) r o z h o d u j e  
 v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 
11/SML2917 ze dne 3. 11. 2011 mezi Ústeckým krajem a společností HARGO a.s., se 
sídlem: Praha 5 – Smíchov, Švédská 39/107, P/SČ: 150 00, IČ: 28212606 dle přílohy č. 
38 tohoto usnesení.  

B) u k l á d á  
Ing. Jaroslavu Pikalovi, zástupci ředitele KÚ a vedoucímu odboru kancelář ředitele, 
předložit Dodatek č. 1 dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanu Ústeckého kraje. 
Termín: 31. 3. 2013  

 
 
 
 
Usnesení č. 169/10R/2013 



145 
 

Vznik odboru sociálních věcí   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
vznik odboru sociálních věcí na základě organizační změny s účinností od 1.4.2013 
 

B )  s t a n o v í  
1. počet zaměstnanců Ústeckého kraje zařazených do Krajského úřadu Ústeckého 

kraje,  dle ust.  § 59, odst. 1b), zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, ve výši 520  

2.  objem prostředků na platy zaměstnanců Ústeckého kraje, zařazených do krajského 
úřadu a do zvláštních orgánů kraje, dle ust. § 59, odst. 1 písm. b) zákona č. 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve výši 
189 650 tis. Kč  

 
 
Usnesení č. 170/10R/2013 
SPZ Triangle - Dohoda ke smlouvě o budoucí smlouvě o koupi pozemků se společností 
Panasonic    
Rada Ústeckého kraje po projednání 

 
d o p o r u č u j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dohody ke Smlouvě o budoucí smlouvě o koupi 
pozemků ze dne 1. 7. 2006 se společností Panasonic Liquid Crystal Display Czech, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Staňkovice - Průmyslová zóna Triangle 400, PSČ 438 01, IČ 
27568300, dle přílohy č. 39 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 171/10R/2013 
Termíny zasedání Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje v roce 2013   
Rada Ústeckého kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  
plánované termíny konání zasedání Legislativně právní komise Rady Ústeckého kraje ve 
dnech 2.4.2013, 7.5.2013, 4.6.2013, 2.7.2013, 3.9.2013, 1.10.2013, 5.11.2013, 3.12.2013. 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/10R/2013 – Smlouva o p oskytování právních služeb

  
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/10R/2013 – Seznam dlouhodobého majetku   
  
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/10R/2013 – Smlouva o úpisu akcií   
 



146 
 

Příloha č. 4 k usnesení č. 18/10R/2013 – Dodatek č. 27 k zřizovací listině č. j. 
214/2002    

 
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/10R/2013 – Dodatek č.  23 k zřizovací listině 217/2002 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/10R/2013 –  Dodatek č.  25 k zřizovací listině 218/2002 

    
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/10R/2013 – Dodatek č.  22 k zřizovací listině 222/2002 
   
Příloha č. 8 k usnesení č. 18/10R/2013 – Dodatek č.  23 k zřizovací listině 246/2003
   
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/10R/2013 – Smlouva s Euroregionem Labe   
 
Příloha č. 10 k usnesení č. 24/10R/2013 – Smlouva s Euroregionem Krušnohoří – 

česká část   
 
Příloha č. 11 k usnesení č. 27/10R/2013 – Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

13/SML0012   
 
Příloha č. 12 k usnesení č. 35/10R/2013 – Změny v rejstříku škol    
 
Příloha č. 13 k usnesení č. 42/10R/2013 – Vzor smlouvy o poskytnutí neinv. dotace

   
Příloha č. 14 k usnesení č. 45/10R/2013 – Opatření, kterým se mění Pravidla pro   
                                                                           zadávání veř. zakázek ÚK a jím  
                                                                           zřizovanými přísp. org.    
 
Příloha č. 15 k usnesení č. 65/10R/2013 - Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 379/2013 
 
Příloha č. 16 k usnesení č. 66/10R/2013 – Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 11/13/4120    
 
Příloha č. 17 k usnesení č. 67/10R/2013 – Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 5067/2012   
 
Příloha č. 18 k usnesení č. 68/10R/2013 – Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 6089/2012     



147 
 

 
Příloha č. 19 k usnesení č. 70/10R/2013 – Smlouva o bezúplatném převodu 

nemovitostí č. 871/2013   
 
Příloha č. 20 k usnesení č. 74/10R/2013 – Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 

11/SML0992   
 
Příloha č. 21 k usnesení č. 85/10R/2013 – Smlouva o z rušení a zřízení věcného 

břemene   
   
Příloha č. 22 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           224/2002  
   
Příloha č. 23 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           226/2002      
 
Příloha č. 24 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           227/2002   
 
Příloha č. 25 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 26 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           228/2002   
 
Příloha č. 26 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           229/2002   
 
Příloha č. 27 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 25 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           230/2002   
 
Příloha č. 28 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 30 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           231/2002      
 
Příloha č. 29 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 23 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           232/2002   
  
Příloha č. 30 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 24 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           233/2002   
   
Příloha č. 31 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 19 ke zřizovací listině č. j.  



148 
 

                                                                           235/2002   
 
Příloha č. 32 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 20 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           236/2002   
 
Příloha č. 33 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 24 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           237/2002   

 
Příloha č. 34 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 27 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           239/2002    
 
Příloha č. 35 k usnesení č. 148/10R/2013 - Dodatek č. 21 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           206/2001  
 
 
 
Příloha č. 36 k usnesení č. 148/10R/2013 – Dodatek č. 13 ke zřizovací listině č. j.  
                                                                           247/2008  
 
Příloha č. 37 k usnesení č. 164/10R/2013 – Soupis žadatelů    
 
Příloha č. 38 k usnesení č. 168/10R/2013 – Dodatek č. l k nájemní smlouvě mezi ÚK a 

společností Hargo a. s.  
 
Příloha č. 39 k usnesení č. 170/10R/2013 – Návrh Dohody ke Smlouvě o budoucí koupi 

pozemků ze dne 1. července 2006 (Dohoda)
  

 
 
  
 
 
                                          
 
 



Příloha č. 1 k bodu 6.8 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo klienta: 11/SML2499/02       /2013/KUUK 
Číslo advokáta:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   
 uzavřená  ve smyslu  zákona č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů, 

jakož i ve smyslu § 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů,  dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 

Sb., o odměnách advokátů a náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve 
znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Klient 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Zástupce pro věcná jednání: JUDr. Simona Hejnová, vedoucí odboru legislativně-právního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje   
Telefon: 475 657 616 / 603 192 608, fax  475 200 245 
Email pro doručování: maskova.m@kr-ustecky.cz  
IČO: 708 92 156  
DIČ: CZ 708 92 156  
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 č. účtu: 882 733 379/0800  
(dále také jen „klient“) 
 
Advokát 
Mgr. Vlastimil Škoda, advokát 
Sídlo: Řetězová 2,405 02 Děčín I.   
Telefon, fax: 412 519 360 – 362, 412 519 910 
E-mail/telefon: skoda@akdecin.cz / 736 482 517 
IČO: 15128733 
DIČ:  CZ5509250461 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 č. účtu: 78-5194620277/0100 
Advokát je zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory ke dni 1 července 1996 
osvědčení č. 03489. 
(dále také jen „advokát“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB   

mailto:maskova.m@kr-ustecky.cz
mailto:skoda@akdecin.cz
mojziskova.a
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k usnesení č. 12/10R/2013



 

strana 2 / 5 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 8. 2011 smlouvu o poskytování právních služeb 
s dohodnutou dobou plnění od 1. 9. 2011 do 31. 12. 2012, dodatkem č. 1 byla doba plnění 
prodloužena do 28. 2. 2013. Vzhledem k rozsahu poskytovaných právních služeb, především 
zastupování v řízení před soudy a jinými orgány, byla k datu 28. 2. 2013 řada předaných 
právních věcí rozpracována. Je obecně přijímaným pravidlem, že každá soudem 
projednávaná věc má svoji specifickou povahu s určitou historií a souvislostmi jak po hmotně 
právní, tak i po stránce procesní, a proto především s ohledem na procesní taktiku 
v probíhajících soudních sporech je vhodné, aby tyto právní věci byly dokončeny advokátem. 
S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na dokončení specifikovaných 
rozpracovaných právních věcí za níže uvedených podmínek. 

Článek 1 
Účel a předmět smlouvy 
 
1.  Účelem této smlouvy je zajištění právní jistoty a prosazování odůvodněných zájmů klienta, 

jímž je Ústecký kraj, advokátem, jímž je Mgr. Vlastimil Škoda, v předaných 
rozpracovaných právních věcech, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. 

2.  Předmětem plnění dle této smlouvy je poskytování právních služeb advokátem, a to ve 
všech specifikovaných právních věcech, dle uvedených požadavků v jednotlivých 
předáních právní věci.  

 

Článek 2 
Povinnosti smluvních stran 

1. Advokát je při poskytování právních služeb vázán Ústavou, zákony a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i předpisy stavovskými a v jejich mezích příkazy 
klienta. Pokud je seznámen s vnitřními předpisy klienta, je povinen se jimi řídit. To neplatí 
v případě, že by tyto vnitřní předpisy odporovaly předpisům uvedeným v první větě. 

2. Advokát je povinen zajistit klientovi komplexní a včasné právní služby a chránit všechna 
práva a oprávněné zájmy klienta. Při výkonu právních služeb je povinen jednat čestně a 
svědomitě, důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle 
svého přesvědčení a příkazů klienta pokládá za prospěšné. Pokud jde o obsah právního 
názoru (tj. právní forma ochrany zájmů klienta), advokát není při výkonu právních služeb 
vázán příkazy klienta, tyto příkazy a pokyny je však povinen plnit a prosazovat, pokud jde 
o záležitosti skutkové. Advokát je povinen při poskytování právních služeb dle této 
smlouvy průběžně projednávat a konzultovat strategii a navržené postupy vyřizování 
právní věci, a to v termínech dohodnutých s klientem. Advokát je dále povinen včas, 
pravdivě a řádně informovat o vývoji a postupu zadané právní věci, a to v termínech 
dohodnutých s klientem. Advokát je také povinen oznámit klientovi všechny okolnosti, 
které zjistil při poskytování právních služeb, jež mohou mít vliv na změnu pokynů klienta. 
Zjistí-li advokát, že pokyny klienta jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na toto klienta 
upozornit.  Stejně tak je povinen advokát klienta upozornit na to, že jeho pokyny či nové 
pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to bezodkladně poté, co danou 
skutečnost zjistí.  

3. Advokát je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl 
v souvislosti s poskytováním právních služeb. Této povinnosti jej může zprostit pouze 
klient písemným prohlášením; i v tomto případě je však advokát povinen zachovat 
mlčenlivost, pokud je to v zájmu klienta. Táž mlčenlivost platí pro všechny pracovníky 
advokátní kanceláře advokáta. 

4. Advokát odpovídá klientovi za veškerou škodu, kterou by mu způsobil v souvislosti 
s poskytováním právních služeb, a to bez ohledu na výši škody. Advokát odpovídá za 
škodu způsobenou klientovi i tehdy, byla-li škoda způsobena v souvislosti s poskytnutím 
právních služeb jeho zaměstnancem. Advokát má uzavřeno pojištění odpovědnosti za 



 

strana 3 / 5 

škodu s Generali pojišťovna, a.s. a je pojištěn na celkovou pojistnou částku 9.000.000,-
Kč.  

5. Při poskytování právních služeb dle této smlouvy mohou advokáta zastupovat advokáti, 
popřípadě zaměstnanci – advokátní koncipienti.  

6. V případě své nepřítomnosti zajistí advokát za sebe způsobilou náhradu znalou prostředí 
tak, jako by to byl on sám. 

7. Advokát je dle zákona povinen odmítnout poskytnutí právních služeb, a to písemně, 
jestliže již ve věci poskytl právní službu jinému, jehož zájmy jsou v rozporu se zájmy 
klienta a v dalších případech stanovených zákonem o advokacii. V této souvislosti se 
ujednává, že advokát vždy neprodleně a předem projedná s klientem každý, a to i 
domnělý či uvažovaný, případ kolize zájmů. 

8. Klient je povinen respektovat právní doporučení advokáta včetně jeho doporučení pro 
taktický postup v konkrétních právních věcech. Klient bude využívat a požadovat právní 
služby způsobem, v rozsahu a za podmínek, jak je upraveno touto smlouvou. Klient, 
jakož i osoby činné pro klienta, jsou před třetími osobami povinni zachovávat mlčenlivost 
o všech  skutečnostech projednávaných v souvislosti s poskytováním právní služby.  

9. Klient je oprávněn v určitých případech, např. při potřebě provést právní rozbor či 
stanovisko k právnímu problému, vyžádat si toto ve stejné věci od různých poskytovatelů 
právních služeb, nejen od advokáta. 

10. Klient je povinen jasně formulovat svůj zájem, a to jak v konkrétní právní věci, tak ve 
složitějších komplexech věcí a záležitostí vzájemně spojených. Klient je pak povinen 
tento svůj zájem, se všemi jeho skutkovými zejména ekonomickými souvislostmi, 
pravdivě a včas advokátovi sdělit, aby bylo možné řádně zájmy klienta právními 
prostředky prosazovat. 

11. Klient je povinen poskytnout advokátovi veškerou součinnost, která je k řádným právním 
službám dle této smlouvy třeba, a to zejména předat věc vždy včas a komplexně, označit 
a opatřit důkazní prostředky, dostavit se k ústnímu jednání, resp. vyslat tam své 
odpovědné a řádně informované pracovníky, případně zaplatit soudní či správní poplatky, 
a to vše dle pokynů advokáta. Klient je povinen počínat si tak, aby nevhodnými 
opatřeními svých pracovníků  nebo jiných osob, neohrozil nebo nenarušil výkon právních 
služeb dle této smlouvy. 

 
Článek 3 
Doba plnění 

1. Doba plnění dle této smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to do řádného dokončení 
poskytování právních služeb, ve všech specifikovaných rozpracovaných právních 
věcech, dle uvedených požadavků v jednotlivých předáních právní věci. V případě, že 
celková vyplacená mimosmluvní odměna za poskytnuté právní služby včetně náhrady 
hotových výdajů dle článku 4 dosáhne částky 100.000,- Kč (bez DPH), platnost smlouvy 
bez ohledu na to, zdali došlo k dokončení poskytování právních služeb dle věty první, 
zaniká, nehodnou-li se strany jinak.  

2. Smluvní strany se dohodly na narovnání vzájemných sporných práv tak, že ustanovení 
této smlouvy včetně dohodnuté výše odměny se aplikují i na poskytování právních služeb 
ve specifikovaných právních věcech v období od 1. 3. 2013 do doby účinnosti této 
smlouvy, které nebylo pokryto platnou a účinnou smlouvou. 

3. Smluvní strany si sjednávají možnost odstoupit od této smlouvy, a to z těchto důvodů: 
a) odstoupit od smlouvy má právo každá ze smluvních stran - poruší-li druhá 

smluvní strana vážným způsobem některou z povinností jí vyplývající na 
základě této smlouvy, 

b) odstoupit od smlouvy má právo klient - dostane-li se advokát do prodlení 
s odevzdáním právní služby delším než 7 dnů (na základě předané právní 
věci, nedostaví-li se na ústní jednání, ač je řádně pozván, odmítne-li 
bezdůvodně poskytnout právní službu), a to stane-li se tak vícekrát než 



 

strana 4 / 5 

jednou, nebo jednou, má-li prodlení pro klienta vážné důsledky; to vše neplatí, 
dohodnou-li se smluvní strany jinak, 

c) odstoupit od smlouvy má právo advokát - dostane-li se klient do prodlení 
s plněním peněžitého závazku advokátovi, a to po dobu delší než 1 měsíc; to 
vše neplatí, dohodnou-li se smluvní strany jinak. 

4. Projev vůle odstoupit od smlouvy je povinna odstupující smluvní strana doručit druhé 
smluvní straně, a to v písemné formě. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení 
druhé smluvní straně. Na základě dohody smluvních stran se smlouva ruší nikoliv od 
počátku, ale ke dni nabytí účinnosti odstoupení od smlouvy. Podmínkou platnosti 
odstoupení ze strany klienta je existence předchozího rozhodnutí příslušného orgánu 
kraje (usnesení Rady Ústeckého kraje). 

5. Dojde-li k zániku této smlouvy, je advokát povinen předat řádně a včas právní věci 
vyřizované na základě této smlouvy a dále je povinen klienta upozornit na takové 
skutečnosti, pro něž by klientovi vznikla škoda a navrhnout opatření k odvrácení takové 
škody. Vždy je však advokát povinen po dobu patnácti dnů ode dne, kdy došlo k zániku 
této smlouvy, učinit všechny neodkladné úkony, pokud klient neučinil jiná opatření.  

6. Dojde-li k zániku této smlouvy, je klient povinen vyrovnat všechny své peněžité závazky 
vůči advokátovi nejpozději do 15-ti dnů ode dne zániku této smlouvy. Splatnost již 
vystavených a doručených faktur tímto není dotčena. 

 
Článek 4 
Odměna a její splatnost 

1. Advokátovi náleží mimosmluvní odměna v souladu s ust. § 5 a násl. vyhlášky 
Ministerstva spravedlnosti České republiky č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a 
náhradách za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších 
předpisů.  

2. Advokátovi náleží též náhrada všech nákladů s činností advokáta spojených, tzv. 
náhrady hotových výdajů dle ust. § 13 advokátního tarifu (zejména cestovné, poštovné 
atd.).  

3. Obě smluvní strany se dohodly, že celková odměna za poskytnuté právní služby, včetně 
náhrady hotových výdajů, nepřesáhne částku 100.000,- Kč (bez DPH). 

4. Odměna bude klientem advokátovi hrazena měsíčně na základě vyúčtování advokáta 
doručeného klientovi. 

5. Advokát je oprávněn vystavit klientovi za provádění právních služeb vždy po skončení 
kalendářního měsíce fakturu znějící na částku mimosmluvní odměny odpovídající její 
sazbě a počtu úkonů právní služby, které advokát v daném období vykonal. Splatnost 
faktur se sjednává na 21 dnů ode dne doručení faktury klientovi. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, v opačném případě je klient oprávněn 
fakturu advokátovi ve lhůtě splatnosti vrátit se žádostí o doplnění chybějících náležitostí, 
popř. odstranění jiných vad. Oprávněným vrácením přestává běžet doba splatnosti 
vrácené faktury a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné faktury 
klientovi. 

6. Pokud dojde na základě změny příslušného právního předpisu ke změně výše DPH, je 
oprávněn advokát ode dne účinnosti změny fakturovat změněnou výši DPH, aniž by 
došlo ke změně této smlouvy. 

7. Advokát se zavazuje za každý den prodlení se splněním svého závazku (poskytnutí 
právní služby) uhradit klientovi smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení 
až do splnění. 

10. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo klienta požadovat náhradu škody vzniklé 
v přímé příčinné souvislosti s prodlením advokáta. 

 

 
 



 

strana 5 / 5 

Článek 5 
Zplnomocnění 
 
1. Plné moci doposud vystavené klientem advokátovi zůstávají v platnosti. 
2. Klient bude dle potřeb právního zastupování vydávat advokátovi další potřebné listiny o 

plné moci.. 

 
Článek 6 
Ostatní a závěrečná ujednání 
 
1.  Právní režim této smlouvy se řídí zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii, ve znění 

pozdějších předpisů, vyhláškou č. 177/1996 Sb., ve znění pozdějších předpisů, právní 
poměry výslovně neupravené těmito předpisy pak podléhají režimu smlouvy mandátní dle 
§ 566 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů, pokud účastníci výslovně nesjednali svá vzájemná práva a povinnosti odchylně. 

2.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, pořadově číslovanými. 
Mezi účastníky ohledně platnosti takových dodatků platí, že tyto dodatky je oprávněn 
jménem klienta podepsat pouze ten, kdo je k tomu ze zákona nebo dle zvláštního 
zmocnění oprávněn. 

3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; je 
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze stran ponechá jeden. 

4.  Kontaktní osobou advokáta ve věcech organizačních i právních je advokát Mgr. Vlastimil  
Škoda, kterému přísluší, aby s příslušnými kontaktními osobami klienta projednal právní 
problém, dohodl se s nimi o podkladech a dalších náležitostech, sjednával termíny a 
ekonomické a organizační podmínky poskytování právních služeb. 

 
Článek 7 
Podpisy smluvních stran 
 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji 

podepisují ze své svobodné vůle, že neexistují překážky faktické, ekonomické či právní 
bránící jim v přistoupení ke smlouvě, a že bylo dosaženo dohody o celém obsahu 
smlouvy, aniž by považovaly byť i jediné její ujednání za nesrozumitelné. 

2. Klient potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č.  … /…R/2013 ze dne 13. 3. 2013. 

3. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a oprávněné tuto smlouvu podepsat. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ..............................  V Ústí nad Labem dne .............................. 
 
 
 
 
…………………………………………………            …................................................................

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 

hejtman Ústeckého kraje 
klient 

Mgr. Vlastimil Škoda 
advokát 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 -  Přehled předaných rozpracovaných věcí    



DH vklad Stránka 1

Seznam dlouhodobého majetku ZDS
Provozovatel ZDS: Příloha č. 1
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventární 
číslo

Název
Celková cena v 

Kč
Účetní zůstat. 

cena v Kč
Výrobní číslo Zařazeno Stř.

ZZS / 
ÚK

Dar ÚK ANO 
/ NE

413       AUTO SAN 4U0 8352 VW                    1 134 464,00 259 932,00 WV2ZZZ7HZ7H034488 30.11.2006 1120 ÚK NE
Cena celkem 1 134 464,00 259 932,00

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k usnesení č. 17/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



DR vklad Stránka 2

Seznam drobného majetku ZDS
Provozovatel ZDS: Příloha č. 1
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventární 
číslo

Název Celková cena v 
Kč

Výrobní číslo Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

9000000756 Křeslo                                  3 999,00                   18.12.2008 2120 ÚK

9000000589 Lednice                                 8 269,00                   19.04.2007 2120 ÚK

2999      Náhlavní souprava Plantronic 361        18 415,20                   31.12.2011 1120 ÚK

9000000944 Náhlavní souprava Plantronic 361        11 068,80                   30.12.2011 2120 ÚK

9000000755 Pohovka                                 7 199,00                   18.12.2008 2120 ÚK

300928    Sada vakuových dlah s taškou            6 958,00                   22.11.2010 3120 ÚK

300724    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300725    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300726    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300727    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300728    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300729    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300730    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300731    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300732    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

300733    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK

9000000876 Skříň Ewa III                           3 450,00                   15.11.2010 2120 ÚK

9000000877 Skříň Ewa III                           3 450,00                   15.11.2010 2120 ÚK

9000000865 Skříň vysoká policová, dekor třešeň     3 624,00                   26.10.2010 2120 ÚK

9000000548 Stůl jednací pro 6 osob                 3 788,00                   29.12.2006 2120 ÚK

9000000557 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000558 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000559 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000560 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000561 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000562 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000563 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000564 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000565 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000566 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000567 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000568 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000569 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000570 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000571 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000572 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000573 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000574 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000575 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000576 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000577 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000578 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK

9000000920 Válenda Lola                            5 530,00                   03.11.2011 2120 ÚK



DR vklad Stránka 3

Inventární 
číslo

Název Celková cena v 
Kč

Výrobní číslo Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

9000000921 Válenda Lola                            5 525,00                   18.11.2011 2120 ÚK

300690    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300695    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300696    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300697    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300698    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300699    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300700    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300701    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300702    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300703    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300704    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK

300768    Skříň šatní                             8600,00                   12.11.2007 3110 ÚK

300769    Skříň policová  dveřmi                  6900,00                   12.11.2007 3110 ÚK

300770    Skříň zásuvková                         7300,00                   12.11.2007 3110 ÚK

300771    Skříň dvéřová nástavec                  5100,00                   12.11.2007 3110 ÚK

300772    Skříň dveře sklo závěsná                3800,00                   12.11.2007 3110 ÚK

300798    Postel se zásuvkou                      7758,80                   19.03.2008 3110 ÚK

300799    Postel se zásuvkou                      7758,80                   19.03.2008 3110 ÚK

300811    Trojkřeslo Louisa modré s úložným prosto 15010,00                   07.07.2008 3110 ÚK

300812    Trojkřeslo Louisa modré s úložným prosto 15010,00                   07.07.2008 3110 ÚK

300818    Stůl pracovní 180*70 cm                 4619,00                   24.07.2008 3110 ÚK

300819    Stůl pracovní 120*70 cm                 3931,40                   24.07.2008 3110 ÚK

300843    Lavice s čaloněnou podložkou            4400,00                   26.11.2008 3110 ÚK

300856    Skřínka černá s uzamykatelnými dvířky   3261,60                   17.02.2009 3110 ÚK

300858    Skříň šatní                             4334,00                   27.02.2009 3110 ÚK

300859    Skříň šatní                             4333,00                   27.02.2009 3110 ÚK

300860    Skříň šatní                             4333,00                   27.02.2009 3110 ÚK

300896    Stůl (deska kruhová + centrální kovová n 5607,00                   06.11.2009 3110 ÚK

Cena celkem 370 016,00

 



Příloha 2 

   
   

a 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 

 

 

 

 

ze dne ………………….. 2013 

 

mezi  

Krajská zdravotní, a.s. 

 

a 

 

Ústecký kraj 
 

____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/10R/2013



 -2-  
 

 
 

SMLOUVA O ÚPISU AKCIÍ 
 
 
 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 254 88 627 
zast.: Mgr. Radkem Scherferem předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Drlým, 
místopředsedou představenstva 
(dále jen “Společnost”) 
 
 
a 
 
 
Ústecký kraj, 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 708 92 156 
zastoupený hejtmanem panem Oldřichem Bubeníčkem 
(dále jen “Upisovatel”) 
 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o úpisu akcií (dále jen 
“Smlouva”). 
 
 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(1) Základní kapitál Společnosti se rovná částce 4.735.606.000,- Kč (slovy: čtyři 

miliardy sedmsettřicetpět milionů šestsetšest tisíc korun českých) a je 
představován celkovým počtem 4.735.606 ks (slovy: čtyři miliony 
sedmsettřicetpět tisíc šestsetšest) listinných kmenových akcií na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). Všechny 
tyto akcie byly plně splaceny a vydány; 

 
(2) Za účelem posílení a rozvoje podnikatelské činnosti Společnosti bylo 

rozhodnuto jediným akcionářem o zvýšení základního kapitálu Společnosti o 
částku 7.822.000,-Kč (slovy: sedm milionů osmsetdvacetdva tisíce korun 
českých), tedy z 4.735.606.000,- Kč (slovy: čtyři miliardy sedmsettřicetpět 
milionů šestsetšest tisíc korun českých) na 4.743.428.000,-Kč (slovy: čtyři 
miliardy sedmsetčtyřicettři milióny čtyřistadvacetosm tisíc korun českých), a 
to vydáním 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) kusů nových listinných 
kmenových akcií na jméno, každá o jmenovité hodnotě 1.000,- Kč (dále jen 
„Zvýšení základního kapitálu Společnosti”); 

 



 -3-  
 

(3) Upisovatel je jediným akcionářem společnosti Krajská zdravotní, a.s., 
společnosti založené a existující v souladu se zákony České republiky; 

 
(4) Upisovatel má i nadále zájem zůstat jediným akcionářem Společnosti a z toho 

důvodu hodlá upsat i 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) kusů nově 
vydávaných akcií Společnosti; 

 
(5) V této smlouvě jsou popsány podmínky, na základě kterých dojde k upsání 

nových akcií vydaných na Zvýšení základního kapitálu Společnosti 
Upisovatelem; 

 
 
SE PROTO strany této Smlouvy dohodly následovně:   
 
  

ČLÁNEK I. 
PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY 

 
1.1 Společnost prohlašuje a zaručuje, že: 
 

(a) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 
Společnosti; 

 
(b) k uzavření a plnění podmínek této Smlouvy byla a je Společnost řádně 

oprávněna, a že uzavřením této Smlouvy nedojde k porušení stanov 
Společnosti nebo závazku obsaženého v jakékoli jiné smlouvě, jíž je 
Společnost smluvní stranou nebo jíž je Společnost vázána, ani k 
porušení jakéhokoli právního předpisu nebo soudního nebo správního 
rozhodnutí, jež se na Společnost vztahuje; 

 
(c)     jediný  akcionář  Společnosti  při  výkonu  působnosti  valné hromady 

rozhodl dne 27. února 2013 v rámci svého rozhodnutí o zvýšení 
základního kapitálu o tom, že splacení emisního kursu všech nově 
upisovaných akcií je ze strany Upisovatele možné provést nepeněžitým 
vkladem, jehož předmět tvoří:  

 
 movité věci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Předmět této 

části nepeněžitého vkladu byl oceněn obecně uznávaným 
nezávislým odborníkem panem Ing. Václavem Hlousem, 

 znalcem v oboru 
ekonomika, odvětví ceny a odhady motorových vozidel, za 
využití obecně uznávaných standardů a zásad oceňování, a to 
znaleckými posudky č. 1590/003/13 až 1641/054/13, ze dne 11.  
února 2013 na částku 7.267.000,-Kč (slovy: sedm miliónů 
dvěstěšedesátsedm tisíc korun českých); 

 movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy. Předmět této 
části nepeněžitého vkladu byl oceněn obecně uznávaným 
nezávislým odborníkem Agis, spol. s r.o., Moskevská 1/14, 
Most, za využití obecně uznávaných standardů a zásad 

saskova.d
Obdélník



 -4-  
 

oceňování, a to posudkem ze dne 22. února 2013 na částku 
555.223,57 Kč (slovy: pětsetpadesátpět tisíc dvěstědvacettři 
koruny české a padesátsedm haléřů). 
 

 Za celý výše uvedený nepeněžitý vklad dle příloh č. 1 a č. 2 této 
smlouvy v celkové hodnotě 7.822.223,57 Kč (slovy: sedm miliónů 
osmsetdvacetdva tisíce dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm 
haléřů) bude Upisovateli vydáno 7.822 ks (slovy: sedm tisíc 
osmsetdvacetdva kusy) kmenových listinných akcií na jméno, každá o 
jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých). 
Z uvedené hodnoty nepeněžitého vkladu bude na základní kapitál 
započítána částka 7.822.000,-Kč (slovy: sedm milionů 
osmsetdvacetdva tisíce korun českých) a částka 223,57 Kč (slovy: 
dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm haléřů) tvoří emisní ážio;  

 
(d)   upsání 7.822 (slovy: sedm tisíc osmsetdvacetdva) ks  akcií  výše 

uvedenými  předměty nepeněžitého vkladu je v důležitém zájmu 
společnosti. Důvody upisování akcií tímto nepeněžitým vkladem a 
odůvodnění výše emisního kursu akcií vyplývá ze Zprávy 
představenstva Společnosti ze dne 25. 2. 2013, která byla předložena 
jedinému akcionáři dne 27. 2. 2013. 

 
1.2 Upisovatel prohlašuje a zaručuje, že:  

 
(a) o uzavření této smlouvy rozhodla v souladu s právními předpisy rada 

Ústeckého kraje v souvislosti s rozhodováním o zvýšení základního 
kapitálu usnesením č. …………….. ze dne ……………. 2013, 

 
(b) tato Smlouva tvoří platný, právně závazný a vymahatelný závazek 

Upisovatele;  
 
(c) je vlastníkem věcí movitých uvedených v přílohách č. 1 a č. 2, které 

tvoří předmět nepeněžitého vkladu a kterými bude splacena hodnota 
Upisovaných akcií;  

 
(d) je mu znám obsah Zprávy citované v odst. 1.1. písm. (d) výše. 

 
 

ČLÁNEK II. 
ZÁVAZKY  SMLUVNÍCH STRAN 

 
 
2.1 Upisovatel 
 

(a) upisuje podpisem této Smlouvy 7.822 (slovy: sedm tisíc 
osmsetdvacetdva) ks listinných, kmenových akcií Společnosti znějících 
na jméno, každou o jmenovité hodnotě  1.000,- Kč (výše a dále jen 
„Upisované akcie“), za emisní kurs 1.000,0286 Kč (slovy: jeden tisíc 



 -5-  
 

korun českých a dvěstěosmdesátšest desetitisícin haléře) splácených 
nepeněžitým vkladem; 

 
 (b)   se zavazuje splatit emisní kurs za Upisované akcie  v celkové výši 

7.822.223,57,- Kč (slovy: sedm miliónů osmsetdvacetdva tisíce 
dvěstědvacettři koruny české a padesátsedm haléřů) v souladu s touto 
smlouvou nejpozději do 19. března 2013, a to formou předání  
písemného prohlášení Upisovatele za současného předání předmětů 
nepeněžitého vkladu. Písemné prohlášení bude předáno v místě sídla 
Krajského úřadu Ústeckého kraje, předměty nepeněžitého vkladu, tedy 
movité věci podle příloh č. 1 a č. 2, budou předány 1.4.2013. Za celý 
uvedený nepeněžitý vklad bude upisovateli vydáno 7.822 (slovy: sedm 
tisíc osmsetdvacetdva) ks kmenových listinných akcií na jméno, každá 
o jmenovité hodnotě 1.000,-- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých); 

 
2.2. Společnost se zavazuje, že 

 
(a) podá návrh na zápis nové výše základního kapitálu 4.743.428.000,-Kč 

(slovy: čtyři miliardy sedmsetčtyřicettři milióny čtyřistadvacetosm tisíc 
korun českých do obchodního rejstříku bez zbytečného odkladu poté, 
kdy dojde ke splacení Upisovaných akcií nepeněžitým vkladem 
Upisovatele; 

 
(b) vydá Upisovateli nově upsané akcie nejpozději do 30 dnů od právní 

moci rozhodnutí, jímž bude rozhodnuto o zápisu zvýšení základního 
kapitálu do obchodního rejstříku.  

 
 

ČLÁNEK III. 
RŮZNÉ 

 
3.1 Tato Smlouva se řídí právem České republiky a bude v souladu s tímto právem 

vykládána. 
 
3.2 Tato Smlouva je závazná a práva a povinnosti z ní vyplývající a jí založené 

přecházejí ve prospěch případných nástupců a postupníků smluvních stran této 
Smlouvy, avšak žádná ze smluvních stran nesmí postoupit ani jinak převést, 
celkově ale ani částečně, svá práva a své závazky z této Smlouvy bez 
předchozího souhlasu druhé smluvní strany. 

 
3.3 Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za originál, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení a dvě 
vyhotovení budou použita pro zápis do obchodního rejstříku. 

 
3.4 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 
 

3.5 Přílohy č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy. 
 



 -6-  
 

ČLÁNEK IV. 
PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………….. 2013 
 
 
 
 
 
………………………………………                 ……………………………………… 

Krajská zdravotní, a.s. 
           Mgr. Radek Scherfer                                                  Ing. Ladislav Drlý 
        předseda představenstva                                      místopředseda představenstva  
 
 
 
 

……………………………………………… 
Ústecký kraj 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje  



1_DH vklad Stránka 1

Seznam dlouhodobého majetku ZDS Příloha 2a

Provozovatel ZDS:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. Příloha č.1 - smlouvy
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventární 
číslo

Název
Celková cena v 

Kč
Účetní zůstat. 

cena v Kč
Výrobní číslo Zařazeno Stř.

ZZS / 
ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / ocenění ZP / ocenění ke dni  Ocenění vkladu v Kč 

289-B     AUTO SAN 2U60851 VW                     970 221,00 0,00 WV2ZZZ7HZ4H104601 20.07.2004 1120 ZZS ANO 1590/003/13 11.02.2013 92 000,00 Kč           
291       AUTO SAN 2U91268 VW                     793 598,00 0,00 WV2ZZZ7HZ4H111619 27.10.2004 2120 ZZS ANO 1591/004/13 11.02.2013 76 000,00 Kč           
292       AUTO SAN 2U91270 VW                     793 598,00 0,00 WV2ZZZ7HZ4H111695 27.10.2004 3120 ZZS ANO 1592/005/13 11.02.2013 76 000,00 Kč           
339       AUTO SAN 3U33750 VW                     1 044 127,00 76 794,00 WV2ZZZ7H4H110429  05.08.2005 1120 ZZS ANO 1593/006/13 11.02.2013 114 000,00 Kč         
338       AUTO SAN 3U33765 VW                     1 044 127,00 76 794,00 WV2ZZZ7H4H110429  05.08.2005 1120 ZZS ANO 1594/007/13 11.02.2013 114 000,00 Kč         
456       AUTO SAN 4U9 6961 VW                    1 100 220,00 401 099,00 WV2ZZZ7HZ8H046173 12.12.2007 1120 ZZS NE 1595/008/13 11.02.2013 152 000,00 Kč         
457       AUTO SAN 4U9 6963 VW                    1 100 220,00 401 099,00 WV2ZZZ7HZ8H046141 12.12.2007 4220 ZZS NE 1596/009/13 11.02.2013 152 000,00 Kč         
458       AUTO SAN 4U9 6964 VW                    1 100 220,00 401 099,00 WV2ZZZ7HZ8H046221 12.12.2007 3120 ZZS NE 1597/010/13 11.02.2013 159 000,00 Kč         
459       AUTO SAN 4U9 6965 VW                    1 100 220,00 401 099,00 WV2ZZZ7HZ8H046200 12.12.2007 1120 ZZS NE 1598/011/13 11.02.2013 152 000,00 Kč         
460       AUTO SAN 4U9 6967 VW                    1 100 220,00 401 099,00 WV2ZZZ7HZ8H046201 12.12.2007 1120 ZZS NE 1599/012/13 11.02.2013 152 000,00 Kč         
491       AUTO SAN 5U3 0149 VW                    1 195 855,00 535 634,00 WV2ZZZ7HZ9H011049 20.08.2008 1120 ZZS NE 1600/013/13 11.02.2013 267 000,00 Kč         
492       AUTO SAN 5U3 0151 VW                    1 104 429,00 494 664,00 WV2ZZZ7HZ9H009222 20.08.2008 3120 ZZS NE 1601/014/13 11.02.2013 296 000,00 Kč         
493       AUTO SAN 5U3 0152 VW                    1 104 429,00 494 664,00 WV2ZZZ7HZ9H010181 20.08.2008 2120 ZZS NE 1602/015/13 11.02.2013 263 000,00 Kč         
494       AUTO SAN 5U3 0153 VW                    1 195 855,00 535 634,00 WV2ZZZ7HZ9H010926 20.08.2008 1120 ZZS NE 1603/016/13 11.02.2013 287 000,00 Kč         
495       AUTO SAN 5U3 0154 VW                    1 195 855,00 535 634,00 WV2ZZZ7HZ9H009799 20.08.2008 1120 ZZS NE 1604/017/13 11.02.2013 335 000,00 Kč         
577       AUTO SAN 5U9 1056 VW T5  1,9 TDi        1 178 427,00 736 491,00 WV2ZZZ7HZ9H143734 06.01.2010 3120 ZZS NE 1605/018/13 11.02.2013 507 000,00 Kč         
581       AUTO SAN 5U9 1108 VW T5  1,9 TDi        1 178 427,00 736 491,00 WV2ZZZ7HZ9H144999 06.01.2010 1120 ZZS NE 1606/019/13 11.02.2013 422 000,00 Kč         
578       AUTO SAN 5U9 1123 VW T5  1,9 TDi        1 178 427,00 736 491,00 WV2ZZZ7HZ9H145263 06.01.2010 3120 ZZS NE 1607/020/13 11.02.2013 488 000,00 Kč         
579       AUTO SAN 5U9 1124 VW T5  1,9 TDi        1 178 427,00 736 491,00 WV2ZZZ7HZ9H143681 06.01.2010 4220 ZZS NE 1608/021/13 11.02.2013 483 000,00 Kč         
580       AUTO SAN 5U9 1125 VW T5  1,9 TDi        1 178 427,00 736 491,00 WV2ZZZ7HZ9H144116 06.01.2010 3120 ZZS NE 1609/022/13 11.02.2013 491 000,00 Kč         
194       AUTO SAN ULM 07-80    VW                1 017 979,00 0,00 319345            26.10.2001 1120 ZZS ANO 1610/023/13 11.02.2013 39 000,00 Kč           
195       AUTO SAN ULM 07-81                      1 017 979,00 0,00 318798            26.10.2001 1120 ZZS ANO 1611/024/13 11.02.2013 39 000,00 Kč           
585       AUTO SAN VW TPL 96-79                   844 728,00 0,00 WV2ZZZ70Z1X128171 30.04.2001 1120 ZZS ANO 1612/025/13 11.02.2013 42 000,00 Kč           
2000000108 Auto sanitní 1U0 1020                   897 498,00 0,00                   01.06.2002 2120 ZZS ANO 1613/026/13 11.02.2013 49 000,00 Kč           
2000000110 Auto sanitní 1U4 8010                   897 498,00 0,00                   01.10.2002 2120 ZZS ANO 1614/027/13 11.02.2013 26 000,00 Kč           
2000000111 Auto sanitní 1U4 9010                   879 375,00 0,00                   28.02.2003 2120 ZZS ANO 1615/028/13 11.02.2013 48 000,00 Kč           
2000000102 Auto sanitní 2U0 8010                   973 004,00 0,00                   01.01.2004 2120 ZZS ANO 1616/029/13 11.02.2013 68 000,00 Kč           
2000000100 Auto sanitní 2U0 8040                   942 165,00 0,00                   01.01.2004 2120 ZZS ANO 1617/030/13 11.02.2013 65 000,00 Kč           
2000000101 Auto sanitní 2U0 8060                   1 024 848,00 0,00                   01.01.2004 2120 ZZS ANO 1618/031/13 11.02.2013 71 000,00 Kč           
2000000099 Auto sanitní 2U6 0634                   947 311,00 0,00                   31.08.2004 2120 ZZS ANO 1619/032/13 11.02.2013 90 000,00 Kč           
2000000113 Auto sanitní 2U9 0917 (pův. DCL 70-58)  879 522,00 0,00                   28.02.2003 2120 ZZS ANO 1620/033/13 11.02.2013 48 000,00 Kč           
2000000105 Auto sanitní DCL 70-55                  881 765,40 0,00                   14.11.2001 2120 ZZS ANO 1621/034/13 11.02.2013 52 000,00 Kč           
2000000106 Auto sanitní DCL 70-56                  879 522,00 0,00                   30.11.2002 2120 ZZS ANO 1622/035/13 11.02.2013 43 000,00 Kč           
2000000107 Auto sanitní DCL 70-57                  879 522,00 0,00                   31.12.2001 2120 ZZS ANO 1623/036/13 11.02.2013 43 000,00 Kč           
30093     Sanitní vůz Volkswagen 1U2 67 27        893 235,00 0,00                   31.07.2001 3120 ZZS ANO 1624/037/13 11.02.2013 44 000,00 Kč           
30092     Sanitní vůz Volkswagen 1U0 85 65        901 471,00 0,00                   30.06.2002 3120 ZZS ANO 1625/038/13 11.02.2013 44 000,00 Kč           
30103     Sanitní vůz Volkswagen 2U6 06 35        953 242,00 0,00                   26.07.2004 3120 ZZS ANO 1626/039/13 11.02.2013 75 000,00 Kč           
30076     Sanitní vůz Volkswagen TPL 23-38        1 172 052,72 0,00                   15.07.1999 3120 ZZS ANO 1627/040/13 11.02.2013 20 000,00 Kč           
30088     Sanitní vůz Volkswagen TPM 10-09        780 195,00 0,00                   30.06.2002 3120 ZZS ANO 1628/041/13 11.02.2013 24 000,00 Kč           
30090     Sanitní vůz Volkswagen TPM 40-10        950 674,00 0,00                   31.12.2001 3120 ZZS ANO 1629/042/13 11.02.2013 41 000,00 Kč           
30099 Sanitní vůz Volkswagen 2U0 40 50 932 635,00 0,00 30.04.2003 2120 ZZS ANO 1630/043/13 11.02.2013 11 000,00 Kč           
IM00091 Sanita WV Transp. 1U3 89 35 823 021,50 0,00 WV2ZZZ70Z3X013084 17.07.2002 1120 ZZS ANO 1631/044/13 11.02.2013 45 000,00 Kč           
IM00094 VW Transp. 2U3 57 80 831 421,50 0,00 WV2ZZZ70Z3X131302 01.02.2004 4220 ZZS ANO 1632/045/13 11.02.2013 60 000,00 Kč           
IM00171 VW Transp. 2U3 65 15 869 883,00 0,00 WV2ZZZ70Z3X131401 01.03.2004 4220 ZZS ANO 1633/046/13 11.02.2013 135 000,00 Kč         
293 AUTO SAN 2U912 69 VW 793 598,00 0,00 WV2ZZZ7HZ4H110559 27.10.2004 4220 ZZS ANO 1634/047/13 11.02.2013 76 000,00 Kč           
298       AUTO SAN 2U91958  VW                    1 464 889,00 0,00 WV2ZZZ7HZ5H039448 20.12.2004 1111 ZZS ANO 1636/049/13 11.02.2013 216 000,00 Kč         
191       AUTO SAN ULL 34-71                      1 556 900,00 0,00 002385            19.05.2000 1110 ZZS ANO 1641/054/13 11.02.2013 70 000,00 Kč           
586       AUTO SAN VW LT28 LNI 39-35              1 417 054,00 0,00 WV1ZZZ2DZ1H035499 17.08.2001 3110 ZZS ANO 1639/052/13 11.02.2013 75 000,00 Kč           
2000000094 Auto sanitní DCL 06-97                  1 837 904,30 0,00                   01.10.2002 2120 ZZS ANO 1638/051/13 11.02.2013 95 000,00 Kč           
30089     Sanitní vůz Volkswagen TPM 21-51        1 335 242,00 0,00                   31.10.2001 3111 ZZS ANO 1640/053/13 11.02.2013 76 000,00 Kč           
IM00087   VW 5U9 1622  (původní SPZ  2U1 8524)    1 713 382,00 0,00 WV1ZZZ2DZ2H012668 07.01.2002 4210 ZZS ANO 1637/050/13 11.02.2013 219 000,00 Kč         
413       AUTO SAN 4U0 8352 VW                    1 134 464,00 259 932,00 WV2ZZZ7HZ7H034488 30.11.2006 1120 ÚK NE 1635/048/13 11.02.2013 140 000,00 Kč         
Cena celkem 54 024 845,42 8 697 700,00 7 267 000,00 Kč        

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/10R/2013



B_DH vklad Stránka 1

Seznam dlouhodobého majetku ZDS Příloha 2b

Provozovatel ZDS:
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. Příloha č.2. - a) smlouvy
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventární 
číslo

Název
Celková cena v 

Kč
Účetní zůstat. 

cena v Kč
Výrobní číslo Zařazeno Stř.

ZZS / 
ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / ocenění ZP / ocenění ke dni  Ocenění vkladu v Kč 

294       NOSÍTKA KARGO S PODVOZKEM EURO          64 040,00 0,00 04075             17.11.2004 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 25 616,00 Kč           
295       NOSÍTKA KARGO S PODVOZKEM EURO          64 040,00 0,00 04076             17.11.2004 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 25 616,00 Kč           
619       NOSÍTKA S PODVOZKEM MEDIROL             53 187,20 0,00                   27.07.1999 1120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 3 545,81 Kč             
30037     Zvedák dvousloupový                     19 746,00 0,00 01.05.1974 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 493,65 Kč                 
30038     Zvedák pojízdný dílenský                15 371,00 0,00 01.07.1975 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 768,55 Kč                 
30039     Zvedák stranový hydraulický             18 890,00 0,00 01.09.1984 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 5 194,75 Kč             
30040     Zvedák plošinový 200-20 HB              25 000,00 0,00 01.05.1988 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 9 375,00 Kč             
Cena celkem 260 274,20 0,00 70 609,76 Kč             

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 3 k usnesení č. 17/10R/2013



B_DR vklad Stránka 2

Seznam drobného majetku ZDS
Provozovatel ZDS: Příloha č.2. - b) smlouvy
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventární 
číslo

Název Celková cena v 
Kč

Výrobní číslo Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / 
ocenění

ZP / ocenění ke 
dni

 Ocenění vkladu v Kč 

2126      Barevný televizor 70 cm                 7 999,00                   09.11.2004 1120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 3 199,60 Kč                   
9000000064 Komoda                                  6 222,00                   28.02.2004 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 488,80 Kč                   
9000000756 Křeslo                                  3 999,00                   18.12.2008 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 666,00 Kč                   
9000000589 Lednice                                 8 269,00                   19.04.2007 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 307,60 Kč                   
2999      Náhlavní souprava Plantronic 361        18 415,20                   31.12.2011 1120 ÚK NE Agis 22.02.2013 14 732,16 Kč                 
9000000944 Náhlavní souprava Plantronic 361        11 068,80                   30.12.2011 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 8 855,04 Kč                   
9000000755 Pohovka                                 7 199,00                   18.12.2008 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 799,33 Kč                   
300928    Sada vakuových dlah s taškou            6 958,00                   22.11.2010 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 870,60 Kč                   
300724    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300725    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300726    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300727    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300728    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300729    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300730    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300731    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300732    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300733    Sada vakuových dlah v tašce             6 636,00                   31.05.2007 3120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 654,40 Kč                   
300308    Silikonový resuscitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300309    Silikonový resuscitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300310    Silikonový resuscitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300311    Silikonový resuscitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300312    Silikonový resuscitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300359    Silikonový resuscitátor pro dospělé     3 099,90                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 619,98 Kč                       
300295    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300296    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300297    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300299    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300300    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
300301    Silikonový reusucitátor                 3 927,00                   31.12.2005 3120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 785,40 Kč                       
9000000876 Skříň Ewa III                           3 450,00                   15.11.2010 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 760,00 Kč                   
9000000877 Skříň Ewa III                           3 450,00                   15.11.2010 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 760,00 Kč                   
9000000865 Skříň vysoká policová, dekor třešeň     3 624,00                   26.10.2010 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 899,20 Kč                   
9000000037 skříňka prosklená                       4 226,00                   28.02.2004 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 690,40 Kč                   
9000000020 Skříňka prosklená roh                   3 672,00                   28.02.2004 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 468,80 Kč                   
9000000212 Stroj skartační DAHLE                   3 086,00                   31.03.1999 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 205,73 Kč                       
9000000548 Stůl jednací pro 6 osob                 3 788,00                   29.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 020,27 Kč                   
9000000557 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000558 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000559 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000560 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000561 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000562 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000563 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000564 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000565 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000566 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000567 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000568 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000569 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000570 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000571 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000572 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000573 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000574 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000575 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000576 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000577 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000578 Šatní skříň                             3 129,70                   28.12.2006 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 1 669,17 Kč                   
9000000166 Televizor barevný                       11 574,00                   31.01.1999 2120 ZZS ANO Agis 22.02.2013 771,60 Kč                       
9000000920 Válenda Lola                            5 530,00                   03.11.2011 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 792,67 Kč                   
9000000921 Válenda Lola                            5 525,00                   18.11.2011 2120 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 788,33 Kč                   
300027    Police velká na doklady                 1347,20                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 628,69 Kč                       
300028    Skříňka pro záznamové zařízení          4611,10                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 151,85 Kč                   
300030    Zásuvkový kontejner                     3675,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 715,00 Kč                   
300031    Zásuvkový kontejner                     3675,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 715,00 Kč                   



B_DR vklad Stránka 3

Inventární 
číslo

Název Celková cena v 
Kč

Výrobní číslo Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / 
ocenění

ZP / ocenění ke 
dni

 Ocenění vkladu v Kč 

300032    Zásuvkový kontejner                     3675,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 715,00 Kč                   
300033    Zásuvkový kontejner                     3675,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 715,00 Kč                   
300036    Kontejner zásuvkový - 2 zásuvky         3255,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 519,00 Kč                   
300037    Rohový stůl                             6281,10                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 931,18 Kč                   
300039    Půlkulatá policová skříňka              2689,05                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 254,89 Kč                   
300040    Deska policová pod televizor            2689,05                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 254,89 Kč                   
300042    Rohový stůl                             4247,25                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 982,05 Kč                   
300043    Osvětlovací rampa                       2845,50                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 569,10 Kč                       
300047    Polička                                 1127,70                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 526,26 Kč                       
300049    Policový nástavec na spisy              249,90                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 116,62 Kč                       
300050    Konferenční stolek kulatý               1637,20                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 764,03 Kč                       
300062    Příruční pokladna                       467,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 93,40 Kč                         
300162    Rohový stůl s poličkou                  8769,60                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 4 092,48 Kč                   
300163    Stolek pod psací stroj                  1548,30                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 722,54 Kč                       
300164    Konferenční stolek kulatý               1911,20                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 891,89 Kč                       
300165    Rohový stůl s poličkou                  9053,80                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 4 225,11 Kč                   
300166    Pojízdný kontejner                      4826,30                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 252,27 Kč                   
300167    Pojízdný kontejner                      4826,30                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 252,27 Kč                   
300168    Držák na PC                             822,55                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 383,86 Kč                       
300169    Držák na PC                             822,55                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 383,86 Kč                       
300202    Skříňka dvojdílná uzamykatelná          2973,14                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 387,47 Kč                   
300203    Knihovna prosklená                      2973,14                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 387,47 Kč                   
300206    Nástavba Nika                           846,68                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 395,12 Kč                       
300218    Skříň šatní malá                        4975,16                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 321,74 Kč                   
300225    Sokl 75                                 152,50                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 71,17 Kč                         
300226    Sokl 75                                 152,50                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 71,17 Kč                         
300228    Sokl 60                                 152,50                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 71,17 Kč                         
300233    Skříňka dvoudílná uzamykatelná          2973,14                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 387,47 Kč                   
300234    Knihovna prosklená                      2973,14                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 387,47 Kč                   
300238    Nástavba Nika                           846,68                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 395,12 Kč                       
300239    Nástavba Nika                           846,68                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 395,12 Kč                       
300246    Lednička Ardo                           8590,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 718,00 Kč                   
300253    Židle Ermes modrá                       5862,22                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 735,70 Kč                   
300275    Stůl - vedoucí DNNR                     25041,72                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 11 686,14 Kč                 
300283    Kuchyňská linka řidiči DNNR             19189,10                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 8 954,91 Kč                   
300322    Roh otevřený policový                   3739,30                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 745,01 Kč                   
300323    Skříň otevřená + zásuvky                9259,80                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 4 321,24 Kč                   
300324    Skříň šanonová s dveřmi                 5514,40                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 573,39 Kč                   
300325    Šatní skříň                             4690,90                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 189,09 Kč                   
300364    Mapa nástěnná                           3667,50                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 711,50 Kč                   
300385    Křeslo Clubman pevné                    18354,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 8 565,20 Kč                   
300387    Telefonní přístroj Alcatel 4035         14550,13                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 910,03 Kč                   
300388    Telefonní přístroj Alcatel 4035         14550,13                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 910,03 Kč                   
300389    Křeslo dispečerské LO2 LX               17985,75                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 8 393,35 Kč                   
300390    Křeslo dispečerské LO2 LX               17985,75                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 8 393,35 Kč                   
300431    Regál kovový142                         4100,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 913,33 Kč                   
300432    Regál kovový142                         4100,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 913,33 Kč                   
300433    Regál kovový142                         4100,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 913,33 Kč                   
300455    Kompresor 2351                          6692,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 338,40 Kč                   
300456    Kompresor 3459                          4200,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 840,00 Kč                       
300459    Nůžky pákové 73                         560,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 112,00 Kč                       
300460    Ohýbačka 81                             2680,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 536,00 Kč                       
300465    Souprava svářecí                        900,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 180,00 Kč                       
300466    Stahovák univerzální pružinový          1147,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 229,40 Kč                       
300468    Svěrák 130                              453,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 90,60 Kč                         
300469    Svěrák dílenský                         1610,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 322,00 Kč                       
300471    Vrtačka Pneumo 318                      7860,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 1 572,00 Kč                   
300472    Vrtačka stolní 1342                     3896,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 779,20 Kč                       
300473    Zvedák pojízdný 440                     3797,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 759,40 Kč                       
300489    Šatní skříň jednodílná Alfa             1200,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 560,00 Kč                       
300600    Trezor                                  3200,00                   31.12.2005 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 640,00 Kč                       
300621    Technisat Digit MF 4S CC CZ             3799,00                   13.03.2006 3110 ZZS ANO Agis 22.02.2013 2 026,13 Kč                   
300690    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300695    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300696    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300697    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300698    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300699    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300700    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300701    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300702    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300703    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300704    Šatní skříň se zámkem                   3770,00                   11.12.2006 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 010,67 Kč                   
300768    Skříň šatní                             8600,00                   12.11.2007 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 5 160,00 Kč                   



B_DR vklad Stránka 4

Inventární 
číslo

Název Celková cena v 
Kč

Výrobní číslo Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / 
ocenění

ZP / ocenění ke 
dni

 Ocenění vkladu v Kč 

300769    Skříň policová  dveřmi                  6900,00                   12.11.2007 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 140,00 Kč                   
300770    Skříň zásuvková                         7300,00                   12.11.2007 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 380,00 Kč                   
300771    Skříň dvéřová nástavec                  5100,00                   12.11.2007 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 060,00 Kč                   
300772    Skříň dveře sklo závěsná                3800,00                   12.11.2007 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 280,00 Kč                   
300798    Postel se zásuvkou                      7758,80                   19.03.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 5 172,53 Kč                   
300799    Postel se zásuvkou                      7758,80                   19.03.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 5 172,53 Kč                   
300811    Trojkřeslo Louisa modré s úložným prosto 15010,00                   07.07.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 10 006,67 Kč                 
300812    Trojkřeslo Louisa modré s úložným prosto 15010,00                   07.07.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 10 006,67 Kč                 
300818    Stůl pracovní 180*70 cm                 4619,00                   24.07.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 079,33 Kč                   
300819    Stůl pracovní 120*70 cm                 3931,40                   24.07.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 620,93 Kč                   
300843    Lavice s čaloněnou podložkou            4400,00                   26.11.2008 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 933,33 Kč                   
300856    Skřínka černá s uzamykatelnými dvířky   3261,60                   17.02.2009 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 2 391,84 Kč                   
300858    Skříň šatní                             4334,00                   27.02.2009 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 178,27 Kč                   
300859    Skříň šatní                             4333,00                   27.02.2009 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 177,53 Kč                   
300860    Skříň šatní                             4333,00                   27.02.2009 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 3 177,53 Kč                   
300896    Stůl (deska kruhová + centrální kovová n 5607,00                   06.11.2009 3110 ÚK NE Agis 22.02.2013 4 111,80 Kč                   
Cena celkem 774 959,51 0,00 367 426,38

 



B_OE vklad Stránka 5

Seznam majetku ZDS - operativní evidence
Provozovatel ZDS: Příloha č.2. - c) smlouvy
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
Sociální Péče 799/7A, 400 11  Ústí nad Labem

Stav k 31.12.2012

Inventár
ní číslo

Název Cena (Kč) Množství Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / 
ocenění

ZP / ocenění ke 
dni

 Ocenění vkladu v Kč 

1952      ČÍSLOVAČKA REXEL                        2 271,00 1 24.01.2003 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 009,33 Kč                
2000937   Držák dokumentů stolní                  1 640,53 1 29.08.2007 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 984,32 Kč                   
2001256   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001257   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001258   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001259   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001260   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001261   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001262   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001263   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001264   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001265   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001266   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001267   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001268   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001269   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001270   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001271   Jednací židle alerto modrá              1 053,15 1 11.11.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 772,31 Kč                   
2001298   Kancelářské křeslo Apollo               2 988,00 1 21.07.2010 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 390,40 Kč                
2000277   Knihovna Juno                           1 999,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 666,33 Kč                   
2000280   Kontejner Juno                          2 499,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 833,00 Kč                   
2001024   Křeslo kancelářské DIREKTOR             2 999,00 1 28.08.2008 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 999,33 Kč                
2000916   Mikrovlnná trouba 17/M CWRT             1 299,00 1 29.08.2006 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 692,80 Kč                   
1853      NOČNÍ STOLEK E 648                      1 794,10 1 31.12.2002 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 478,43 Kč                   
1854      NOČNÍ STOLEK E 648                      1 794,10 1 31.12.2002 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 478,43 Kč                   
1869      NOČNÍ STOLEK E 648                      1 794,10 1 31.12.2002 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 478,43 Kč                   
2001330   Odpadkový koš 10l s popelníkem černý    1 189,00 1 17.09.2010 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 951,20 Kč                   
2001050   Otočný odkladač se čtyřmi miskami šedý  2 356,20 1 19.11.2008 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 570,80 Kč                
2001051   Otočný odkladač se čtyřmi miskami šedý  2 356,20 1 19.11.2008 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 570,80 Kč                
2000215   PC stůl                                 2 975,00 1 30.04.2006 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 586,67 Kč                
2000947   Pryžový resuscitátor pro dospělé        1 338,75 1 15.11.2007 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 682,54 Kč                   
2000948   Pryžový resuscitátor pro dospělé        1 338,75 3 01.11.2007 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 682,54 Kč                   
2000247   Radiomagnetofon                         2 790,00 1 30.11.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 744,00 Kč                   
2000278   Regál Juno                              1 999,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 666,33 Kč                   
2000279   Regál Juno                              2 199,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 733,00 Kč                   
0866      REXEL - CISLOVACKA                      1 727,00 1 31.08.1996 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 95,94 Kč                      
1017      REXEL - CISLOVACKA                      1 727,00 1 30.11.1996 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 95,94 Kč                      
2000244   Roleta                                  2 700,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 720,00 Kč                   
2000245   Roleta                                  2 700,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 720,00 Kč                   
2000246   Roleta                                  2 700,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 720,00 Kč                   
2000014   Rychlovarná konvice                     1 190,00 1 28.02.2000 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 158,67 Kč                   
2000272   Skříňka Juno                            2 999,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 999,67 Kč                   
2000273   Skříňka Juno                            2 299,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 766,33 Kč                   
2000274   Skříňka Juno                            2 499,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 833,00 Kč                   
2000276   Skříňka Juno                            1 799,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 599,67 Kč                   
2000036   Skříňka prosklená                       2 438,00 1 28.02.2004 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 975,20 Kč                   
2000283   Stůl Juno                               1 999,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 666,33 Kč                   
2000396   Stůl pracovní                           2 270,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 605,33 Kč                   
2000152   Stůl psací oboustranný                  1 550,00 1 31.01.1999 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 103,33 Kč                   
2000394   Stůl psací oboustranný                  1 550,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 413,33 Kč                   
2000281   Stůl rohový                             1 199,00 1 31.07.2003 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 399,67 Kč                   
2000371   Stůl zkosený spoj.                      1 558,00 1 28.02.2000 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 207,73 Kč                   
2754      Telef.Panasonic KX-TSC11CXW v.č.5AAKA002 1 298,30 1 01.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 125,19 Kč                
2755      Telef.Panasonic KX-TSC11CXW v.č.5AAKA002 1 298,30 1 01.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 125,19 Kč                
2753      Telef.Panasonic KX-TSC11CXW v.č.5CBKA002 1 298,30 1 01.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 125,19 Kč                
2784      Transportní plachta                     1 430,00 1 30.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 144,00 Kč                
2785      Transportní plachta                     1 430,00 1 30.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 144,00 Kč                
2786      Transportní plachta vyprošťov.          1 195,10 1 22.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 956,08 Kč                   
2787      Transportní plachta vyprošťov.          1 195,10 1 22.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 956,08 Kč                   
2001277   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001278   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001279   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   



B_OE vklad Stránka 6

Inventár
ní číslo

Název Cena (Kč) Množství Zařazeno Stř. Majetek 
ZZS / ÚK

Dar ÚK 
ANO / NE

ZP / 
ocenění

ZP / ocenění ke 
dni

 Ocenění vkladu v Kč 

2001280   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001281   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001282   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001283   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001284   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001285   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001286   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,83 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,50 Kč                   
2001287   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,85 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,51 Kč                   
2001288   Transportní vyprošťovací plachta        1 635,85 1 21.12.2009 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 981,51 Kč                   
2000317   Trouba mikrovlná                        2 590,00 1 31.01.2002 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 690,67 Kč                   
2001049   Třídící odkládací plochy 8 přihrádek - o 2 725,10 1 14.11.2008 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 816,73 Kč                
2749      Vakuová matrace dětská                  2 681,45 1 15.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 145,16 Kč                
2750      Vakuová matrace dětská                  2 681,45 1 15.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 145,16 Kč                
2751      Vakuová matrace dětská                  2 681,45 1 15.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 145,16 Kč                
2752      Vakuová matrace dětská                  2 681,45 1 15.11.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 145,16 Kč                
2000575   Varná konvice                           1 199,00 1 31.10.2001 2120 ZZS NE Agis 22.02.2013 239,80 Kč                   
2809      Ventilátor stolový                      494,00 1 21.12.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 428,13 Kč                   
2810      Ventilátor stolový                      494,00 1 21.12.2011 1120 ZZS NE Agis 22.02.2013 428,13 Kč                   
500099    Lednice Fagor                           6 044,00 1 24.08.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 208,80 Kč                
500103    Křeslo otočné                           4 661,38 1 29.08.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 932,28 Kč                   
500128    Židle modrá                             1 392,56 1 08.11.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 278,51 Kč                   
500135    Židle konferenční                       1 131,40 1 27.11.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 226,28 Kč                   
500144    Křeslo Joy                              2 041,40 1 13.12.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 408,28 Kč                   
500145    Křeslo Joy                              2 041,40 1 13.12.2001 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 408,28 Kč                   
500153    Hodiny digitální                        1 936,00 1 21.02.2002 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 516,27 Kč                   
500180    Mapy - pod folií                        2 340,50 1 24.02.2004 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 936,20 Kč                   
500181    Mapy - pod folií                        2 340,50 1 24.02.2004 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 936,20 Kč                   
500182    Mapy - pod folií                        2 340,50 1 24.02.2004 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 936,20 Kč                   
500196    Mapa závěsná                            2 258,00 1 26.07.2004 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 903,20 Kč                   
500219    Opěrka pod nohy                         1 583,90 1 29.06.2005 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 739,15 Kč                   
500220    Opěrka pod nohy                         1 583,90 1 29.06.2005 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 739,15 Kč                   
500293    Závěsná police s regány - spol. míst. DR 2 915,50 1 04.05.2006 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 554,93 Kč                
500305    Klekačka                                2 957,00 1 16.03.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 300,79 Kč                
500318    Mapa Teplic dle PSČ olištovaná          1 043,00 1 28.06.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 386,79 Kč                   
500326    Židle Calypso - šedá                    2 970,25 1 24.09.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 314,04 Kč                
500327    Židle Calypso - šedá                    2 970,25 1 24.09.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 314,04 Kč                
500341    Skříň policová závěsná                  2 400,00 1 12.11.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 743,79 Kč                
500342    Věšák nástěnný                          2 100,00 1 12.11.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 443,79 Kč                
500343    Skříň dvéřová úzká                      2 900,00 1 12.11.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 2 243,79 Kč                
500344    Police závěsná                          1 100,00 1 12.11.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 443,79 Kč                   
500349    Rádio Philips AZ                        2 000,00 1 02.11.2007 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 200,00 Kč                
500358    Calyso židle kancelářská zelená         2 970,00 1 05.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 980,00 Kč                
500359    Calyso židle kancelářská zelená         2 970,00 1 05.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 980,00 Kč                
500362    Stůl pracovní  120 cm                   2 920,10 1 18.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 946,73 Kč                
500363    Stůl pracovní  120 cm                   2 920,10 1 18.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 946,73 Kč                
500366    Věšák se zrcadlem                       1 034,11 1 18.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 689,41 Kč                   
500367    Věšák se zrcadlem                       1 034,11 1 18.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 689,41 Kč                   
500368    Noční stolek se zásuvkou                2 560,70 1 19.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 707,13 Kč                
500369    Noční stolek se zásuvkou                2 560,70 1 19.03.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 707,13 Kč                
500380    Kalkulačka Casio HR 150 Tec             1 487,50 1 26.06.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 074,31 Kč                
500390    Regál pod TV                            2 348,20 1 24.07.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 565,47 Kč                
500401    Konferenční stolek - bříza              2 900,00 1 26.11.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 933,33 Kč                
500402    Rohový stolek bříza                     2 200,00 1 26.11.2008 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 466,67 Kč                
500554    Židle jednací Calypso meeting antracit  1 654,00 1 30.10.2009 3110 ZZS NE Agis 22.02.2013 1 212,93 Kč                
Cena celkem 222 988,09 117 187,43

 



Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 214/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 00829137 

 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1.10.1991, ve znění změn a doplňků,  

doplněk č. 1 ze dne 1.1.1992, doplněk č. 2 ze dne 1.12.1996, doplněk č. 3 ze dne 1.1.2001, 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 23), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 25/92R/2011 ze dne 7.12.2011 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k usnesení č. 18/10R/2013



Příloha č. 1 
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 
 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                               369 507,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území:  Petrohrad 
Parcela:  st. 61  zastavěná plocha a nádvoří 

st. 63  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/1 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/2 zastavěná plocha a nádvoří 

   st. 64/3 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/4 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 64/5 zastavěná plocha a nádvoří 
st. 65  zastavěná plocha a nádvoří 

   st. 100  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 228  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 271  zastavěná plocha a nádvoří 
st. 325  zastavěná plocha a nádvoří 

   79/1  ostatní plocha 
79/2  ostatní plocha 
79/3  ostatní plocha 

   79/4  zahrada 
82  zahrada 
84  vodní plocha  
85  zahrada 

   87/2  ostatní plocha 
   87/3  ostatní plocha 
   718/7  ovocný sad 
   891/2  ostatní plocha 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby  
Stav k 31.12.2012 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      46 068 819,29 Kč 
 oprávky    16 808 610,00 Kč 
 zůstatková hodnota    29 260 209,29 Kč 
 
Katastrální území: Petrohrad 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Petrohrad č.p. 1   občanská vybavenost  st. 61 
Petrohrad č.p. 160  jiný stavba   st. 63 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/1 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/2 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/3 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 64/5 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 100 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 228 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 271 
Petrohrad bez čp/če  jiná stavba   st. 325 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      3 033 043,00 Kč 
 oprávky           986 407,00 Kč 
 zůstatková hodnota      2 046 636,00 Kč 
  
Katastrální území  název     na parcele 
Petrohrad   kolna dřevěná     82 
Petrohrad   kanalizace    st. 61, 718/7, 891/2 
Petrohrad   fontána    st. 61 
Petrohrad    střecha     st. 61 
Petrohrad    erb  2 kusy    st. 61 
Petrohrad   Přístřešek plachtový   st. 61 
Petrohrad   dřevěné podstavce 12 ks  st. 61 
Petrohrad   váza pískovcová barokní  st. 61 
Petrohrad    dopravní značka 2 kusy  891/1 
Petrohrad    bazén s příslušenstvím   82 
Petrohrad    billboard ke stavbě   891/1 
Petrohrad   víceúčelové hřiště   82 



Příloha č. 1 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Psychiatrické léčebny Petrohrad, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Petrohradě, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
 pořizovací hodnota       5 295 904,40 Kč 
 oprávky         5 295 904,40 Kč 
 zůstatková hodnota                     0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota        5 100 064,00 Kč 
 oprávky          4 502 123,00 Kč 
 zůstatková hodnota              597 941,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí  
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  
 
  pořizovací hodnota             34 999,65 Kč 
  oprávky              34 999,65 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek – software 
 
 pořizovací hodnota           0,00 Kč 
 oprávky             0,00 Kč 
 zůstatková hodnota           0,00 Kč 

 
 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 217/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Most, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 66112338 

 
vydané Okresním úřadem Most dne 9.3.1998, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 166/7R/2005 ze dne 29.3.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k usnesení č. 18/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 2 
 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě                            1 881 405,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě       0,00 Kč 
  
 
Katastrální území:  Most II 
Parcela: 3201/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/4  ostatní plocha 
   3201/5  ostatní plocha - zeleň 
   3201/6  ostatní plocha 
   3201/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3201/8  ostatní plocha 
   3201/9  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/1  ostatní plocha - zeleň 
   3202/2  ostatní plocha - zeleň 
   3202/3  ostatní plocha - zeleň 
   3202/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/8  zastavěná plocha a nádvoří 
   3202/9  zastavěná plocha a nádvoří 
    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       76 181 340,48 Kč 
 oprávky         27 512 043,78 Kč 
 zůstatková hodnota       48 669 296,70 Kč 
 
 
 
Katastrální území: Most II.  
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1304  občanská vybavenost  3201/1 
Most   č.p. 3123  garáž    3202/4 
Most   č.p. 3124  garáž    3202/5 
Most   č.p. 3125  garáž    3202/6 
Most   č.p. 3126  garáž    3202/7 
Most   č.p. 3127   garáž    3202/8 
Most   č.p. 3128  garáž    3202/9 
Most   bez čp/če  jiná st.     3201/7 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       0,00 Kč 
 oprávky         0,00 Kč 
 zůstatková hodnota       0,00 Kč 
 
Katastrální území                název        na parcele 
0 

 
 
 

 
 

     



Příloha č. 2 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Most, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Jana Žižky 1304 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota               1 994 603,46 Kč 
  oprávky                1 994 603,46 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                  0,00 Kč 
  oprávky                   0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota              8 238 092,86 Kč 
  oprávky               8 238 092,86 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         43 990,06 Kč 
  oprávky          43 990,06 Kč 
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         77 078,00 Kč 
  oprávky          77 078,00 Kč
  zůstatková hodnota                  0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota        0,00 Kč 
  oprávky         0,00 Kč 

zůstatková hodnota        0,00 Kč 
 

 
 



Příloha č. 3 

  

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 218/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 00830577 

 
vydané Okresním úřadem Most dne 15.12.1991, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4.12.2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18.6.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 144/20R/2005 ze dne 9.11.2005 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 24), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 6 k usnesení č. 18/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 3 

  

1. Článek VII  po změně zní: 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

Předmětem činnosti příspěvkové organizace je: 
 

1. Poskytování zdravotních služeb, jejichž rozsah je vymezen v Rozhodnutí o udělení 
oprávnění k poskytování zdravotních služeb zdravotnického zařízení dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), v platném znění.  

2. Poskytování sociálně - právní ochrany ve smyslu zákona č. 359/1999 Sb. 
o  sociálně - právní ochraně dětí, v platném znění, v rozsahu: 

- zřizování a provoz zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc (§ 42 
citovaného zákona) 

- poskytování odborného poradenství a pomoci žadatelům o zprostředkování 
osvojení nebo pěstounské péče a poskytování poradenské pomoci fyzickým 
osobám vhodným stát se osvojiteli nebo pěstouny a osvojitelům nebo 
pěstounům v souvislosti s osvojením dítěte nebo svěřením dítěte do pěstounské 
péče (§ 11 odst. 1 písm. d) a § 11 odst. 2 písm. c) citového zákona). 

3. Provádění dalších činností ve zdravotnictví, zejména : 
výkon ekonomické, provozní, technické, investiční a administrativní činnosti 
v rozsahu potřebném pro naplnění svého hlavního účelu a předmětu činnosti. 

 

2. Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší 
a nahrazuje se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 
k tomuto dodatku.  

 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

  

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31. 12. 2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         280 389,00 Kč 
   
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                           0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Most II 
   
Parcela:  2671  zastavěná plocha a nádvoří 

2672/1  ostatní plocha - zeleň 
   2672/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   2672/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   2672/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   2994/25 ostatní plocha 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

  

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31. 12. 2012 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      70 792 773,11 Kč 
 oprávky        24 597 059,80 Kč 
 zůstatková hodnota      46 195 713,31 Kč 
    
 
Katastrální území: Most II 
 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Most   č.p. 1683  obč. vyb.   2671 
Most   č.p. 2983  garáž    2672/6 
Most   bez čp/če  tech. vyb.   2672/7 
Most   bez čp/če  jiné stavby   2672/10 
 
 
 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        292 346,00 Kč 
 oprávky          241 444,00 Kč 
 zůstatková hodnota          50 902,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Most II   oplocení s podezdívkou  2671/1 
Most II   oplocení betonové   2994/25  

 
 

 
 
 



Příloha č. 3 

  

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Kojeneckých ústavů Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Mostě, Husitská 1683, 434 01 Most 

 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31. 12. 2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        1 692 257,00 Kč 
  oprávky         1 692 257,00 Kč 
  zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      10 092 887,30 Kč 
  oprávky         7 881 242,81 Kč 
  zůstatková hodnota        2 211 644,49 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota            41 851,00 Kč 
  oprávky             41 851,00 Kč 
  zůstatková hodnota                                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 22 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Nemocnice následné péče Ryjice, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 72753536 

 
ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  
 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k usnesení č. 18/10R/2013



Příloha č. 4 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         489 377,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice  
Parcela: 91 ostatní plocha – zeleň 

97 ostatní plocha 
98 ostatní plocha – zeleň 
101 ostatní plocha – zeleň 
102 ostatní plocha – zeleň 

   103 ostatní plocha 
   104 ostatní plocha 
   105 ostatní plocha 

106 ostatní plocha – zeleň 
107 ostatní plocha – zeleň 
108 ostatní plocha – zeleň 
113 ostatní plocha – zeleň 
114 ostatní plocha – zeleň 
116 ostatní plocha – zeleň 
117 ostatní plocha – zeleň 
118 ostatní plocha – zeleň 

   119 zastavěná plocha a nádvoří 
 120 ostatní plocha – zeleň 

   121 ostatní plocha 
   122 ostatní plocha 
   123 ostatní plocha 

 124 ostatní plocha – zeleň 
125 ostatní plocha – zeleň 
126 ostatní plocha – zeleň 
127 ostatní plocha – zeleň 
128 ostatní plocha – zeleň 

   129 zastavěná plocha a nádvoří 
130/1 ostatní plocha – zeleň 
131 ostatní plocha – zeleň 

   146 ostatní plocha 



Příloha č. 4 

   147 zastavěná plocha a nádvoří 
   148 ostatní plocha 
   149 ostatní plocha – zeleň 
   150 zastavěná plocha a nádvoří 
   151 ostatní plocha – zeleň 
   152 zastavěná plocha a nádvoří 
   153/1 ostatní plocha – zeleň 
   153/3 ostatní plocha – zeleň 
   154 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   155/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   156 zastavěná plocha a nádvoří 
   157 zastavěná plocha a nádvoří 
   158 ostatní plocha – zeleň 
   159 zastavěná plocha a nádvoří 
   160 zastavěná plocha a nádvoří 
   161 zastavěná plocha a nádvoří 
   162 zastavěná plocha a nádvoří 
   166/2 ostatní plocha – zeleň  
   166/3 ostatní plocha – zeleň 
   167 ostatní plocha – zeleň 

168 zastavěná plocha a nádvoří 
169 ostatní plocha – zeleň 
170 ostatní plocha – zeleň 
183 ostatní plocha – zeleň 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota      37 208 728,94 Kč 
 oprávky        16 164 020,10 Kč 
 zůstatková hodnota      21 044 708,84 Kč 
 
 
Katastrální území: Ryjice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Ryjice  č.p.1   obč. vyb.   159 
Ryjice  č.p.3   bydlení   119 
Ryjice  č.p.4   obč. vyb.   161 
Ryjice  č.p.6   obč. vyb.   156 
Ryjice  č.p.10   obč. vyb.   168 
Ryjice  č.p.34   bydlení   147 
Ryjice  č.p.36   obč. vyb.   162 
Ryjice  č.p.45   bydlení   152 
Ryjice  č.p.50   obč. vyb.   160 
Ryjice  č.p.55   bydlení   150 
Ryjice  bez čp/če  garáž    155/1 
                     
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      14 078 917,10 Kč 
 oprávky          3 504 270,10 Kč 
 zůstatková hodnota      10 574 647,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Ryjice    rozvod plynu 
Ryjice    beton.pařník    129 
Ryjice    skleník     129 
Ryjice    rozvodné kabely 
Ryjice    vnitř. telef. rozvod 
Ryjice    vnější telef. rozvod 
Ryjice    vodovod do č.p. 1 
Ryjice    vodovod do č.p. 50 



Příloha č. 4 

Ryjice    hlavní cesta 
Ryjice    vozová cesta 
Ryjice    plocha č. 457 
Ryjice    studna u č.p.45    152 
Ryjice    studna u č.p.55   150 
Ryjice    oplocení objektu 
Ryjice    opěrná zeď 
Ryjice    opěrná zeď u č.p.4   161 
Ryjice    opěrná zeď u č.p.50   160 
Ryjice    studna  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1. 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      4 224 944,08 Kč 
  oprávky       4 224 944,08 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      7 778 976,32 Kč 
  oprávky       7 775 370,32 Kč 
  zůstatková hodnota             3 606,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         166 758,00 Kč 
  oprávky           166 758,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 

  



Příloha č. 5 

 Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 23 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 246/2003 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 00829013 

ze dne 12. března 2003, usnesení č. 110/57/2003 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 28/61/03 ze dne 23. dubna 2003 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 236/71/03 ze dne 17. září 2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/82/2003 ze dne 17. prosince 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 119/84/2004 ze dne 28.1.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 22), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  
 

 

 

 

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 18/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem



Příloha č. 5 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 

RSDr. Stanislav Rybák 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012       
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě    6 544 456,31 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 
Katastrální území: Bukov   
Parcela:  1296/61 ostatní plocha  
   1296/87 ostatní plocha 
   1296/88 ostatní plocha 
   1296/89 ostatní plocha 
   1296/90 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/91 ostatní plocha 
   1296/97 ostatní plocha 
   1296/99 zastavěná plocha a nádvoří 
   1296/110 ostatní plocha 
   1296/111 ostatní plocha 
   1296/112 ostatní plocha 
   1296/113 ostatní plocha 
   1296/114 ostatní plocha 
   1364/5  ostatní plocha 
 
Katastrální území:  Ústí nad Labem   
Parcela:    748/10  ostatní plocha 
   749/2  ostatní plocha 
   749/5  ostatní plocha 
   749/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   749/7  ostatní plocha - zeleň 
   749/8  ostatní plocha 
   749/10  ostatní plocha - zeleň 
   749/11  ostatní plocha - zeleň 
   749/12  trvalý travní porost 
   749/13  trvalý travní porost 
   749/14  ostatní plocha 
   2749  ostatní plocha 
   2751/1  ostatní plocha 
   2751/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/3  ostatní plocha 
   2751/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   2751/5  ostatní plocha  
 
 



Příloha č. 5 

Katastrální území:  Podmokly  
Parcela:    3634/1  ostatní plocha 
   3634/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3634/5  zastavěná plocha a nádvoří  
 
Katastrální území:  Česká Kamenice  
Parcela:   619  zastavěná plocha a nádvoří   
 
 
Katastrální území:  Rumburk  
Parcela:    2777/5  ostatní plocha - zeleň 
   2777/6  zastavěná plocha a nádvoří  
 
Katastrální území:  Teplice  
Parcela:    3437/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3438/6  ostatní plocha 
   3439  zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/16 zastavěná plocha a nádvoří 
   3455/17 ostatní plocha 
   3455/41 ostatní plocha 
   3455/42 zastavěná plocha a nádvoří   
 
 
Katastrální území: Žatec   
Parcela:    st. 1165/4 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 1165/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   st. 4003 zastavěná plocha a nádvoří 
   5605/10 ostatní plocha 
   5609/4  ostatní plocha - zeleň 
   5609/19 ostatní plocha 
   5609/20 ostatní plocha 
   5609/21 ostatní plocha – zeleň 
   5609/22 ostatní plocha - zeleň   
 
 
Katastrální území: Louny   
Parcela:    1873/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1873/54 ostatní plocha - zeleň  
 
 
Katastrální území: Podbořany   
Parcela:    371  zastavěná plocha a nádvoří 
   374  ostatní plocha   
 
 
Katastrální území: Chomutov I   
Parcela:    4071/76 zastavěná plocha a nádvoří 
   4071/130 ostatní plocha - zeleň 
   4071/131 ostatní plocha - zeleň 
   4071/144 ostatní plocha 
   4071/145 ostatní plocha - zeleň   
 
 



Příloha č. 5 

Katastrální území: Kadaň   
Parcela:    3163/2  ostatní plocha - zeleň 
   3163/3  ostatní plocha - zeleň 
   3177/1  ostatní plocha - zeleň 
   3177/2  ostatní plocha - zeleň 
   3177/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   3178/2  zastavěná plocha a nádvoří 
 
 
Katastrální území: Most II   
Parcela:    4311/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   4311/34 ostatní plocha - zeleň 
   4311/60 ostatní plocha 
   4311/61 ostatní plocha - zeleň  
 
 
Katastrální území: Litoměřice   
Parcela:    3886/18 zastavěná plocha a nádvoří 
   3886/19 ostatní plocha   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota      254 330 094,64 Kč 
 oprávky          54 735 553,00 Kč 
 zůstatková hodnota      199 594 541,64 Kč 
 
Katastrální území: Bukov  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Bukov    č.p. 799  obč. vyb.  1296/99 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 3344  prům. obj.  749/6; 1296/90 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  garáž   2751/2 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  jiná st.   2751/4 
    
Katastrální území: Podmokly  
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Děčín V-Rozbělesy  č.p. 827  adminis.  3634/2 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  jiná st.   3634/3 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/4 
Děčín V-Rozbělesy  bez čp/če  garáž   3634/5 
 
Katastrální území:  Česká Kamenice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Česká Kamenice  č.p. 827  obč. vyb.  619 
 
Katastrální území:  Rumburk 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Rumburk 1   č.p. 1545  obč. vyb.  2777/6 
 
Katastrální území:  Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Teplice   bez čp/če  výroba  3437/5 
Teplice   č.p. 3234  jiná st.   3455/16 
Teplice   bez čp/če  garáž   3455/42 
 
Katastrální území:  Žatec 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Žatec     č.p. 1001  obč. vyb.  st. 1165/4 
Žatec     bez čp/če  garáž   st. 1165/10 
Žatec     bez čp/če  jiná st.   st. 4003 
 
 



Příloha č. 5 

Katastrální území:  Louny 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Louny    č.p. 2748  tech. vyb.  1873/2 
 
Katastrální území:  Podbořany 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Podbořany   č.p. 606  obč. vyb.  371 
 
Katastrální území:  Chomutov I 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Chomutov   bez čp/če  obč. vyb.  4071/76 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Kadaň    bez čp/če  garáž   3176/3; 3177/4 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/1 
Kadaň    bez čp/če  obč. vyb.  3178/2 
 
Katastrální území:  Most II 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Most     č.p. 3333  obč. vyb.  4311/3 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce   č. budovy  způsob využití na parcele 
Předměstí   č.p. 2224  obč. vyb.  3886/18; 
           3886/26, LV 60000 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      2 184 628,30 Kč 
 oprávky            646 859,00 Kč 
 zůstatková hodnota      1 537 769,30 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Teplice   přístřešek pro sanitní vozy  
Teplice   zakrytí přístupového chodníku  
Podbořany    venkovní úpravy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 799/7A 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       22 078 484,24 Kč 
  oprávky       22 078 484,24 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                       0,00 Kč 
  oprávky                        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                       0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      77 455 825,20 Kč 
  oprávky       31 883 889,00 Kč 
  zůstatková hodnota      45 571 936,20 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         1 036 543,74 Kč 
  oprávky          1 036 543,74 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         7 290 786,60 Kč 
  oprávky          2 718 373,90 Kč 
  zůstatková hodnota         4 572 412,70 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 

 
 
 



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 9 k usnesení č. 24/10R/2013











saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 24/10R/2013











 

       

 

 

strana 1 / 5 

Příloha č. 2 
 
Číslo objednatele: 13/SML0012  
Číslo zhotovitele:  
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 13/SML0012  
uzavřené dle ustanovení § 536 a násl. 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslava Kuszniruková 
E-mail/telefon:  kusznirukova.j@kr-ustecky.cz,  +420 475 657 614 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 4664082/0800 
 
  
a 
 
Zhotovitel: 
macware s.r.o.   
Sídlo: Jáchymovská 98/59, 360 04 Karlovy Vary  
Zastoupený: Jan Kunz, jednatel společnosti   
Kontaktní osoba: Jan Kunz  
E-mail/telefon: kunz@macware.cz, +420 603 257 023 
IČ (RČ): 25220837 
DIČ: CZ25220837 
Bank. spojení: Raiffeisenbank a.s. 
 číslo účtu: 542663001/5500 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,  
vložka 9800. 
Výpis z obchodního rejstříku (Živnostenský list) zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

mailto:kusznirukova.j@kr-ustecky.cz
mailto:kunz@macware.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 27/10R/2013



 

 

  strana 2 / 5 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  
 

I. Předmět dodatku 
      
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII., odst. 2 smlouvy o dílo č. 13/SML0012 ze dne  
16. 1. 2013 na plnění veřejné zakázky „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ 
z programu OPLZZ dohodly na níže uvedených změnách ustanovení této smlouvy: 
 

II. Změna smlouvy   

     1. Text článku I. Předmět smlouvy a díla, odstavec 3 b) se ruší a nahrazuje 
         se textem: 
 
     3 . b) Dílčí katalog dle zvoleného typu služby 

o Základní praktické informace o sociálních službách 
o Charakteristika konkrétní skupiny uživatelů sociálních služeb 
o Informace o poskytovaných sociálních službách   
o Informace o poskytovatelích sociálních služeb 
o Specifikace jednotlivých sociálních služeb dle výše uvedené tabulky: 

     Dílčí katalogy budou mít rozsah: dle níže uvedené tabulky  
      

Název dílčího šanonu Počet listů Počet kusů 
1.skupina 50 700 
2.skupina 60 500 
3.skupina 78 400 
4.skupina 38 700 
5.skupina 38 300 
6.skupina 107 400 
7.skupina 56 300 
8.skupina 53 400 

Celkem počet kusů 480 3700 
 

• náklad celkem 3700 ks, lesklý křídový papír A4, 150 mg/ 1 m2, vazba: rozpínací  
            šanon (mechanika na 4 díry, karton s kovovými lemovkami,s celkovým barevným  
            potiskem šanonu 4/0, s celkovou laminací 1/0, šíře šanonu bude uzpůsobena počtu  
            vložených listů, jiný potisk každého dílčího katalogu – jiný, podle typu služby), tisk  
            plnobarevný, oboustranný, balení v kartonu.   
 
 
 
 
      2. Text článku III. Cena díla a platební podmínky, odstavec 1  se ruší a nahrazuje  
          se textem: 
 
          1.Cena díla je stanovena ve výši 1 163 580,- Kč(slovyJedenmilionstošedesáttřitisíc-  
             pětsetosmdesát korun českých) bez DPH a 1 407 931,80 Kč (slovy 
             jedenmiliončtyřistasedmtisícdevětsettřicetjedna korun českých a osmdesát haléřů) 
             s DPH. Cena díla se rovná ceně veřejné zakázky VZ-SPRP-23/INV/2012 s názvem  
             „Tisk listinné verze katalogu sociálních služeb“ z programu OPLZZ, uvedené  



 

 

  strana 3 / 5 

             v nabídce zhotovitele. DPH je přepočteno dle sazby DPH platné v době uzavření  
             smlouvy o dílo. 
 
  

Cena za provedení této veřejné zakázky v členění 

Položky 
nabídkové ceny 

Cena bez DPH DPH 

sazba v 
% 

DPH 

v Kč 

Cena celkem 

včetně DPH 

Grafická příprava 9 000,00 21 1 890,00 10 890,00 

Sazba  102 500,00 21 21 525,00 124 025,00 

Tisk a distribuce 
Souhrnný katalog 
(2100 ks celkem) 

824 480,00 21 173 140, 80 997 620,80 

Tisk a distribuce 
Dílčí katalog (3700 
ks celkem) 

227 600,00 21 47 796,00 275 396,00 

Celková 
nabídková cena 1 163 580,00 21 244 351,80 1 407 931,80 

           

          Položkový rozpočet s nabídkovou cenou za 1 kus souhrnného katalogu 

Cena bez DPH DPH 
sazba v % 

DPH 
v Kč 

Cena celkem 
včetně DPH      

Grafická 
příprava 0,476 21 0,09996 0,57596 

Sazba  41,976 21 8,81496 50,79096 

Výtisk a 
distribuce  392,610 21 82,4481 475,0581 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

  strana 4 / 5 

            Položkový rozpočet s nabídkovou cenou za 1 kus dílčích katalogů  
 

Název 
katalogu/počet 

listů 
Cena bez  DPH DPH 

sazba v % 
DPH 
V Kč 

Cena celkem 
včetně DPH 

1. skupina/50 62,2954  21 13,0820 75,3774 

2. skupina/60 67,5545 21 14,1864 81,7409 

3. skupina/78 81,7209 21 17,1614 98,8823 

4. skupina/38 47,7845 21 10,0347 57,8192 

5. skupina/38 47,7845 21 10,0347 57,8192 

6.skupina/107 102,4722 21 21,5192 123,9914 

7. skupina/56 65,9509 21 13,8497 79,8006 

8. skupina/53 64,8731 21 13,6234 78,4965 

Počet listů 
v sadě 

Průměrná cena 
za 1 kus bez 

DPH 
DPH 

sazba v % 
DPH 
V Kč 

Průměrná cena 
za 1 kus s DPH 

480 67,5545 21 14,1864 81,7409 

     
    V ceně jednotlivých dílčích katalogů jsou zahrnuty náklady na grafickou přípravu,  
    sazbu, tisk a distribuci.  
 

      
 

III. Závěrečná ujednání 
 
 

1.  Ostatní ujednání sjednaná ve smlouvě zůstávají nezměněna. 
2.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
      objednatel obdrží 3 a zhotovitel 2 vyhotovení. 
3.   Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními  
      stranami.  
4.   Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku bylo rozhodnuto na základě usnesení  
      Rady Ústeckého kraje č……. ze dne 13. 3. 2013. 
5.   Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak nápadně  
      nevýhodných podmínek, s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují podpisy  
      oprávněných osob. 
 
 
 
 



 

 

  strana 5 / 5 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne:                                                              V ……………………dne:  

 
 
 
 
             
..................................................                                           ................................................ 
 objednatel                                                                               zhotovitel 
         Ústecký kraj                                                                            macware, s.r.o. 
     Oldřich Bubeníček                     Jan Kunz                                    
hejtman Ústeckého kraje                                                        jednatel společnosti 
              
 
 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  PaedDr. Eva Bulasová odbor SPRP  

Vedoucí odboru  Ing. Jaroslava 
Kuszniruková 

vedoucí odboru 
SPRP  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Zdenka Novotná ekonomický 
odbor  

Právně posouzeno  Mgr. jan Richter Legislativně-
právní odbor  

Podpis svodného náměstka hejtmana  RSDr. Stanislav Rybák 1. náměstek 
hejtmana ÚK  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení č.:                                        ze dne:                           
 



   

 

 1 

 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

 

1. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaných školských služeb u Pedagogicko-psychologické poradny 

na adrese Šafaříkova 991, Litvínov, s účinností od 1. 4. 2013. 

 

2. Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

výmaz oborů vzdělání s účinností od 1. 9. 2013: 

23-41-M/001 Strojírenství, forma denní, 

23-45-M/004 Silniční doprava, forma denní, 

63-41-M/004 Obchodní akademie, forma denní, 

63-41-M/040 Informatika v ekonomice, forma denní, 

64-42-M/003 Strojírenská technická administrativa, forma denní, 

63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma denní, 

výmaz místa poskytovaného vzdělávání na adrese Jateční 1540, Teplice, s účinností od 

1. 9. 2013. 

 

3. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

zápis místa poskytovaného vzdělávání na adrese Kollárova 14, Teplice, s účinností od 

1. 4. 2013. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 8.7 Příloha č. 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/.. R/2013

saskova.d
Obdélník

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 12 k usnesení č. 35/10R/2013



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj - Krajský úřad Ústeckého kraje 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem    
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba:  Ing. Štěpánem Haraštou, vedoucím odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / 475 657 212  
IČ:    70892156   
DIČ:    CZ70892156   
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
  číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
xxxxx  
Sídlo: xxx 
Zastoupený: xxx 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon: xxx 
IČ (RČ): xxx 
DIČ:  
Bank. spojení: xxx 
 číslo účtu: xxx 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

k realizaci soutěže  
xxxxxxxxx 

 
 
 
 

bod 8.14  příloha 1

mailto:harasta.s@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 13 k usnesení č. 42/10R/2013



 

strana 2 / 3 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

Poskytovatel poskytuje neinvestiční dotaci ve výši xxxxxx Kč (slovy: xxxxxx korun českých),  
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. xxxxxxxx, pod UZ (účelovým 
znakem) 33 166 , za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta. 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je účelově určena na zabezpečení okresních a krajských kol soutěží a přehlídek, 
vyhlášených MŠMT pro rok 2013 dle rozhodnutí MŠMT č. 510613  ze dne 1. 2. 2013.        

2. Termín ukončení realizace soutěže je 31. 12. 2013. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. bod 1.) a lze ji použít  pouze na úhradu nákladů 
dle „Přílohy k rozhodnutí č.1“, která je nedílnou součástí rozhodnutí a této smlouvy.  
 

4. Dotace bude poskytnuta jednorázově 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace soutěže, pro kterou byla dotace poskytnuta a to do 
konce kalendářního roku, ve kterém byla poskytnuta a v souladu s touto 
smlouvou.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu s rozhodnutím 
MŠMT a jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým 
znakem (UZ), vedeného v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů. 

d) Předat poskytovateli závěrečné vyúčtování čerpání dotace a zhodnocení soutěže       
v souladu s rozhodnutím MŠMT 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání prostředků dotace 
a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže a 
tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené soutěže. 

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, současně při 
předložení vyúčtování. 

h) Respektovat závěry kontroly provedené odborem školství, mládeže a tělovýchovy 
krajského úřadu nebo orgánem kontroly krajského úřadu.  

bod 8.14  příloha 1



 

strana 3 / 3 

 

Článek IV.  

Sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 
pokuty až do výše 15 % z takové částky. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení nebo penále. 

2. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou. 

 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného Krajským úřadem Ústeckého kraje. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající  
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními 
stranami. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
 

Příjemce 
 

 

bod 8.14  příloha 1



Příloha č. 1  

  

Opatření, kterým se mění  

Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými 
příspěvkovými organizacemi 

 
Čl. 1 

Změna Pravidel 
 

1. V článku  2 Vymezení kompetencí a odpovědnosti se stávající znění odstavce 2.2 až 2.4 
nahrazuje tímto zněním: 

 

2.2   K rozhodovacím činnostem dle bodu 1.9 těchto pravidel jsou příslušní vedoucí 
odborů nebo hejtman/ka a ředitelé příspěvkových organizací, uvedení v usneseních  
Rady Ústeckého kraje č. 15-30/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012,  a č. xx/xxR/2013 ze 
dne 13. 3. 2013, s výjimkou  veřejných zakázek, o nichž si rozhodování vyhradila 
Rada nebo Zastupitelstvo Ústeckého kraje.  

2.3   Orgány nebo osoby dle bodu 2.2, dále označeny souhrnně jako „rozhodovací 
orgán“, které mají nebo na které byla přenesena zodpovědnost a rozhodovací 
pravomoc v rámci zadávání veřejných zakázek dle bodu 1.9, rozhodují za 
zadavatele dle § 2 ZVZ s tím, že pokud je k rozhodnutí o veřejné zakázce dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 15-30/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012, u ředitelů 
příspěvkových organizací také dle zřizovací listiny, potřebný předchozí souhlas, je 
tento souhlas nutný pro každou z rozhodovacích činností dle bodu 1.9. 

2.4   K výkonným  činnostem  dle  bodu  1.10  těchto  pravidel  je  příslušným a gescí v 
celém zadávacím řízení je těmito pravidly pověřen: 

a) Pro veřejné zakázky zadávané Ústeckým krajem (jednotkou územní 
samosprávy) odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje, v jehož působnosti jako 
příkazce příslušné rozpočtové položky bude zakázka realizována (dále jen 
„gestor“). Gestor spolupracuje v případě potřeby s odborem investičním a 
předkládá mu ke konzultaci zadávací dokumentaci.  

b) Pro veřejné zakázky zadávané příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 
osoba nebo útvar příspěvkové organizace k tomu pověřený v rámci této 
organizace (dále také jen „gestor“). 

 
 

2. V článku  4 Komise  se stávající znění odstavce 4.4 nahrazuje tímto zněním: 
 

4.4 Komise pro otevírání obálek s nabídkami (§ 71 ZVZ) je jmenována pro 
otevírání obálek s nabídkami. Členem této komise musí být vždy zástupce 
zadavatele, tím se rozumí zástupce gestora. Současně se jmenováním členů 
komise musí být jmenován za každého člena komise jeho náhradník. Komise 
ze svého jednání zpracovává Protokol o otevírání obálek. Komise musí mít 

nejméně 3 členy.  U VZMR se komise pro otevírání obálek  neustanovuje, 

pokud to nevyžadují pravidla dotačního titulu. Pokud to pravidla dotačního 
titulu vyžadují, postupuje gestor podle pravidel dotačního titulu. 

 
 
3. V článku  5 Průběh řízení se stávající znění odstavce 5.3 písmeno e) nahrazuje tímto 

zněním: 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 14 k usnesení č. 45/10R/2013



 -2- 

e) Komise ani zadavatel nesmí otevřít obálky před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Obálky musí být otevřeny IHNED po skončení lhůty pro podání 
nabídek (§ 71 odst. 4 ZVZ). Gestor zabezpečí převzetí nabídek v podatelně 
bezprostředně po skončení lhůty pro podání nabídek a jejich předání komisi 
pro otevírání obálek nebo hodnotící komisi, která je pověřena plněním funkce 
komise pro otevírání obálek s nabídkami. K tomu je doporučeno otevírání 
obálek organizovat ve stejné budově, do níž jsou doručovány nabídky. 

 
4. V článku  5 Průběh řízení se stávající znění odstavce 5.5.1 písmen f) až i) nahrazuje 

tímto zněním: 

5.5.2 Uzavření smlouvy 

a)  Rozhodovací orgán nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek  podle 
§ 110 odst. 3 až 5 ZVZ uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla 
vybrána jako nejvhodnější. (§ 82,  § 110 odst. 6 a § 111 odst. 5 ZVZ). 
Pokud nebyly podány námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky nebo proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení (dle 
§ 110 odst. 4 ZVZ), musí gestor zajistit uzavření smlouvy s vybraným 
uchazečem do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek (§ 82 odst. 2 
ZVZ). Uzavřením smlouvy se rozumí rovněž vystavení objednávky u 
VZMR. 

b)  Gestor písemně oznámí bez zbytečného odkladu informaci o uzavření 
smlouvy uchazečům, s nimiž dle § 82 odst. 4 ZVZ bylo možno uzavřít 
smlouvu. 

c)  Pokud bylo k zajištění plnění povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení  požadováno poskytnutí jistoty, gestor do 5 pracovních dnů po 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem uvolní peněžní jistotu včetně 
úroků zúčtovaných peněžním ústavem, v případě bankovní záruky nebo 
pojištění záruky vrátí originál záruční listiny uchazečům na prvních třech 
místech (§ 67 odst. 2 písm. a) ZVZ). 

d)  Gestor do 15 dnů po uzavření smlouvy odešle formulář Oznámení o 
výsledku zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek (§ 
83 ZVZ) a zveřejní na profilu zadavatele celý text smlouvy včetně všech 
příloh (§ 147a odst. 1 písm. a) a odst. 2 ZVZ). 

 
5. V článku  5 Průběh řízení se stávající odstavec 5.5.2 Zrušení zadávacího řízení 

přečíslovává na odstavec 5.5.3 a stávající odstavec 5.5.3 Písemná zpráva zadavatele se 
přečíslovává na 5.5.4. 

 
 

Čl. 2 
Závěrečná ustanovení 

 
Opatření nabývá účinnosti dne  
 
  

 
 

Ing. Milan Zemaník 
      ředitel Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
 
 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 1 k bodu č. 12

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 15 k usnesení č. 65/10R/2013







bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 2 k bodu č. 13

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 16 k usnesení č. 66/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem







         Příloha č. 3 k bodu č. 14 

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 17 k usnesení č. 67/10R/2013





 



 

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 4 k bodu č. 15

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 18 k usnesení č. 68/10R/2013

saskova.d
Text napsaný psacím strojem





 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 5 k bodu č. 17

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 19 k usnesení č. 70/10R/2013







stavba „Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“   

SO 201 – Sanace sesuvu – km 22,101 – 22,154 
1   

Příloha č. 6 k bodu č. 21 

ÚSTECKÝ KRAJ  
Krajský úřad 

 
 

 

Dodatek č.1  
k Nájemní smlouvě č. PO -15/SEKO//2011 –  

00864/SEKO/2011 (č. 11/SML0992) 
ze dne 4.5.2011  

uzavřený dle ust. § 663 a násl.   

zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 
Číslo pronajímatele: 
Číslo nájemce: 

 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Pronajímatel : 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
se sídlem   : Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
IČ    : 62933591 
za kterou jedná  : RNDr. František Pelc, ředitel 
bankovní spojení  : Česká národní banka Praha 1 

  číslo účtu: 18228-011/0710 
a 
 
Nájemce: 

Ústecký kraj 
se sídlem   :  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený              :  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem kraje 
IČ   :  70892156 
DIČ   :  CZ70892156 
Bankovní spojení :  Česká spořitelna, a.s.,  
číslo účtu :  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového Krajského úřadu Ústeckého kraje 
telefon, fax  :   47 5657 407      
e-mail   :   simak.j@kr-ustecky.cz 

 

se dohodly na změně Nájemní smlouvy č. 15/SEKO/2011 – 00864/SEKO/2011, 

 VS 291 02 452/2011 (č. 11/SML0992), a to takto: 

1.   I. Předmět smlouvy:  

Česká republika je vlastníkem a Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky má 
příslušnost hospodařit s majetkem ve vlastnictví České republiky, kterým je mimo jiné 
pozemek: 

- p. č. 70/3 o výměře 1897 m2,  druh pozemku vodní plocha, způsob využití zamokřená 
plocha v k. ú. Starý Šachov, obci Starý Šachov, zapsaný na LV č. 146 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín. 

mailto:simak.j@kr-ustecky.cz
saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 20 k usnesení č. 74/10R/2013



stavba „Reko silnice II/262 Starý Šachov – Děčín“   

SO 201 – Sanace sesuvu – km 22,101 – 22,154 
2   

 
Předmětem nájmu je část výše uvedeného pozemku takto: 
- p. č. 70/3 o výměře 158 m2 z celkové výměry 1897 m2 – dočasný zábor pro potřeby 
zařízení staveniště v k. ú. Starý Šachov  
(dále jen: „pronajatá plocha“).     
 
Zákres Pronajaté plochy je jako příloha č. 1 součástí této smlouvy. 
Pozemek a jeho pronajatá plocha je situována ve III. zóně  CHKO České středohoří. 
 
 
2.  IV. Nájemné a jeho splatnost:  

Smluvní strany sjednávají roční nájemné ve výši 790,-Kč/rok, (slovy: 
Sedmsetdevadesátkorun českých). 

Smluvní strany sjednávají, že v případě, že je nájemce s placením nájemného v prodlení, 
zaplatí pronajímateli smluvní pokutu 10,- Kč za každý měsíc prodlení. 

 
3.  Příloha č. 1 – zákres pronajaté plochy se nahrazuje v plném rozsahu a je přílohou  
     tohoto dodatku. 
 
4.  Ostatní články nájemní smlouvy jsou nedotčené, tímto dodatkem se nemění. 
 
5.  Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.04.2013. 
 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, nájemce 

obdrží 2 výtisky a pronajímatel 2 výtisky. 
 
7.  Nájemce tímto potvrzuje, že o uzavření dodatku č. 1 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. …………….ze dne ……………….. 
 

 
Podpisy smluvních stran 

Pronajímatel i nájemce shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 
 
 
V Praze  dne ………………… 
 
 
 
 
 

V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Pronajímatel 
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 
RNDr. František Pelc, ředitel 

Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman 

 
 



bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 7 k bodu č. 32

bezdekova.j
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 21 k usnesení č. 85/10R/2013





































Příloha č. 1 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 224/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 
příspěvková organizace 

 ( dále jen organizace) 
IČ: 47274484 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 168/97R/2007 ze dne 14.11.2007 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 22 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 1 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         108 686,92 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě          0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Brtníky  
Parcela:  St. 95  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 96/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 100  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 101/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 101/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 104  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 382  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 383  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 384  zastavěná plocha a nádvoří 
   220  ostatní plocha 
   230/2  ostatní plocha 
   236  ostatní plocha  
   258/1  trvalý travní porost 
   260/2  ostatní plocha 
   260/3  zahrada 
   1426/10 ostatní plocha   
   1454  ostatní plocha 
 
 
 
 

 
 

       
 
 
 



Příloha č. 1 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  
příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       95 800 081,40 Kč 
 oprávky         14 715 100,00 Kč 
 zůstatková hodnota       81 084 981,40 Kč 
 
 
Katastrální území:  
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Brtníky č.p. 118  občanské vybavení  St. 101/1 
Brtníky č.p. 119  občanské vybavení  St. 100 
Brtníky č.p. 122  jiná stavba   St. 95 
Brtníky č.p. 278  občanské vybavení  St. 96/1 
Brtníky bez čp/če  jiná stavba   St. 101/2 
Brtníky bez čp/če  občanské vybavení  St. 382 
Brtníky bez čp/če  technické vybavení  St. 383 
Brtníky bez čp/če  technické vybavení  St. 384 
    
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota            272 550,00 Kč 
 oprávky                52 749,00 Kč 
 zůstatková hodnota            219 801,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Brtníky   altán u č.p. 122   260/2 
Brtníky   altán u č.p. 278   258/1 

 
 
 
 
 

 



Příloha č. 1 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Domova pro osoby se zdravotním postižením Brtníky,  

příspěvkové organizace, se sídlem v Brtníkách,  č.p. 119 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       1 286 898,32 Kč 
  oprávky        1 286 898,32 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       2 496 934,00 Kč 
  oprávky        1 468 737,00 Kč 
  zůstatková hodnota           1 028 197,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 

                                      
   

 



Příloha č. 2 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 21 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 226/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 47274468 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 

č. 1 ze dne 24. 11. 2000 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
 ve znění usnesení  Rady    Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 173/96/2004 ze dne 19.5. 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 20), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 23 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 2 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne 13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domov Severka Jiříkov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Filipovská 582/20 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k  1.2.2013 
 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě      344 760,00 Kč 
  
 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě               0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území:   Jiříkov  
Parcela:      
    
    
 
    
   St. 556  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 6633 ostatní plocha   
   St. 558  zastavěná plocha a nádvoří 
   296  zahrada 
   301/1  zahrada 
   301/2  trvalý travní porost 
   301/3  ostatní plocha 
   301/4  trvalý travní porost 
   301/5  trvalý travní porost    
   308  trvalý travní porost 
   313/2  trvalý travní porost 
   496  ostatní plocha - zeleň 
    
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domov Severka Jiříkov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Filipovská 582/20 

 
 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k  1.2.2013 

 
 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota               224 133 331,28 Kč 
 oprávky               51 125,00 Kč 
 zůstatková hodnota               224 082 206,28 Kč 
 
 
 
Katastrální území:  
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Starý Jiříkov     č.p. 582  bydlení   St. 556, St. 6633 
    
 
 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí  0 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



Příloha č. 2 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domov Severka Jiříkov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Jiříkově, Filipovská 582/20 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 1.2.2013 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       5 217 461,00 Kč 
  oprávky        5 217 461,00 Kč 
  zůstatková hodnota                      0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       13 440 048,10 Kč 
  oprávky             219 615,10 Kč 
  zůstatková hodnota          13 220 433,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          112 629,00 Kč 
  oprávky           112 629,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 

 



Příloha č. 3 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 227/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Ústav sociální péče Lobendava,příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 47274549 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 30.11.1994 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 18), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

 
Příloha č. 1 

 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě      105 486,80 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                     0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Lobendava 
Parcela:  St. 145  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 149  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 360  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 401  zastavěná plocha a nádvoří 
   226/1  orná půda 
   238/2  trvalý travní porost 
   238/3  trvalý travní porost 
   239  zahrada 
   240/3  trvalý travní porost 
   241  zahrada 
   242  zahrada 
   244  zahrada 
 
Katastrální území: Staré Hraběcí 
Parcela:          813/2               zahrada 
                        835/2               trvalý travní porost 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 

 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       1 330 406,70 Kč 
 oprávky         1 140 211,00 Kč 
 zůstatková hodnota          190 195,70 Kč 
 
  
Katastrální území: Lobendava 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lobendava  č. p. 105   rod. dům   St. 145 
Lobendava  č. p. 106  rod. dům   St. 149 
Lobendava  bez čp/če  jiná stavba   St. 401 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
  pořizovací hodnota       1 170 886,30 Kč 
  oprávky             67 925,00 Kč 
  zůstatková hodnota           1 102 961,30 Kč 
  
   
Katastrální území  název     Parcela 
Lobendava   garáž plechová   St. 149 
Lobendava   ČOV     244 
Lobendava    altán     244 
Lobendava    přístřešek na popelnice  239 
Lobendava    dřevěná kůlna    244 
 
 
 
 

 



Příloha č. 3 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Lobendava, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lobendavě, č.p. 105 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       74 381,00 Kč 
  oprávky        74 381,00 Kč  
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota             1 113 447,70 Kč 
  oprávky              1 113 447,70 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota                0,00 Kč 
  oprávky                 0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                 72 000,00 Kč 
  oprávky                  72 000,00 Kč 
  zůstatková hodnota                   0,00 Kč 



Příloha č. 3 

 



Příloha č. 4 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 26 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 228/2002  

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Oleška - Kamenice, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 47274522 

 
vydané Okresním úřadem Děčín dne 30. 11. 1994 ve znění jejích změn a doplňků  

(dodatek č. 1 ze dne 8. října 1996 ) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.48/101/2004 ze dne 7.července 2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

a ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ne znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/33R/2009 ze dne 2.12.2009 (dodatek č. 17) 

s účinností od 1.1.2010, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 25), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 24 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 4 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13 března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově,  Staré Olešce  č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě        665 757,30 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
Katastrální území: Stará Oleška 
Parcela:  St. 293  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 372  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 373  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 374  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 375  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 376  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 397  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 398  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 399  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 400  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 401  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 461  zastavěná plocha a nádvoří 
   34  ostatní plocha 
   429/1  ostatní plocha 
   429/2  ostatní plocha 
   429/3  ostatní plocha 
   429/4  ostatní plocha 
   429/5  ostatní plocha 
   431/21  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Česká Kamenice 
Parcela: St. 290/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 292  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 589  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 837  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1288 zastavěná plocha a nádvoří 
   34/8  zahrada 
   36/1  zahrada 
   36/3  zahrada 
  

 



Příloha č. 4 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově,  Staré Olešce  č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
Budovy  
 pořizovací hodnota       67 304 943,93 Kč 
 oprávky           8 366 801,49 Kč 
 zůstatková hodnota       58 938 142,44 Kč 
 
Katastrální území: Stará Oleška 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Stará Oleška  č.p. 131  občanská vybavenost  St. 293 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 372 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 373 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 374 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 375 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 376 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 397 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 398 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 399 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 400 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 401 
Stará Oleška  bez čp/če  jiná stavba   St. 461 
 
Katastrální území: Česká Kamenice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Česká Kamenice č.p. 244  rod. dům   St. 292 
Česká Kamenice č.p. 494  občanská vybavenost  St. 589 
Česká Kamenice bez čp/če  jiná stavba   St. 290/1 
Česká Kamenice bez čp/če  jiná stavba   St. 1288  
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota                  1 376 531,30 Kč 
 oprávky              88 973,25 Kč 
 zůstatková hodnota       1 287 558,05 Kč 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Stará Oleška   bazén     429/1 
Stará Oleška   oplocení vrtu    420/1 
Stará Oleška   vrtaná studna pitné vody  420/1 
Česká Kamenice  bazén zastřešený   36/1   

 



Příloha č. 4 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, 
příspěvková organizace,  se sídlem  v Huntířově,  Staré Olešce  č.p. 131 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012  
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       2 146 033,77 Kč 
  oprávky        2 146 033,77 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       2 630 047,95 Kč 
  oprávky        1 533 998,30 Kč 
  zůstatková hodnota           1 096 049,65 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota             91 976,40 Kč 
  oprávky              91 976,40 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 

 



Příloha č. 5 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

 
DODATEK Č. 23 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J.229/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa,  

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 47274573 
 

vydané Okresním úřadem Děčín dne 29.12.1994 ve znění jejích změn a doplňků 
(dodatek č. 1 ze dne 21.12.1998, dodatek č. 2 ze dne 22.7.1999) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4. prosince 2002 ( dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 48/101/2004 ze dne 7.7.2004  (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č.7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012  (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 26 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 5 

 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k  31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 708 458,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                       0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Šluknov 
Parcela: 1682  zahrada 
   1683  ostatní plocha 
   1684  zahrada 
   1685  zahrada 
   1686  zastavěná plocha a nádvoří 
   1687  zastavěná plocha a nádvoří 
   1688  zastavěná plocha a nádvoří 
   1689  zahrada 
   1690  zastavěná plocha a nádvoří 
   1691  zahrada 
   1692  zahrada 
   1693/1  zahrada 
   1693/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   1694  zastavěná plocha a nádvoří 
   1695  ostatní plocha 
   1696  zastavěná plocha a nádvoří 
   1697/1  zahrada 
   1697/2  zahrada 
   1698  zastavěná plocha a nádvoří 
   1699  zahrada 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Katastrální území: Krásná Lípa 
Parcela:  St. 812  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 813  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 814  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 815  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1051 zastavěná plocha a nádvoří 
                St. 1125 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1126 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1331 zastavěná plocha a nádvoří 
   1355/3  ostatní plocha  - zeleň 
                  1355/5  orná půda 
   1356/3  trvalý travní porost 
   1356/4  trvalý travní porost 
   1357/2  ostatní plocha - zeleň 
   1359/1  ostatní plocha 
   1359/2  ostatní plocha 
   1359/3  ostatní plocha 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k  31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       148 234 276,05 Kč 
 oprávky           19 716 753,80 Kč 
 zůstatková hodnota       128 517 522,25 Kč 
 
 
Katastrální území: Šluknov 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Šluknov  č.p. 356  obč.vyb.   1686 
Šluknov  č.p. 573  obč.vyb.   1688 
Šluknov  č.p. 630  adminis.   1687 
Šluknov  č.p. 631  obč.vyb.   1690 
Šluknov  č.p. 723  obč.vyb.   1696 
Šluknov  bez čp/če  jiná stavba   1693/2 
Šluknov  bez čp/če  doprava   1694 
 
Katastrální území:  Krásná Lípa 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Krásná Lípa  č.p. 672  občanská vybavenost  St.   812 
Krásná Lípa  č.p. 1056  občanská vybavenost  St. 1051 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost  St.   813 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost   St.   814 
Krásná Lípa  bez čp/če  občanská vybavenost  St.   815 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1125 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1126 
Krásná Lípa  bez čp/če  jiná stavba   St. 1331 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota       16 102 700,40 Kč 
 oprávky           4 310 157,00 Kč 
 zůstatková hodnota       11 792 543,40 Kč 



Příloha č. 5 

 
Katastrální území  název     na parcele 
Šluknov   kůlna      1686 
Šluknov   krbová místnost   1695 
Šluknov   kulturní místnost   1692 
Šluknov   opěrná zeď     
Šluknov   oplocení vrata   
Šluknov   septik  
Šluknov   recepce    1684 
Šluknov   plynofikace    
Šluknov   billboard DD Šluknov   

 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Krásná Lípa   mobilní buňka 
Krásná Lípa   jímka odpadních vod   St.1355/5 
Krásná Lípa   kalová pole    St.1355/5 
Krásná Lípa   panelová komunikace   St.1355/5 
Krásná Lípa   billboard 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvkové organizace, 
 se sídlem ve Šluknově, Křečanská 630 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k  31.12.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
 pořizovací hodnota       8 391 178,85 Kč 
 oprávky         8 391 178,85 Kč 
 zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota                     0,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       4 345 545,54 Kč 
  oprávky        3 280 168,79 Kč 
  zůstatková hodnota           1 065 376,75 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota            29 295,00 Kč 
   oprávky                        29 295,00 Kč 

  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota                     0,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            69 300,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                69 300,00 Kč  



Příloha č. 6 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

DODATEK Č. 25 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 230/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 46789910 

 
vydané Okresním úřadem Chomutov dne 14.12.1992, ve znění jejích změn a doplňků (dodatek 

č. 1 ze dne 7. 12. 1995, dodatek č. 2 ze dne 24. 11. 1997) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.135/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 202/66R/2006 ze dne 6.12.2006 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 23/76R/2011 ze dne 27.4.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 40/110R/2012 ze dne 7.8.2012 (dodatek č. 24), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 27 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 6 

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova č. p. 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         517 291,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Kadaň 
Parcela:  812  zastavěná plocha a nádvoří 
    813/1  ostatní plocha - zeleň 
    1424  zastavěná plocha a nádvoří 
    1425  ostatní plocha - zeleň 
 
 
Katastrální území:  Mašťov 
Parcela:  St. 103  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 156/5 zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 347  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 348  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 487  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 488  zastavěná plocha a nádvoří 
    St. 489  zastavěná plocha a nádvoří   
    St. 490  zastavěná plocha a nádvoří 
    210/7  zahrada 
    3962/16 ostatní plocha 
    3962/17 ostatní plocha 
    3962/18 ostatní plocha 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova č. p. 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      62 509 134,01 Kč 
 oprávky          7 627 912,00 Kč 
 zůstatková hodnota      54 881 222,01 Kč 
 
 
Katastrální území: Kadaň 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Kadaň  č.p. 1093  občanská vybavenost  812 
Kadaň  č.p. 1128  občanská vybavenost  1424 
 
 
Katastrální území: Mašťov 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Mašťov č.p.   97  rodinný dům   St. 103 
Mašťov č.p. 232  bytový dům   St. 347 
Mašťov bez čp/če  garáž    St. 156/5 
Mašťov bez čp/če  občanská vybavenost  St. 348 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         562 690,00 Kč 
 oprávky           112 180,00 Kč 
 zůstatková hodnota          450 510,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Mašťov   hospodářské příslušenství  210/7, 3962/17 
Mašťov   altán     3962/17 
Mašťov   zábradlí    3962/18 
Mašťov   altán     3962/18 
 
 
 



Příloha č. 6 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Kadani, Golovinova č.p. 1559 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31. 12. 2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       2 923 431,02 Kč 
  oprávky        2 923 431,02 Kč 
  zůstatková hodnota                         0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       1 734 798,90 Kč 
  oprávky        1 725 006,90 Kč 
  zůstatková hodnota                  9 792,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 



Příloha č. 7 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 30 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 231/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace  

( dále jen organizace) 
IČ: 00080195 

vydané Okresním úřadem Litoměřice dne 25.10.2000  
ve znění usnesení Rady  Ústeckého kraje  č.  180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve  znění usnesení  Rady  Ústeckého  kraje č. 64/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 2), 
ve  znění  usnesení  Rady  Ústeckého kraje č. 180/68/2003  ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004  ze  dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  125/16R/2005 ze dne 24.8.2005 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 21), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 25), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 26), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 27), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 28), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/115R/2012 ze dne 17.10.2012 (dodatek č. 29), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 28 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 7 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         2 046 856,76 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě            164 110,00 Kč 
 
Katastrální území: Milešov u Lovosic  
parcela: St. 52/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 52/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 52/3 zastavěná plocha a nádvoří  
   45  ostatní plocha - zeleň 
   47  ostatní plocha 
   48   ostatní plocha - zeleň 
 
Katastrální území: Liběšice u Litoměřic  
 parcela:  St. 51  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 63/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 67/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 71  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 200  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 352  zastavěná plocha a nádvoří 
   107  zahrada 
   109/1  ostatní plocha – zeleň 
   109/22  ostatní plocha – jiná plocha 
   110/1  ostatní plocha - zeleň 
   110/2  ostatní plocha - zeleň 
   116  zahrada 
   117  zahrada 
   1170/2  ostatní plocha 
   1170/9  ostatní plocha  
   1189  ostatní plocha 
 
 Katastrální území: Trnobrany     
 parcela:  59/2  zahrada 
   71/1  ostatní plocha - zeleň 
   83/1  ostatní plocha - zeleň 



Příloha č. 7 

 Katastrální území: Skalice u Žitenic   
 parcela:  St. 63  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 69  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 98  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 115  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 116  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 117  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 118  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 124  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 125  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 126  zastavěná plocha a nádvoří 
  351/4  zahrada 
                381/2  ostatní plocha 
   382/1  zahrada 
   382/2  zahrada 
   382/3  zahrada 
   382/6  trvalý travní porost 
   410/1  ostatní plocha 
   410/2  ostatní plocha 
   410/3  ostatní plocha 
    411  ostatní plocha 
   412/2  ostatní plocha  
   412/3  ostatní plocha 
   412/5  ostatní plocha 
        
 Katastrální území: Čížkovice   
 parcela:  St. 1/2  zastavěná plocha a nádvoří   
   St. 2/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 207  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 472  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 473  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 474  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 541  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 542/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 543  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 553  zastavěná plocha a nádvoří 
   7  zahrada 
   10  ostatní plocha - zeleň 
   272/5  ostatní plocha - zeleň 
   272/12   ostatní plocha - zeleň 
                272/16  orná půda 
 
 Katastrální území: Chotěšov u Vrbičan  
 parcela:  St. 217  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 218  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 221  zastavěná plocha a nádvoří 
   628/10  ostatní plocha 
   628/11  ostatní plocha 



Příloha č. 7 

                                                   
 Katastrální území: Křešice u Litoměřic 
 parcela:  St. 82/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/4 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 82/5 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 155  zastavěná plocha a nádvoří 
   1043/3  ostatní plocha 
   1044/1  ostatní plocha 
   1044/2  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Lovosice  
parcela:  1439  zahrada 
   1440  zahrada 
   1441  zastavěná plocha a nádvoří 
 
Katastrální území: Litoměřice 
parcela:  3893/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   3893/8  ostatní plocha - zeleň 
   3893/9  ostatní plocha - zeleň 
   3893/10 ostatní plocha - zeleň 
   3893/13 ostatní plocha - zeleň 
   3893/16 ostatní plocha - zeleň 
   3893/17 ostatní plocha 
   3893/20 zastavěná plocha a nádvoří 
                                                                
Katastrální území: Libochovice   
 parcela:  St. 637/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 637/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1161 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1162 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1163 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1164 zastavěná plocha a nádvoří 
   907/1  zahrada 
   907/2  orná půda 
   907/21  ostatní plocha - zeleň 
   907/23  ovocný sad 
   907/24  ostatní plocha  
   907/25  ostatní plocha 
   907/26  ostatní plocha 
   907/27  ostatní plocha 
   907/28  ostatní plocha 
   907/29  ostatní plocha 
   907/30  ostatní plocha 
   907/31  ostatní plocha 
   907/32  ostatní plocha 
   907/33  ostatní plocha 

 



Příloha č. 7 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
 se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota                 255 962 650,28 Kč 
 oprávky                     40 430 957,00 Kč 
 zůstatková hodnota                            215 531 693,28 Kč 
 
 
Katastrální území:  Milešov u Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Milešov  č.p. 1   bydlení   St. 52/1 
Milešov  č.p. 89   bydlení   St. 52/3 
 
Katastrální území:  Liběšice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Liběšice  č.p. 1   obč. vybavenost  St. 71 
Liběšice  č.p. 96   bydlení   St. 69/2 
Liběšice  č.p. 97   bydlení   St. 69/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 63/1 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 67/1 
Liběšice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 200 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 352 
Liběšice  bez čp/če  jiná stavba   St. 51 
  
Katastrální území:  Skalice u Žitenic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Skalice   č.p. 44   bydlení   St. 63 
Skalice   č.p. 53   bydlení   St. 69 
Skalice   bez čp/če  zem.stav.   St. 98 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 115 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 116 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 117 
Skalice   bez čp/če  jiná st.    St. 118 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 124  
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 125 
Skalice   bez čp/če  garáž    St. 126 
 
 
 



Příloha č. 7 

Katastrální území:  Čížkovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Čížkovice  č.p. 1    bydlení   St. 1/2 
Čížkovice  č.p. 172   bydlení   St. 207 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 2/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 472 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 473 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 474 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 541 
Čížkovice  bez čp/če  jiná st.    St. 542/1 
Čížkovice  bez čp/če  garáž    St. 543 
Čížkovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 553 
  
Katastrální území:  Chotěšov u Vrbičan 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 217 
Chotěšov  bez čp/če  jiná st.    St. 218 
         
Katastrální území:  Křešice u Litoměřic 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Křešice  č.p. 73   jiná st.    St. 82/1 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/4 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 82/5 
Křešice  bez čp/če  jiná st.    St. 155 
   
Katastrální území:  Lovosice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Lovosice  č.p. 362  bydlení   1441 
 
Katastrální území:  Litoměřice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Předměstí  č.p. 2041  bydlení   3893/5  
Předměstí  bez čp/če  garáž    3893/20 
 
Katastrální území:  Libochovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Libochovice  č.p. 574  obč. vybavenost  St. 1161 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 637/1 
Libochovice  bez čp/če  obč. vybavenost  St. 1162 
Libochovice  bez čp/če  jiná st.    St. 1163 
Libochovice  bez čp/če  zem. usedlost   St. 1164 
          
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota      18 769 324,50 Kč 
 oprávky           3 446 296,00 Kč 
 zůstatková hodnota       15 323 028,50 Kč 
 
 



Příloha č. 7 

Katastrální území  název    na parcele  
Liběšice u Litoměřic  studna  5m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10m   109/1  
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10m  109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik    117 
Liběšice u Litoměřic  plot angl. parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád  109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot   109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou  109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní   109/1 

Liběšice u Litoměřic              skleník                                    109/22   

Katastrální území  název    na parcele. 
Skalice u Žitenic  vozovka Panská louka 382 
Skalice u Žitenic   vozovka štěrková  
Skalice u Žitenic   štěrbinová nádrž  410/2 
Skalice u Žitenic   kanalizace 
Skalice u Žitenic   oplocení   351/4,382/6,382/3,382/2,412  
Skalice u Žitenic   studna    410/1 
Skalice u Žitenic   opěrná zeď   382/3 
Skalice u Žitenic   odstavná plocha  412/2 

Katastrální území  název    na parcele  
Čížkovice    okrasná studna  10 
Čížkovice    rozvodna ,kab.síť  272/16 
Čížkovice    kanalizační stoka  272/5 
Čížkovice    zastřešení bazénu  272/5 
Čížkovice    skleník    272/12 
Čížkovice    bazén rekreační venkovní 272/5 
Čížkovice    přístřešek na kontej. a kola 272/5 
Čížkovice    sklad ovoce a zeleniny 272/5 
Čížkovice    přípojka vodovodní  272/5 
Čížkovice    cyklostezka, zal. kolárny 272/5 

Katastrální území  název    na parcele  
Chotěšov u Vrbičan  oplocení   628/10, 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  rekreační venkovní bazén 628/11 
Chotěšov u Vrbičan  čistička odpadních vod asi na 221 
Chotěšov u Vrbičan  ČSOV 2   628/10  
– není kolaudace- ukončení stavby v roce 2006, kolaudace bude prý až po dokončení  
  kanalizace v obci Chotěšov 

Katastrální území  název    na parcele  
Litoměřice    oplocení   3893/16, 3893/13 
Litoměřice    přístřešek pro kontejnery 3893/17 
Litoměřice    ostatní komunikace  3893/17  

Katastrální území  název    na parcele  
Křešice u Litoměřic  sklad plechový  82/4 
Křešice u Litoměřic  vodovodní přípojka  82/3 
Křešice u Litoměřic  závlahový systém  1044/2 
Křešice u Litoměřic  trafostanice   82/3 
Křešice u Litoměřic  výtlak splaškové kanalizace 1042 



Příloha č. 7 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Centra sociální pomoci Litoměřice, příspěvkové organizace, 
se sídlem v Lovosicích, Dlouhá 75 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      21 248 797,31 Kč 
  oprávky       21 248 797,31 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      24 255 559,02 Kč 
  oprávky       22 959 216,19 Kč 
  zůstatková hodnota        1 296 342,83 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         1 444 365,10 Kč 
  oprávky          1 444 365,10 Kč 
  zůstatková hodnota            0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 



Příloha č. 8 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 23 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 232/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace 
 ( dále jen organizace) 

IČ: 00830381 
 

vydané Okresním úřadem Louny dne 26.6.2000  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č.4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 11),  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/82R/2011 ze dne 10.8.2011 (dodatek č. 18), 
účinnost od 1.1.2012 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 29 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 8 

 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 8 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         934 930,90 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                   0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Tuchořice  
Parcela : St. 1/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/8  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/9  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/10 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/11 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/12 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/13 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/14 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/15 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/16 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/19 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 1/20 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 2  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 176  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 177  zastavěná plocha a nádvoří 
   3/1  ostatní plocha - zeleň 
   3/2    ostatní plocha – zeleň 
   3/4   ostatní plocha – zeleň 
   PK 4/1 
   PK 5 – díl 1 



Příloha č. 8 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého  – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
Budovy 
 pořizovací hodnota      67 344 563,14 Kč 
 oprávky    10 165 454,16 Kč 
 zůstatková hodnota    57 179 108,98 Kč 
 
Katastrální území: Tuchořice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Tuchořice č.p. 1   bydlení   St. 1/1 
Tuchořice č.p. 140  bydlení   St. 177 
Tuchořice č.p. 2   bydlení   St. 2 
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/2    
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/3 
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/4  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/5  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/6  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/7  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/8  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/9  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/10  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/11  
Tuchořice bez čp/če  garáž    St. 1/12  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/13  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/14  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/15 
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 1/16  
Tuchořice bez čp/če  zem. stav   St. 176  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí   
 
 pořizovací hodnota          0,00 Kč 
 oprávky            0,00 Kč 
 zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
Katastrální území  název    na parcele  
0      



Příloha č. 8 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvkové organizace,  

se sídlem v Tuchořicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      1 904 038,70 Kč 
  oprávky       1 904 038,70 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      1 887 649,10 Kč 
  oprávky       1 887 649,10 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                        9 135,00 Kč 
  oprávky                9 135,00 Kč 
  zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota          0,00 Kč 

 



Příloha č. 9 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 233/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy sociálních služeb Litvínov,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 49872541 

 
vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. srpna 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7. dubna 2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 151/124R/2008 ze dne 20.8.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 57/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 23), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 
Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 30 k usnesení č. 148/10R/2013	



Příloha č. 9 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě         1 331 209,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                      0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Parcela :  258  zastavěná plocha a nádvoří 
   345  zastavěná plocha a nádvoří 
   346  zastavěná plocha a nádvoří 
   297  ovocný sad 
   308/2  ostatní plocha 
   311/2  ostatní plocha – zeleň 
   318/4  ostatní plocha 
   370/3  ostatní plocha   
   381/2  ostatní plocha 
   381/3  ostatní plocha 
   381/4  vodní plocha 
   381/5  zahrada 
   381/6  ostatní plocha 
   381/7  ostatní plocha 
   433/2  ostatní plocha  
    
    
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 9 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
Budovy  

 
 pořizovací hodnota       172 111 764,51 Kč 
 oprávky           32 377 912,00 Kč 
 zůstatková hodnota     139 733 852,51 Kč 
 
 
Katastrální území:  Janov u Litvínova 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Janov  č.p. 177  obč. vybavenost  st. 345 
Janov  č.p.   16  obč. vybavenost  st. 258 
Janov  bez. čp/če  obč. vybavenost  st. 346  
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota          3 544 881,66Kč 
 oprávky            1 210 219,00 Kč 
 zůstatková hodnota          2 334 662,66 Kč 
 
 
Katastrální území  název     parcela 
Janov u Litvínova   výměníková stanice   st. 346  
Janov u Litvínova  čistička odp. vod   370/3 
Janov u Litvínova   fontána    381/3  
Janov u Litvínova   oplocení 
Janov u Litvínova                  oplocení                     
Janov u Litvínova  veřejné osvětlení   
Janov u Litvínova   komunikace    308/2  
Janov u Litvínova  sadové úpravy    297 
Janov u Litvínova   garáž z beton.panelů   308/2  
Janov u Litvínova  štěrbinová nádrž   297 
Janov u Litvínova   terénní úpravy    311/2  
Janov u Litvínova                   mlhoviště                                           381/2 
Janov u Litvínova                   oplocení 
  
  



Příloha č. 9 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domovů sociálních služeb Litvínov, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Litvínově-Janově, Zátiší 177 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       7 275 052,96 Kč 
  oprávky        7 275 052,96 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          290 239,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              290 239,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       4 853 413,00 Kč 
  oprávky        4 835 289,00 Kč 
  zůstatková hodnota                18 124,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota                     0,00 Kč 
  oprávky                      0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota          0,00 Kč 
  oprávky           0,00 Kč 
  zůstatková hodnota              0,00 Kč 



Příloha č. 10 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 19 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 235/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Ústav sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvková 
organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 49872532 

 
vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12. 1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 18), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 31 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 10 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 10 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     34 110,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                  0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Nová Ves v Horách 
Parcela: St. 231  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 310  zastavěná plocha a nádvoří 
   258/2  trvalý travní porost 
    258/5  ostatní plocha 
    258/6  ostatní plocha 
   1373/2  ostatní plocha   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 10 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota      23 914 884,27 Kč 
 oprávky          2 663 747,00 Kč 
 zůstatková hodnota      21 251 137,27 Kč 
 
 
Katastrální území: Nová Ves v Horách 
Část obce  č. budovy způsob využití  na parcele 
Nová Ves v Horách č.p. 206 občanská vybavenost  St. 231, St. 310 
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
0 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Příloha č. 10 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Ústavu sociální péče Nová Ves v Horách, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Nové Vsi v Horách, č.p. 206 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota      1 287 949,90 Kč 
  oprávky       1 287 949,90 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota      3 450 845,00 Kč 
  oprávky       3 239 227,00 Kč 
  zůstatková hodnota         211 618,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 

 



Příloha č. 11 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 236/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Domov důchodců Meziboří, příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 49872516 

 
vydané Okresním úřadem v Mostě dne 6.12.1994 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 34/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 19), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 
 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 32 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 11 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové  organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012     
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     364 654,00 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě      0,00 Kč 
 
 
Katastrální území:  Meziboří 
Parcela: St. 186  zastavená plocha a nádvoří 
   St. 198  zastavená plocha a nádvoří 
   225/62  ostatní plocha - zeleň 
   225/65  ostatní plocha 
   225/106 ostatní plocha - zeleň 
   225/107 ostatní plocha 
   225/152 ostatní plocha - zeleň 
   225/298 ostatní plocha 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 2 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       16 194 636,00 Kč 
 oprávky         13 664 179,00 Kč 
 zůstatková hodnota         3 490 218,00 Kč 
 
 
Katastrální území:   Meziboří 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Meziboří č.p. 102  občan. vybavení  St. 186 
Meziboří č.p. 104  ubytovací zařízení  St. 198 
    
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota         959 761,00 Kč 
 oprávky           959 761,00 Kč 
 zůstatková hodnota                    0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Meziboří   venkovní osvětlení    225/106, 225/107 
Meziboří   oplocení pozemku   225/106, 225/107 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 11 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domova důchodců Meziboří, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Meziboří, Okružní 104 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        4 658 844,54 Kč 
  oprávky         4 658 844,54 Kč 
  zůstatková hodnota                          0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       12 069 610,00 Kč 
  oprávky        12 069 610,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota           0,00 Kč 
  oprávky            0,00 Kč 
  zůstatková hodnota               0,00 Kč 
        



Příloha č. 12 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 24 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 237/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 63787849 
 

vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 3), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6. 8.2003 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 6), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.138/23R/2005 ze dne 7.12.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 21), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 22), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 23), 

účinnost k 1.1.2013 
včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 33 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 12 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 12 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Podkrušnohorských domovů sociálních služeb Dubí - Teplice,  

příspěvkové organizace,  Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
  

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 1.1.2013 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     5 428 571,00Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                       0,00 Kč 
 
Katastrální území: Dubí u Teplic  
Parcela: 30  zastavěná plocha a nádvoří 
   31  ostatní plocha   
   827/2  ostatní plocha 
   871/1  zastavěná plocha a nádvoří 
   871/2  ostatní plocha 
   871/3  ostatní plocha 
   872   ostatní plocha - zeleň 
   873/1  trvalý travní porost 
   873/2  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/4  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/5  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/6  zastavěná plocha a nádvoří 
   873/7  zastavěná plocha a nádvoří 
   874/2  
 
Katastrální území: Mstišov 
Parcela:  556/2  ostatní plocha 
   556/4  ostatní plocha 
   593/1  ostatní plocha 
   593/2  ostatní plocha 
   593/3  ostatní plocha 
   593/4  ostatní plocha 
   593/5  ostatní plocha 
   593/6  ostatní plocha 
   593/7  ostatní plocha 
 
Katastrální území: Teplice 
Parcela:  1795  zastavěná plocha a nádvoří 
   1796  zastavěná plocha a nádvoří 
   1798/1  zahrada   
   1799  ostatní plocha 



Příloha č. 12 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Podkrušnohorských domovů sociálních služeb Dubí - Teplice,  

příspěvkové organizace,  Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 1.1.2013 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota       133 193 477,39 Kč 
 oprávky           14 716 797,50 Kč 
 zůstatková hodnota       118 476 679,89 Kč 
 
Katastrální území:  Dubí u Teplice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Dubí   č.p. 37    bydlení   30 
Dubí   č.p. 494  občanská vybavenost  871/1 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/2 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/3 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/4 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/5 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/6 
Dubí   bez čp/če  garáž    873/7 
 
Katastrální území: Teplice 
Část obce č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice 1125/6   bydlení   1799 
Teplice 1183/8   jiná st.    1795 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
   
 pořizovací hodnota        8 250 881,72 Kč 
 oprávky             192 527,00 Kč 
 zůstatková hodnota        8  058 354,72 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Dubí    ostatní komunikace   556/2, 556/4 

 
 

 
 



Příloha č. 12 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Podkrušnohorských domovů sociálních služeb Dubí - Teplice,  

příspěvkové organizace,  Na Výšině 494, 417 01 Dubí 
 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 1. 1. 2013 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       18 693 956,28 Kč 
  oprávky        18 693 956,28 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       14 651 981,87 Kč 
  oprávky        12 363 935,60 Kč 
  zůstatková hodnota             2 288 046,27 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota            145 984,00 Kč 
  oprávky             145 984,00 Kč
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 

 
 

 



Příloha č. 13 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 

DODATEK Č. 27 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 239/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domov „Bouřňák“ Háj u Duchcova,  
příspěvková organizace 

( dále jen organizace) 
IČ: 63787911 

 
vydané Okresním úřadem Teplice dne 4.10.1995 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/49/2002 ze dne 4.12. 2002 (dodatek č. 1), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 180/68/2003 ze dne 6.8. 2003 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4. 2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2005 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 106/38R/2006 ze dne 26.4.2006 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 33/59R/2006 ze dne 11.10.2006 (dodatek č. 9), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 210/115R/2008 ze dne 11.6.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (příloha č. 19), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (příloha č. 20), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/79R/2011 ze dne 15.6.2011 (příloha č. 21), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (příloha č. 22), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 24), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/108R/2012 ze dne 11.7.2012 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 39/110R/2012 ze dne 7.8.2012 a č. 32/113R/2012 
ze dne 19.9.2012 (dodatek č. 26) s účinností k 1.1.2013 
včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 34 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 13 

 

 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje 
se novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 

Příloha č. 1 
 

ke zřizovací listině Domova „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě               1 525 790,50 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                    0,00 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova  
Parcela:  St. 157  zastavěná plocha a nádvoří 

St. 320  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 348  zastavěná plocha a nádvoří 
St. 414  zastavěná plocha a nádvoří 
142/2  ostatní plocha 
143/1  zahrada 
143/3  ostatní plocha 
143/4  ostatní plocha 
143/10  ostatní plocha 
143/15  ostatní plocha 
143/16  ostatní plocha 
145/4  zahrada 
913/5  ostatní plocha - zeleň 

   1082/1  ostatní plocha 
   1082/2  ostatní plocha 
   1082/3  ostatní plocha 
   1082/4  ostatní plocha 
   1082/5  ostatní plocha 
   1082/7  ostatní plocha 

1082/8  ostatní plocha 
1082/9  ostatní plocha 

   1082/10 ostatní plocha 
 

 
 
 
 



Příloha č. 13 

Příloha č. 2 
 

ke ke zřizovací listině Domova „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 

 
 

Budovy  
 pořizovací hodnota           132 482 556,81 Kč 
 oprávky               16 783 524,00 Kč 
 zůstatková hodnota           115 699 032,81 Kč 
 
 
Katastrální území: Háj u Duchcova 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Háj u Duchcova č.p. 269  obč. vybavenost  st. 320 
Háj u Duchcova bez čp/če  tech. vybavenost  st. 348 
Háj u Duchcova bez čp/če  obč. vybavenost  st. 414 
   
 
 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
  
 pořizovací hodnota        619 954,00 Kč 
 oprávky            27 512,00 Kč 
 zůstatková hodnota        592 442,00 Kč 
 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/4 
Háj u Duchcova  billboard    142/2 
Háj u Duchcova  zahradní altán    143/3 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 

Příloha č. 3 
 

ke zřizovací listině Domova „Bouřňák“ Háj u Duchcova, příspěvkové organizace,  
se sídlem v Háji u Duchcova, Kubátova 269 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       186 119,20 Kč 
  oprávky        186 119,20 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota       0,00 Kč 
  oprávky        0,00 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 

 
 



Příloha č. 14 

 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
DODATEK Č. 21 

KE  
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 206/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

 
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 70948062 
 
ze dne 12.12.2001, usnesení č. 22/8/2001 Zastupitelstva Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 15/29/2002 ze dne 27.3.2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/31/2002 ze dne 7.5.2002 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.77/34/2002 ze dne 3.7.2002 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 179/49/2002 ze dne 4.12.2002 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.180/68/2003 ze dne 6.8.2003 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 80/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 167/102/2004 ze dne 21.7.2004 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č 350/4/2004 ze dne 16.2.2005 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2006 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/79R/2007 ze dne 11.4.2007 (dodatek č. 11)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 12), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 14), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 15), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 16), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 17), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 20), 
včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě se výše Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 
2013 se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 35 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 14 

 

 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 
 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 

 

Příloha č. 1 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

 příspěvkové organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
  
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky   
 v účetní hodnotě     454 687,51 Kč 
 
 
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě                      0,00 Kč 
 
 
 
Katastrální území:    Snědovice       
Parcela:  St. 28  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 46/1 zastavěná plocha a nádvoří  
   St. 46/2 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 46/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 47/1 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 47/3 zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 48  zastavěná plocha a nádvoří 
   77/2  ostatní plocha - zeleň 
   118/2  trvalý travní porost 
   118/3  zahrada 
   121/1  ostatní plocha - zeleň 
   121/2  ostatní plocha 
   1211  ostatní plocha 
 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 

 

Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice , příspěvkové 

organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav ke dni 31.12.2012 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota              219 634 492,08 Kč 
 oprávky              45 705 525,00 Kč 
 zůstatková hodnota            173 928 967,08Kč 
 
 
Katastrální území:  Snědovice 
Část obce  č. budovy  způsob využití  na parcele 
Snědovice  č.p. 1   obč. vyb. St. 48 
Snědovice  č.p. 2   bydlení St. 47/1 
Snědovice  č.p. 44   obč. vyb. St. 28 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/1 
Snědovice  bez čp/če  jiná stavba St. 46/2 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav St. 46/3 
Snědovice  bez čp/če  zem.stav  St. 47/3 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 
 pořizovací hodnota                   1 397 112,20 Kč 
 oprávky                 229 144,00 Kč 
 zůstatková hodnota          1 167 968,20 Kč 
 
  
Katastrální území  název     parcela 
Snědovice   pařníky    118/3 
Snědovice   skleník     118/3 
Snědovice   montovaný sklad   St. 48 
Snědovice   kotelna    St. 48 
Snědovice   zpevněná plocha   118/3 
Snědovice   veřejné osvětlení zámku 
Snědovice   venkovní kryté posezení škola St. 28 
Snědovice   přístřešek na vozíky   St. 46/1 



Příloha č. 14 

 

Příloha č. 3 
ke zřizovací listině Ústavu sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice , příspěvkové 

organizace, se sídlem ve Snědovicích, č.p. 1 
 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota        7 975 307,62 Kč 
  oprávky         7 975 307,62 Kč 
  zůstatková hodnota           0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota            0,00 Kč 
  oprávky             0,00 Kč 
  zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota       28 729 289,15 Kč 
  oprávky        16 768 695,95 Kč 
  zůstatková hodnota                                       11 960 593,20 Kč 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
 pořizovací hodnota            0,00 Kč 
 oprávky              0,00 Kč 
 zůstatková hodnota                0,00 Kč 
 



Příloha č. 15 

Ústecký kraj 
Rada kraje 

 
 

DODATEK Č. 13 
KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 247/2008 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje  
 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením  
Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace 
( dále jen organizace) 

IČ: 75149541 
 

ze dne 3. 9. 2008, usnesení č. 147/27Z/2008 Zastupitelstva Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 6/4R/2008 ze dne 22.12.2008 (dodatek č. 2), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 24/16R/2009 ze dne 6.5.2009 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 4), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 5), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 7), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/47R/2010 ze dne 19.5.2010 (dodatek č. 8), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 43/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 10), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 11), 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 27/105R/2012 ze dne 13.6.2012 (dodatek č. 12), 

včetně příloh vymezených článkem XI. zřizovací listiny 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …/…R/2013 ze dne 13. března 2013 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 

Původní text přílohy č. 1, přílohy č. 2 a přílohy č. 3 k této zřizovací listině se ruší a nahrazuje se 
novým textem, který je uveden v příloze č. 1, příloze č. 2 a příloze č. 3 k tomuto dodatku.  

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne  13. března 2013 
 
V Ústí nad Labem dne  13. března 2013 
 

 
 

Mgr. Martin Klika 
na základě pověření Oldřicha Bubeníčka, 

hejtmana Ústeckého kraje 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 36 k usnesení č. 148/10R/2013



Příloha č. 15 

 
Příloha č. 1 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – pozemky a trvalé porosty 
Stav k 31.12.2012 
 
Pozemky  
 v účetní hodnotě     5 845 551,20 Kč 
  
Trvalé porosty 
 v účetní hodnotě        0,00 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem  
Parcela:  4129  zastavěná plocha a nádvoří   
   4130/1  zahrada 
   4130/2  zastavěná plocha a nádvoří  
   4130/3  ostatní plocha 
   4130/4  ostatní plocha 
   4130/5  ostatní plocha 
   4400/140 ostatní plocha 
   4949/165 zastavěná plocha a nádvoří 
   4949/175 ostatní plocha - zeleň  
Katastrální území: Všebořice  
Parcela:  116/1  ostatní plocha 
   125/3  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/32  ostatní plocha 
   125/33  ostatní plocha - zeleň 
   125/34  ostatní plocha 
   125/42  zastavěná plocha a nádvoří 
   125/44  ostatní plocha - zeleň 

Katastrální území: Trmice  
Parcela:  142  zastavěná plocha a nádvoří  
 
Katastrální území: Řehlovice  
Parcela:  St. 201  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 202  zastavěná plocha a nádvoří 
   St. 462  zastavěná plocha a nádvoří 
   1277  ostatní plocha - zeleň 
   1313  ostatní plocha 
   1493  ostatní plocha 
   1494  ostatní plocha 
Katastrální území: Teplice  
Parcela:  1433  ostatní plocha 
   1434  zastavěná plocha a nádvoří   



Příloha č. 15 

 
Příloha č. 2 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává 
k hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku nemovitého – budovy a stavby 
Stav k 31.12.2012 
 
Budovy  
 pořizovací hodnota       37 985 838,40 Kč 
 oprávky           6 453 218,23 Kč 
 zůstatková hodnota       31 532 620,17 Kč 
 
Katastrální území: Ústí nad Labem 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Severní Terasa  č.p. 2733  občanská vybavenost  4949/165 
Ústí nad Labem-centrum č.p. 1908  jiná stavba   4129 
Ústí nad Labem-centrum bez čp/če  občanská vybavenost  4130/2 
    
Katastrální území: Všebořice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Všebořice   č.p. 312  občanská vybavenost  125/3 
Všebořice   č.e. 5681  garáž    125/42 
 
Katastrální území: Trmice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Trmice    č.p. 580  bydlení   142 
 
Katastrální území: Řehlovice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Hliňany   č.p. 1   občanská vybavenost  St. 202 
Hliňany   bez čp/če  zemědělská stavba  St. 201 
Hliňany   bez čp/če  garáž    St. 462 
 
Katastrální území: Teplice 
Část obce   č. budovy  způsob využití  na parcele 
Teplice   č.p. 1242  občanská vybavenost  1434 
 
 
Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
 pořizovací hodnota          60 676,00 Kč 
 oprávky            10 632,76 Kč 
 zůstatková hodnota          50 043,24 Kč 
 
Katastrální území  název     na parcele 
Všebořice   hřiště     125/34 

 



Příloha č. 15 

 
Příloha č. 3 

ke zřizovací listině Domovů pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
 příspěvkové organizace, se sídlem v Ústí nad Labem – centrum, Čajkovského 1908/82 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny se výše jmenované organizaci předává k 
hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 
 
Hodnota a specifikace dlouhodobého majetku movitého  
Stav k 31.12.2012 
 
 
A) Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota                7 549 191,02 Kč 
  oprávky                 7 549 191,02 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
 
B) Dlouhodobý hmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
C) Samostatné movité věci a soubor movitých věcí 
 
  pořizovací hodnota                4 299 814,52 Kč 
  oprávky                 3 451 304,33 Kč 
  zůstatková hodnota                   848 510,19 Kč 
 
D) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
 
  pořizovací hodnota         136 343,40 Kč 
  oprávky          136 343,40 Kč 
  zůstatková hodnota             0,00 Kč 
  
E) Dlouhodobý nehmotný majetek - software 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 
 
F) Dlouhodobý nehmotný majetek - ostatní 
 
  pořizovací hodnota         0,00 Kč 
  oprávky          0,00 Kč 
  zůstatková hodnota         0,00 Kč 

 

 



bod 13.9 Příloha č.1

Program podpory sm ěrů rozvoje zem ědělství a venkovských oblastí  v Ústeckém kraji na ro k 2008 až 2013 - celkový p řehled podaných žádostí

Dotační 

titul 

Programu

 vyhovující 

Programu a 1 

žádosti/žadatele 

počet 

žádostí

Druh finančních 

prostředků (INV 

= investiční, BV = 

běžné)

 Koeficient 

podpory 

 Celkem návrh k 

rozdělení 
Kritéria dotačních titulů

DT 1 6 629 780 Kč 43 INV 0,5                    3 601 000 Kč

Dotační titul 1: Investiční podpora do zemědělských 
hospodářství - hrubá míra podpory max. 40%, max. 300 
tis

DT 2 2 083 626 Kč 13 BV 0,5                    1 041 000 Kč

DT 2 958 517 Kč 5 INV 0,4                    399 000 Kč

DT 3 0 Kč 0 BV -                     0 Kč nebylo žádáno

DT 4 200 000 Kč 1 BV 0,5                    100 000 Kč
Dotační titul 4:  Neinvestiční podpora pro seskupení 
producentů

DT 5 1 294 200 Kč 5 BV 0,7                    859 000 Kč
Dotační titul 5. Technická neinvestiční podpora v odvětví 
zemědělství

celkem 11 166 123 Kč 67

Rozpočet

 Druh finančních 

prostředků (INV = 

investiční, BV = 

běžné) 

Návrh k rozdělení

4 000 000 Kč INV 4 000 000          

2 000 000 Kč BV 2 000 000          

Dotační titul 2: Investiční a neinvestiční podpora vedoucí 
k zachování krajiny a tradičních staveb, Hrubá míra 
podpory max. 100%, až do výše 10.000 EUR/rok

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 37 k usnesení č. 164/10R/2013



15 613 095   0,4 5 439 388   3 601 000     

1

Pořízení příkrmiště a
kleští na balíky pro
zlepšení welfare
chovu 

Výkrm pomocí mobilního
krytého příkrmiště pro
balíky krmiva umožní
téměř 100% konzumaci
neznehodnoceného 
krmiva, vede ke zvýšení
efektivity a welfare chovu

78 000              31 200      31 200            17 000        

2

 

Nákup zemědělského
stroje - secího stroje 

Moderní a výkonnější
sečka nahradí dosud
používanou diskovou,
umožní výsev plodin s
drobnými semeny a zajistí
soběstačnost pěstitele a
nezávislost na
agroslužbách

800 000            320 000    300 000          163 000      

3

Zemědělské družstvo
Klapý
Klapý 40, PSČ 411
16
00120693

Oprava fasády areál
sýpka a oprava štítů
a fasád dílen

Oprava omítek a fasád
včetně osazení budov
okapy a oplechování
parapetů technicky
zhodnotí stavby, aby
nedocházelo k
poškozování zatékáním.
Vzhled zem. staveb
zhodnotí obci.

532 705            213 082    200 000          109 000      

 Navržené 
investi ční 

prost ředky Kč   
Poznámka

Dotační titul 1 (DT): Program podpory sm ěrů rozvoje zem ědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na rok 2013 - soupis žadatel ů

Investi ční podpora do zem ědělských hospodá řství - hrubá míra podpory max. 40%, max. 300 tis

Číslo Žadatel /sídlo/I Č Název projektu
Stru čná anotace 

projektu
 Žádost celkem 

Kč 

 Hrubá míra 
podpory dle 

DT 1 

 Požadované 
investi ční 

prost ředky Kč  
dle DT 1 (40 %, 

300 tis.) 



4

Instalace izolačních
oken a dveří na
zemědělském objektu

Budova bývalého vepřína,
kde již bylo provedeno
základní zabezpečení
(krov, střešní krytina,
omítky) bude dále
zhodnocena pro
univerzální využití v
zemědělském podnikání
(sklad,zázemí) 

285 100            114 040    114 040          62 000        

5

Pořízení 
zemědělského stroje
– secího stroje

Cílem projektu je
zabezpečit dodržování
agrotechnických lhůt,
úsporu nákladů, šetrnost k
životnímu prostředí

387 500            155 000    155 000          84 000        

6

Nákup zemědělské
techniky

Pořízením mulčovače
dosáhnout kvalitního
obdělávání TTP,
odstraňovat náletové
plevele a dřeviny na
okrajích pozemků

302 000            120 800    120 800          65 000        

7

Revitalizace osady
Velichov, stavební
fáze rok 2013

Oplocením pastviny a
vybudováním přístřešků
pro hospodářská zvířata
přispět k zefektivnění
chovu a současně zvýšení
atraktivity osady Velichov z
pohledu agroturistiky

766 615            306 646    300 000          163 000      

8

Nákup výkonnějšího
traktoru pro rodinnou
farmu Lounky 35

Nákupem výkonnějšího
traktoru zvýšit efektivitu
pěstování polních plodin a
chmele 400 000            160 000    160 000          87 000        



9

Pořízení 
zemědělského stroje
– secího stroje

Nákupem modernějšího a
výkonnějšího secího stroje
docílit snížením přejezdů
úsporu PHM, zabezpečit
včasné zakládání porostů,
využít půdoochranných
technologií

1 295 095         518 038    299 500          163 000      

10

Pořízení 
dvouplášťové nádrže
na motorovou naftu

Pořízením dvouplášťové
nádrže na motor. naftu s
výdejním stojanem (objem
5000 l) docílit ochrany ŽP (
splňuje zák. požadavky pro
skladování a manipulaci),
snížení výrob. nákladů

99 990              39 996      39 960            21 000        

11

Oprava chléva Opravou obvodových stěn
chléva a zateplením
sociální místnosti zlepšit
vzhled objektu, jeho využití
v rámci zemědělské
prvovýroby.

637 101            254 840    254 840          139 000      

12

Nákup čelního
nakladače s
příslušenstvím

Nákup nakladače přispěje
ke snížení ekonomické
náročnosti provozu a
zvýšení produktivity práce
při manipulaci s bigbagy
(sadba, osiva)

250 000            100 000    100 000          54 000        

13

SCHÄFER a
SÝKORA s.r.o.
Cihlářská 1000/2, 408
01 Rumburk
00556718

Nákup zemědělské
techniky pro
zemědělské středisko

Konkrétně se jedná o lis na
seno a diskový žací stroj.
Lis umožní lisovat seno do
malých balíků vhodných
pro drobné zemědělce a
chovatele koní.

582 550            233 020    233 000          127 000      



14

Nákup kompaktoru Důvodem pro předložení
projektu je havarijní stav
stroje na přípravu půdy.
Pořízením kompaktoru se
zvýší produktivita a sníží
spotřeba PHM.

424 000            169 600    168 600          92 000        

15

Nákup zemědělské
techniky

Obsahem projektu je
nákup kolového traktoru a
bramborového kombajnu z
důvodu zefektivnění
zemědělské produkce
zaměřené na RV, zejména
pěstování brambor a
zeleniny.

480 000            192 000    192 000          104 000      

16

Přípojka nízkého
napětí pro objekt
venkovního ustájení

Kompletní realizace
elektroinstalace pro objekt
venkovního ustájení skotu
za účelem zefektivnění
procesu zemědělské
výroby a zlepšení
hygienických podmínek
chovu.

212 727            85 091      85 090            46 000        

17

Kotel na biopaliva Kotel na biopaliva nahradí
stávající na uhlí, k vytápění
prostor dílen pro opravu
zemědělských strojů. Efekt
projektu - využití méně
kvalitní produkce biomasy
nevyužité v ŽV.

455 000            182 000    182 000          99 000        

18

Rekonstrukce 
oplocení 
zemědělského areálu
Nová Ves v Horách

Rekonstrukce oplocení
okolo zem. objektu,
opatření 2 branami a
kamerovým systémem.

634 200            253 680    253 680          138 000      



19

PROAGRO Nymburk
a.s.
Poděbradská 2026,
288 72 Nymburk
45149666

Spalování kadáverů Pořízení nového
technologického zařízení
na spalování živočišných
odpadů (těl uhynulých
zvířat) na farmě Velké
Chvojno (chov prasat)

605 000            242 000    242 000          132 000      

20

Ranč 3V, a.s.
Vinohradská 55,
Vinohrady, 120 00
Praha 2
27274772

Modernizace a
efektivita – cesta ke
kvalitnější produkci
(přestavba boxů,
změna systému
krmení)

Přestavba boxů pro koně,
změna systému krmení v
areálu firmy Ranč 3V v
Třebušíně 737 000            294 800    294 800          160 000      

21

Oprava jezdecké haly Navazuje na projekt 2012,
dokončení zateplení a
oprav omítek jezdecké haly
využívané v rámci
agroturistiky, hipoterapie a
odborné výuky středních
škol.

143 250            57 300      57 300            31 000        

22

Celková rekonstrukce
objektu čp.5 v obci
Rochov (kancelář,
obytování pro
brigádníky)

Ukončovací fáze - sociální
zařízení, voda , odpady

258 491            103 396    103 396          56 000        

23

Nákup mulčovače Pořízením mulčovače
dosáhnout kvalitního
obdělávání TTP,
odstraňovat náletové
plevele a dřeviny na
okrajích pozemků

271 500            108 600    108 600          59 000        

24

Nákup zemědělské
techniky 

Cílem projektu je
zabezpečit dodržování
agrotechnických lhůt,
úspora nákladů, šetrnost k
životnímu prostředí,
poskytování služeb,
vylepšení ekonomiky farmy

740 000            296 000    296 000          161 000      



25

Pořízení 
teleskopického 
manipulátoru

Zařízení zajistí podniku
možnost využití meziskladu 
v době žní, usnadní
manipulaci s hnojivy, osivy
(bigbagy).

1 188 000         475 200    300 000          163 000      

26

Oprava mechanizační
dílny v zemědělské
farmě

Rekonstrukce dílny
spočívá v opravě střechy a
světlíků, vnějších, vnitřních
omítek včetně montáže
sádrokartonů, výměny
oken za plastová,
rekonstrukce podlah,
sociálního zaříz.

1 431 319         572 528    300 000          163 000      

27

Pořízení čelního
nakladače na traktor 

Nákup nakladače přispěje
ke zvýšení produktivity
práce při manipulaci s
bigbagy (sadba, osiva),
zlepší manipulaci s
velkoobjemovými 
kontejnery na ovoce a
zeleninu

750 000            300 000    300 000          163 000      

28

Pořízení taženého
postřikovače 

Pořízení postřikovače při
produkci obilovin, olejnin,
zeleniny a ovoce s velkou
náročností na ochranářské
zásahy přispěje ke zvýšení
kvality produkce a ochraně
ŽP

624 133            249 653    249 653          136 000      

29

Rekonstrukce 
hospodářských budov
– stodola, chlév 

Žadatelka zavádí chov
prasat plemene Mangalica.
Aby chov vyhovoval
požadavkům, je třeba
stávající budovy
zrekonstruovat.

700 000            280 000    280 000          152 000      



30

Zlepšení manipulace
s produkty na farmě
(nákup 
teleskopického 
manipulátoru) 

Pořízení teleskopického
manipulátoru. Zařízení
zajistí podniku možnost
využití meziskladu v době
žní , usnadní manipulaci s
hnojivy, osivy (bigbagy).

1 000 000         400 000    300 000          163 000      

31

Nákup přepravníku
(přívěsu) na koně

Začínající zemědělská
podnikatelka v chovu koní
chce nákupem přepravníku
zajistit welfare chovaných
zvířat.

145 000            58 000      58 000            31 000        

32

Výstavba přístřešků
pro koně a oplocení
pozemků určených k
pastvě koní

Cílem projektu je naplnění
podmínek vyhl. č.204/1994
Sb. §5 - minimální
standardy pro ochranu
koní a splnění welfere
zvířat. Přístřešky 6x4x2,5m
se sedlovou střechou.
Požadavek CHKO

106 800            42 720      42 720            23 000        

33

Mobilní hala pro
skladování krmiv v
zimním období

Jedná se obloukovou halu
6x10m. Účelem investice
je zajištění vhodných
skladovacích podmínek
pro skladování krmiv pro
hospodářská zvířata

140 000            56 000      56 000            30 000        

34

 

Nákup traktoru 4x4
pro práce v sadech

Žadatel je držitelem
známky (SISPO) -
integrovaná produkce
ovoce (jablka, hrušky).
Pořízením traktoru pro
práce v sadech zvýší
produktivitu (urychlí odvoz
palet ze sadů) kvalitu
produktů

379 000            151 600    151 600          82 000        



35

HLÍVA – FARMA
VOLEK, s.r.o.
Vrbno nad Lesy 115,
439 06 Vrbno nad
Lesy
25024752

Zázemí pro
skladování, expedici,
zpracování produkce
a manipulaci

Pořízením chladícího boxu
dojde k zlepšení kvality
produkce, snížení nákladů
na skladování, projekt
využívá a obnovuje
existující tradiční zem.
stavby

750 000            300 000    300 000          163 000      

36

 

Pořízení pracovního
nářadí - čelního
nakladače 

Pořízení univerzálního
nakladače s množstvím
přídatných zařízení
využitelných jak v RV tak V
ŽV jako náhrada za
zastaralý a opotřebený k
zvýšení produktivity práce

183 300            73 320      73 320            -               
žádost 

zamítnuta 
RÚK

37

Nákup 
pneumatického 
aplikátoru hnojiva

Pneumatickým aplikátorem
lze osadit sazeč brambor
Grimme ve vlastnictví
žadatele s cílem úspory
nákladů na hnojiva, snížení
nákladů, přejezdů, zvýšení
produktivity 

100 000            40 000      40 000            -               
žádost 

zamítnuta 
RÚK

38

Pořízení haly na
sušení česneku

Jedná se o montovanou
plechovou halu na
dosoušení česneku o
rozměrech 12x8m s cílem
zvýšení kvality produkce

110 000            44 000      44 000            -               
žádost 

zamítnuta 
RÚK

39

Zpevnění 
manipulačních ploch
ve skladě zeleniny a
jeho okolí

Zpevnění manipulačních
ploch (zámková dlažba) ve
skladě zeleniny a jeho
okolí s cílem usnadnění
manipulace s produkcí,
zvýšení produktivity a
jakosti produkce

414 589            165 836    165 836          -               
žádost 

zamítnuta 
RÚK



40

 Pořízení haly na
sušení česneku 

Jedná se o montovanou
plechovou halu na
dosoušení česneku o
rozměrech 12x8m s cílem
zvýšení kvality produkce

110 000            44 000      44 000            -               
žádost 

zamítnuta 
RÚK

41

Nákup zemědělské
techniky – traktor 75
kW

Zvýšení produktivity,
rozvoje činnosti,
nezávislost na službách,
zlepšení kvality krmiva,
řádná údržba krajiny v
CHKO.

750 000            300 000    300 000          -               
žádost 

zamítnuta 
ZÚK

42

Rekonstrukce kůlny
na stroje

V místě bývalé kolny po
opravě dělící zdi a štítu
historické budovy
instalovat montovaný
přístřešek

568 092            227 237    227 237          -               
žádost 

zamítnuta 
ZÚK

43

Změna technologie
zpracování půdy z
orby na podrývání
(nákup dlátového
kypřiče Triolent) 

Nákup dlátového kypřiče
Triolent přispěje k
dokonalejšímu zpracování
půdy

743 000            297 200    296 000          -               
žádost 

zamítnuta 
ZÚK

Žádost podaná mimo termín vymezený pro p říjem Programem – neposuzována

1

Rekonstrukce střechy
hospodářské budovy

           669 030         267 612         267 612    
žádost 

zamítnuta 
ZÚK



    4 385 587    2 984 282   833 317    399 000         2 083 626   1 041 000      

1

Obnova 
zemědělské 
usedlosti dvora
Roudníky

Další fáze obnovy
historické usedlosti
(statek Nosticů)
využívané pro chov
koní a jejich výcvik.
Interiér objektu slouží
pro uskladnění krmiv
a podestýlky pro
koně.

240 451       240 451         240 451         120 000    

2

Restaurace 
historického 
objektu č.p.16 ve
Vražkově, 6.
etapa-Obnova 
stěny původní
omítky (dvorní
pohled)

6. etapa rekonstrukce
historického objektu
využívaného pro
účely zemědělské
výroby. 213 217       213 217       89 000      -            

3

Obnova omítek na
stodole a obou
štítech 
historického 
objektu stáje na
č.p.2 v Mnichově
(stavební fáze VII)

Zemědělská usedlost
uprostřed obce
Mnichova 
dokončením této fáze
bude přínosem z
hlediska zachování
historického prvku,
bude využívána k
ustájení koní
(agroturistika)

56 100         56 100           -             56 100           28 000      

 Náklady  
projektu 

celkem Kč  
(BV) 

 Požadované 
investi ční 
prost ředky 
dle žádosti 

do 10.tis. Eur 

 Navržené 
investi ční 

prost ředky Kč   

 Požadované 
běžné 

prost ředky dle 
žádosti do 10 

tis.eur 

 Navržené 
běžné 

prost ředky Kč  
Poznámka

Dotační titul 2: Investi ční a neinvesti ční podpora vedoucí k zachování krajiny a tradi čních staveb , hrubá míra podpory max. 100%, až do výše 10 000 EUR/rok

Poř. Žadatel /sídlo/I Č Název projektu
Stru čná anotace 

projektu
 Žádost 

celkem Kč  



4

Výměna střešní
krytiny na
hospodářské 
budově v
zemědělské 
usedlosti v
Úpohlavech č.p.8

Projekt představuje
výrazné prodloužení
životnosti historického
objektu a současně
zajištění vhodných
skladovacích prostor
pro RV a ŽV

225 923       225 923         -             225 923         113 000    

5

FYTON, spol.s r.o.
p. Bečov, 434 01
Odolice
43224270

Oprava tradičního
pláště 
administrativní 
budovy 
společnosti 
FYTON, spol. s
r.o.

Projekt navazující na
práce, provedené v
r.2012 (výměna oken)
zamezí hloubkové
erozi zdiva a nové
okapy zajistí další
životnost odolické
dominanty - statku
Lobkowiczů.

250 000       250 000         -             250 000         125 000    

6

Oprava střechy
stodoly v objektu
zemědělské 
usedlosti

Částečná 
rekonstrukce 
usedlosti byla
provedena po
restituci v r. 1992 z
vlastních zdrojů. V
současnosti je nutná
oprava střechy
historické stodoly, do
které zatéká.

335 566       335 566         -             250 000         125 000    

7

Oprava vozové
kolny v areálu
památkově 
chráněného 
bývalého 
velkostatku v
Merbolticích (DC),
ÚSKP101231

Památkově chráněná
stavba uprostřed
areálu rodinné farmy
dotváří jedinečnost
celého areálu, ale bez
kompletní 
rekonstrukce již velmi
omezená životnost.

112 408       112 408         -             112 408         56 000      



8

Oprava fasády
vesnické stavby v
zemědělské 
usedlosti 
Hrušovany 33

Zemědělská usedlost
z pol. 19. století v
historickém jádru
obce vedle kostela.
Předmětem projektu
je budova původně
sloužící k ustájení
koní, skladování
plodin a sušení
chmele. 

354 771       245 000       102 000    -            

9

Chobolická 
stodola I

Předmětem projektu
je hospodářská
budova - stodola s
chlévem datovaná na
přelomu 19. -20.
století v k.ú.
Chobolice, cílem
zachování původní
venkovský ráz stavby.

234 130       234 130         -             195 108         97 000      

10

Oprava střechy na
hospodářské 
budově

Záchrana historicky
hodnotné 
hospodářské budovy
v území památkově
chráněné obce
Slatina

288 924       288 924         -             250 000         125 000    

11

Rekonstrukce 
Luckého mlýna –
fáze 2013

Fáze 2013 je
zaměřena na
zachování původních
objektů chlévů v
areálu Luckého mlýna
k.ú. Chodovlice, které
jsou zapsány v
registru kulturních
památek

107 935       107 935         -             89 946           45 000      



12

Oprava obytné
části bývalé
zemědělské 
usedlosti č.p.42 a
č.p.62 v
Chodovlicích

Jedná se o zem.
usedlost z 18. stol. v
chráněném území st.
hradu Hazmburk s
perspektivou využití
budov v rámci
nabídky 
agroturistických 
služeb

1 090 992    1 090 992      250 000       104 000    -            

13

Oprava 
venkovních 
omítek na
bývalém špýcharu

Navrácení původního
vzhledu zemědělské
usedlosti č.18 v obci
Brníkov - do roku
1989 využíváno JZD
jako odchovna prasat,
důvod značné
devastace

163 690       163 690         -             163 690         82 000      

14

Oprava zdí a
fasád na chlévu a
sýpce Libkovice
pod Řípem 62

3. fáze obnovy
rodinného statku z
konce 19. stol.,
situovaného na návsi
obce a tvořícího
významný 
urbanistický prvek.

457 200       457 200         -             250 000         125 000    

15

Revitalizace 
hospodářských 
prostor 
zemědělské 
usedlosti Horní
Nezly č.p. 6 –
Projekt 2013

Obnova skladovacích, 
přístupových a
chovatelských prostor
s cílem zachování
tradičního charakteru
krajiny, obnova
vzhledu a funkce
zemědělské usedlosti

254 280       254 280         250 300       104 000    -            



16

Druhá etapa
obnovy 
hospodářské 
budovy v obci
Počaply 2013

Projekt navazuje na
práce, které z důvodu
krácení rozpočtu
nebyly dokončeny.
Vnitřní obnova
funkčnosti nenaruší
vnější estetický
vzhled budovy z 19.
stol. Ve středu obce .

126 441       126 441         -             -            
žádost 

zamítnuta 
RÚK

17

Obnova vrat do
stodoly

Dokončení projektu
roku 2012. Obnova
dvoukřídlých vrat do
stodoly vyrobených
dle původních. Při
opravách nutno
dodržet stanovisko
orgánu památkové
péče

125 200       125 200         125 200       -             -            
žádost 

zamítnuta 
RÚK

18

 Oprava fasády
stáje

Záchrana historicky
hodnotné 
hospodářské budovy
v území památkově
chráněné obce
Slatina

273 609       273 609         -             -            
žádost 

zamítnuta 
ZÚK



Dotační titul 4:  Neinvesti ční podpora pro seskupení producent ů, celková částka nesmí p řekro čit 400 000 EUR  

1

Odbytové družstvo
CHOVATEL Děčín
U Obory 2/5, 405 02 Děčín
VII - Chrochvice
28725620

Projekt činnosti Odbytového
družstva CHOVATEL Děčín

Poskytování služeb pro zeměděce v
oblasti trhu potravin a živočišné výroby,
nabídka dalších komodit, vzdělávací a
osvět. Činnost 200 000          200 000       100 000    

Dotační titul 5. Technická neinvesti ční podpora v odv ětví zem ědělství
Podpora  max. 100 % zp ůsobilých nákl. uved. v článku 15 odst. 2 (c) na řízení Komise (ES) č. 1857/2006 v odv ětví zem. prvovýroby 

1 299 200      1 294 200    859 000            

1

Asociace soukromého
zemědělství okresu
Litoměřice (ASZ OkL)
Velká Krajská 44/1, 412 01
Litoměřice
69388474

Odborná školení využitelná v
praxi pro zemědělce zejména
v oblastech dotací, cross-
compliance a dalších
zákonných požadavků

Zajištění konkrétní poradenské a info
činnosti pro zemědělce ÚK s cílem
zajištění zákonných podmínek v při výkonu
zeměděl.činnosti - aktuál, výklady
dozorových orgánů, problematika EU
dotací, cross-compl.

199 200          199 200       132 000    

2

Odbytové družstvo LITOZEL
Masarykova 190, 411 56
Bohušovice nad Ohří
25447262

Informování odborné
veřejnosti v oblasti
nejnovějších poznatků
zemědělského marketingu

Projekt je zaměřen na prezentování
výsledků práce a zejména porad. činnost k
vývoji marketingu, čerpání fondů z EU
realizované na Zahradě Čech. Dotace
bude použita na úhradu pronájmu a
odměn poradcům.

200 000          200 000       133 000    

Název projektu Stru čná anotace projektu
 Žádost celkem 

Kč 

 Požadované 
běžné 

prost ředky dle 
žádosti do 400 

tis.eur 

 Navržené b ěžné 
prost ředky K č 

Číslo Žadatel /sídlo/I Č Název projektu Stru čná anotace projektu
 Žádost celkem 

Kč 

 Požadované 
běžné 

prost ředky dle 
žádosti  

 Navržené b ěžné 
prost ředky K č 

Číslo Žadatel /sídlo/I Č



3

Okresní agrární komora
Most
Most – Velebudice, Dělnická
33, 434 01
48293865

Technická neinvestiční
podpora v odvětví
zemědělství – zajišťování
informovanosti , technické
podpory a vzdělanosti
podnikatelům v zemědělské
prvovýrobě

Zajišťování informovanosti zem. veřejnosti
s prvořadým cílem připravy na nové
programovací období EU po roce 2013 pro
účely zajištění konkurenceschopnosti zem.
subjektů v nových podmínkách. OAK Most
dodavatelsky zajišťuje činnost KIS ÚK.

300 000          300 000       199 000    

4

Krajská agrární komora
Ústeckého kraje
U Obory 2, 405 02 Děčín 7
70914214

Neinvestiční technická
podpora v odvětví
zemědělství – zajišťování
informovanosti, technické
podpory podnikatelům v
zemědělské prvovýrobě

Zajišťování informovanosti zem. veřejnosti
s prvořadým cílem přípravy na nové
programovací období EU po roce 2013.
Čerpání dotace na pronájmy, cestovné a
lektorné.

300 000          300 000       199 000    

5

Unie ovocnářů
severočeského regionu
Zahradní 342, 411 19 Mšené
-  lázně
27019047

Poradenské a informační
středisko pro zajištění
přehledu o nejnovějších
technikách a poznatcích
zemědělského marketingu v
roce 2013

Projekt zahrnuje řadu akcí včetně
doprovodných seminářů zaměřených na
možnosti čerpání prostředků z dotačních
programů ČR a EU. Nejnavštěvovanějším
je info středisko na Zahradě Čech v
Litoměřicích. Dotace na úhradu pronájmů
a lektorů

300 000          295 000       196 000    



saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 38 k usnesení č. 168/10R/2013	







 
DOHODA 

ke Smlouvě o budoucí smlouvě o koupi pozemků 
ze dne 1. července 2006 

 
 
1. Ústecký kraj 
 zastoupen : Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem 
 sídlo : Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 IČ : 70892156 
 
 (dále jen Ústecký kraj) 
 

a 
 
2. Panasonic Liquid Crystal Display Czech, s.r.o. v likvidaci 
 jednající : Petr Jirát, likvidátor 
 sídlo : Staňkovice - Průmyslová zóna Triangle 400, PSČ 438 01 
 IČ : 27568300 
 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  
 Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24753 
 
 (dále jen Panasonic) 
 
 uzavírají dnešního dne tuto  
 

d o h o d u : 
 
 

I. 
 
1. Ústecký kraj a Panasonic shodně prohlašují, že mezi nimi existuje smluvní vztah 

založený Smlouvou o budoucí smlouvě o koupi pozemků ze dne 1. července 2006 
(dále jen „smlouva“). Smlouva tvoří nedílnou součást této dohody jako její příloha č. 
1. 

 
2. Smlouvu uzavřel Ústecký kraj jako budoucí prodávající a Panasonic jako budoucí 

kupující (ještě pod obchodní firmou IPS Alpha Technology Europe s.r.o.). 
Předmětem smlouvy byl mimo jiné závazek stran spolu v budoucnu uzavřít kupní 
smlouvu, na základě které by Ústecký kraj jako prodávající převedl do vlastnictví 
Panasonicu jako kupujícího některé pozemky, které ke dni uzavření smlouvy nebyly 
ve vlastnictví Ústeckého kraje, resp. byly ve vlastnictví České republiky a právo 
hospodaření k nim příslušelo Ministerstvu obrany České republiky. Tyto pozemky 
se Ústecký kraj zavázal převést na Panasonic poté, co je sám nabude do svého 
vlastnictví. Konkrétně se jedná o pozemky uvedené v čl. 2, bodu 2.1, podbodu 2.1.3 
písm. a) a b) smlouvy („Pozemky ke koupi II“). Dále za účelem získání dalších těchto 

saskova.d
Text napsaný psacím strojem

saskova.d
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 39 k usnesení č. 170/10R/2013



2 

pozemků („Státních Pozemků“) do svého vlastnictví Ústecký kraj jako budoucí 
kupující uzavřel dne 11. prosince 2002 smlouvu o budoucí smlouvě o koupi určitých 
pozemků ve znění dodatku ze dne 10. června 2004 s Římsko-katolickou farností 
Bitozeves (pozemky v obci Bitozeves, v katastrálním území Nehasice, čl. 2, bod 2.2, 
podbod 2.2.1 písm. a) smlouvy), dne 11. prosince 2002 smlouvu o budoucí smlouvě 
o koupi určitých pozemků ve znění dodatku ze dne 10. června 2004 s Římsko-
katolickou farností Minice (pozemky v obci Velemyšleves, v katastrálním území 
Minice, čl. 2, bod 2.2, podbod 2.2.1 písm. b) smlouvy) a dne 12. prosince 2002 
smlouvu o budoucí smlouvě o koupi určitých pozemků ve znění dodatku ze dne 13. 
června 2004 s Římsko-katolickou farností Staňkovice u Žatce (pozemky v obci 
Staňkovice, v katastrálním území Staňkovice u Žatce, čl. 2, bod 2.2, podbod 2.2.1 
písm. c) smlouvy). 

 
3. Ústecký kraj a Panasonic shodně prohlašují, že smlouvu uzavíraly v souvislosti s 

realizací záměru Panasonicu v průmyslové zóně TRIANGLE vybudovat a 
provozovat továrnu na výrobu LCD modulů. V souvislosti s tímto záměrem se 
Panasonic ve smlouvě zavázal koupit od Ústeckého kraje předmětné pozemky. 

 
4. Ke dni uzavření této dohody je Panasonic v souvislosti s realizací záměru uvedeného 

v předchozím odstavci vlastníkem stavby pro výrobu a skladování bez čísla 
popisného nebo evidenčního („výrobní haly“), která se nachází na pozemcích st. parc. 
č. 364, st. parc. č. 366, st. parc. č. 365 a st. parc. č. 109, z nichž pozemky st. parc. č. 
364 a st. parc. č. 366 jsou taktéž ve vlastnictví Panasonicu a nacházejí se v obci 
Staňkovice, v katastrálním území Staňkovice u Žatce, jak zapsáno na listu vlastnictví 
č. 373 katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrálním pracovištěm Žatec. Pozemek st. parc. č. 109 je taktéž ve vlastnictví 
Panasonicu a nachází se v obci Bitozeves, v katastrálním území Nehasice, jak zapsáno 
na listu vlastnictví č. 125 katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec. Pozemek st. parc. č. 365 je ve 
vlastnictví České republiky a nachází se v obci Staňkovice, v katastrálním území 
Staňkovice u Žatce, jak zapsáno na listu vlastnictví č. 188 katastru nemovitostí 
vedeného u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec. 
Vlastnické právo k výše uvedené výrobní hale je zapsáno na listu vlastnictví č. 125 
katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním 
pracovištěm Žatec pro katastrální území Nehasice. Výše uvedená výrobní hala a 
pozemky, které jsou ve vlastnictví Panasonicu spolu s dalšími jeho nemovitostmi 
(budovami a pozemky), zejména těmi, které se nacházejí v obci Staňkovice, v 
katastrálním území Staňkovice u Žatce a vlastnické právo k nim pro Panasonic je 
zapsáno na listu vlastnictví č. 373 katastru nemovitostí vedeného úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec, které se dále nacházejí v obci 
Bitozeves, v katastrálním území Nehasice a vlastnické právo k nim pro Panasonic je 
zapsáno na listu vlastnictví č. 125 katastru nemovitostí vedeného úřadem pro 
Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec a které se nacházejí v obci 
Velemyšleves, v katastrálním území Minice a vlastnické právo k nim pro Panasonic je 
zapsáno na listu vlastnictví č. 114 katastru nemovitostí vedeného Katastrálním 
úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec, tvoří areál výrobního 
závodu Panasonic Liquid Crystal Display Czech, s.r.o. (dále jen „výrobní areál“). 



3 

 
5. Smlouva byla uzavřena  na dobu deseti (10) let ode dne jejího podpisu. 
 
 

II. 
 
1. Ústecký kraj podpisem této dohody vyslovuje souhlas s převodem (postoupením) 

všech práv a povinností Panasonicu ze smlouvy na třetí subjekt. Současně se Ústecký 
kraj zavazuje udělit takový předchozí písemný souhlas kdykoli v budoucnu, bude-li o 
to Panasonicem požádán. Panasonic se zavazuje smluvně zajistit, že subjekt, na který 
převede práva a povinnosti ze smlouvy, bude veškeré své činnosti na pozemcích 
uvedených ve smlouvě poté, co je získá, vykonávat v souladu s dotčenými územními 
plány.  

 
2. Rozhodne-li se Panasonic prodat či jinak převést na třetí subjekt svůj výrobní areál 

uvedený čl. I. odst. 4 této dohody, resp. nemovitosti tvořící tento areál, a to zejména 
výrobní halu, zaváže Panasonic smluvně příslušný třetí subjekt (nabyvatele) k 
převzetí všech jeho práv a povinností ze smlouvy. Okamžikem doručení písmeného 
oznámení o takovém převodu či postoupení veškerých práv a povinností ze smlouvy 
z Panasonicu na třetí subjekt Ústeckému kraji, tento třetí subjekt vstoupí do všech 
práv a povinností na místo Panasonicu. 

 
3. Ústecký kraj je oprávněn si v dohodě s třetím subjektem vymínit snížení zaručené 

garance odvodu splaškové vody do výše reálných potřeb tohoto třetího subjektu. 
 
 

III. 
 
1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla přístupná dle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
2. O uzavření této dohody rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením ze dne 

_________________, č. _________________ . 
 
3. Dohoda je vyhotovena na třech stranách textu ve dvou exemplářích, každá ze stran 

obdrží jeden výtisk a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu posledním z 
účastníků smlouvy. 

 
4. Ukáže-li se jedno nebo více ujednání této dohody neplatným nebo nevykonatelným, 

zůstává dohoda jako celek v platnosti, přičemž za neplatnou nebo nevykonatelnou 
bude považována pouze ta její část, které se důvod neplatnosti nebo nevykonatelnosti 
přímo týká. Strany dohody se zavazují toto/tato ujednání nahradit či doplnit novou 
úpravou tak, aby smysl a účel této dohody při respektování vůle stran zůstal 
zachován. 



4 

 
5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto uvážily, její text řádně přečetly a činí 

nesporným, že dohoda byla uzavřena podle jejich skutečné a svobodné vůle, že se na 
jejím obsahu zcela dohodly, že jejímu textu rozumějí a že ji neuzavřely v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.  

 
Přílohy: č. 1 - Smlouva o budoucí smlouvě o koupi pozemků ze dne 1. července 2006 
 
 
V _____________, dne __________           V _____________, dne 
___________ 
 
 
Ústecký kraj:               Panasonic: 
 
 
 
______________________________          ______________________________ 
                   Ústecký kraj          Panasonic Liquid Crystal 
      Oldřich Bubeníček, hejtman     Display Czech, s.r.o.v likvidaci 
               Petr Jirát, likvidátor 


	usnesení 10.RÚK black ke kontrole_Redigováno
	Usnesení
	A) určuje
	B) ukládá

	1) zvýšení o částku 4 164 tis. Kč
	2) zvýšení o částku 1 407 tis. Kč
	3) zvýšení o částku 1 575 tis. Kč
	4) zvýšení o částku 2 639 tis. Kč
	odbor ekonomický – zvýšení o částku 1 261 tis. Kč – centrální rezerva
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 39 -  zvýšení o částku 1 378 tis. Kč –  Motivační program pro střední školství  v Ústeckém kraji – „Dojíždění“
	5) zvýšení o částku 500 tis. Kč
	odbor kanceláře hejtmana – UZ 48 - zvýšení o částku 500 tis. Kč – finanční podpora  organizacím
	6) zvýšení o částku 476 tis. Kč
	odbor majetkový – zvýšení o částku 412 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou  majetkovou, příspěvkovou  organizaci
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 60 tis. Kč – pojistné plnění  pro příspěvkové organizace:
	 Střední odborná škola, Litvínov – Hamr – 18 tis. Kč
	 Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí – 6 tis. Kč
	 Gymnázium Teplice – 36 tis. Kč
	odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 4 tis. Kč – pojistné plnění pro  Centrum sociální pomoci, Litoměřice,  příspěvkovou organizace
	7) zvýšení o částku 12 tis. Kč
	8) zvýšení o částku 656 tis. Kč
	odbor ekonomický – zvýšení o částku 523 tis. Kč – centrální rezerva
	9) zvýšení o částku 856 tis. Kč
	odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 856 tis. Kč – účelové dotace  v rámci rozvojových programů:
	 UZ 33 166 – zvýšení o částku 410 tis. Kč – „Podpora soutěží a přehlídek    v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2012/2013“ pro     příspěvkové organizace:
	 Základní umělecká škola E. Randové, Ústí nad Labem –
	70 tis. Kč
	 Základní umělecká škola, Litvínov – 190 tis. Kč
	 Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf –
	150 tis. Kč
	 UZ 33 354 – zvýšení o částku 446 tis. Kč – „Podpora přípravy sportovních    talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se    sportovní přípravou na rok 2013“ pro Podkrušnohorské     gymnázium, Most, příspěvkovou organizaci
	10) zvýšení o částku 12 674 tis. Kč
	odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 307 – zvýšení o částku 12 674 tis. Kč –  zajištění výplaty státního příspěvku pro  zařízení pro děti vyžadující okamžitou  pomoc pro následující organizace:
	 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – 5 674 tis. Kč
	 Fond ohrožených dětí, o. s., Praha (8 organizací na území Ústeckého kraje) – 3 000 tis. Kč
	 Élie, o. s., Kovářská – 1 000 tis. Kč
	 Domeček Tisá, o. p. s. – 1 000 tis. Kč
	 Dětský domov a Školní jídelna, Truhlářova, Ústí nad Labem, příspěvková organizace – 1 000 tis. Kč
	 Dětský domov a Školní jídelna, Most, příspěvková organizace – 1 000 tis. Kč
	11) zvýšení o částku 538 tis. Kč
	odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 98 335 – zvýšení o částku 538 tis. Kč –  úhrada doložených nákladů  zdravotnických zařízení v souvislosti    se  zabráněním vzniku, rozvoje a šíření  onemocnění tuberkulózou dle přílohy
	č. 2 předloženého materiálu
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) doporučuje
	1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.
	B) ukládá
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) zrušuje
	B) rozhoduje
	rozhoduje
	rozhoduje
	A) doporučuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	B) ukládá
	Termín: 31. 10. 2013
	Termín: 24. 4. 2013
	Termín: 31. 10. 2013
	Termín: 24. 4. 2013
	A) doporučuje
	B) ukládá
	A) doporučuje
	B) ukládá
	Termín: 31. 10. 2013
	Termín: 24. 4. 2013
	A) souhlasí
	rozhoduje
	rozhoduje
	s předáním movitého majetku k hospodaření, a to:
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) ukládá
	B) souhlasí
	B) souhlasí
	B) souhlasí
	B) ukládá
	Termín: 30. 4. 2013
	B) ukládá
	Termín: 30. 4. 2013
	B) ukládá
	Termín: 30. 4. 2013
	A) rozhoduje
	B) ukládá
	A)  rozhodla
	B) souhlasí
	C) doporučuje
	Zastupitelstvu Ústeckého kraje
	1. Ing. Veronice Miláčkové, vedoucí odboru zemědělství a životního prostředí,
	a) v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A), 1) tohoto usnesení zajistit úpravu rozpočtů projektů u jednotlivých žadatelů
	b)  předložit upravené rozpočty ke schválení.
	Termín: 10. 4. 2013
	Termín: 10. 4. 2013



	Spojené BLACK přílohyke kontrole_Redigováno
	01bod 6.8 priloha1-uverejneni
	02bod 7.4 příloha 1
	DH vklad
	DR vklad

	03bod 7.4 příloha2
	04bod 7.4 příloha2a
	1_DH vklad

	05bod 7.4 příloha2b
	B_DH vklad
	B_DR vklad
	B_OE vklad

	06bod 7.5 příloha1
	Rada kraje

	07bod 7.5 příloha2
	Rada kraje

	08bod 7.5 příloha3
	Rada kraje
	Předmět činnosti organizace

	09bod 7.5 příloha4
	Rada kraje

	10bod 7.5 příloha5
	Rada kraje

	11bod 7.11 příloha 1
	12bod 7.11 příloha 2
	13bod 7.14 příloha 2
	14bod 8.7 priloha 1
	15bod 8.14 priloha 1
	16bod 9.3 Příloha 1
	17bod 9.14 příloha 1
	18bod 9.14 příloha 2
	19bod 9.14 příloha 3
	20bod 9.14 příloha 4
	21bod 9.14 příloha 5
	22bod 9.14 příloha 6
	23bod 9.14 příloha 7
	24bod 12.4 příloha1
	Rada kraje

	25bod 12.4 příloha2
	Rada kraje

	26bod 12.4 příloha3
	Rada kraje

	27bod 12.4 příloha4
	Rada kraje

	28bod 12.4 příloha5
	Rada kraje

	29bod 12.4 příloha6
	Rada kraje

	30bod 12.4 příloha7
	Rada kraje

	31bod 12.4 příloha8
	32bod 12.4 příloha9
	Rada kraje

	33bod 12.4 příloha10
	Rada kraje

	34bod 12.4 příloha11
	Rada kraje

	35bod 12.4 příloha12
	Rada kraje

	36bod 12.4 příloha13
	Rada kraje

	37bod 12.4 příloha14
	Rada kraje

	38bod 12.4 příloha15
	Rada kraje

	39bod 13.9 příloha 1
	bod 13.9 příloha1
	bod 13.9 příloha1II
	bod 13.9 přílohaIII
	bod 13.9 přílohaIV

	40bod 15 2 příloha č  2
	41bod 15.4 příloha č. 3




